Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 S12865 Transphere 1A0003 ASSOCIATION DES COMMUNICATEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC 517,39
5655 2019-03-18 517,39 FRAIS D'INSCRIPPTION AU COLLOQUE 02-135-00-699 FRAIS D'INSCRIPPTION AU 517,39 MANON MAINVILLE
2019, FORMULE TOUT INCLUS, TARIF COLLOQUE 2019, FORMULE TOUT
MEMBRE POUR MANON MAINVILLE INCLUS,
(CR2019-0976)
Total: 517,39
2019-05-02 _ S12747 Transphere 1A0030 ARISTOCRATE FLEURISTE ET BOUTIQUE CADEAUX 206,96
17523 2019-04-11 206,96 GERBES DE FLEURS - LOCATION DE 02-710-00-493 GERBES DE FLEURS - LOCATION DE 206,96 CHRISTIANE TRAVERSY
PLANTES (CR2019-0836) PLANTES
Total: 206,96
2019-05-16 _  S12830 Transphere 1A0030 ARISTOCRATE FLEURISTE ET BOUTIQUE CADEAUX 212,70
17542 2019-04-23 212,70 ROSES EMBALLEES SEPAREMENT 02-770-00-649 ROSES EMBALLEES SEPAREMENT 212,70 NATHALIE GROULX
(CR2019-0886)
Total: 212,70
2019-05-09 _  S12803 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 68,99
3106 2019-04-16 68,99 PLAQUES DE RUES RECTO VERSO 02-350-00-649 PLAQUES DE RUES RECTO VERSO 68,99 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0795)
Total: 68,99
2019-05-23 _  S12866 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 626,62
3112 2019-05-02 379,42 LETTRAGES (CR2019-0938) 02-310-20-649 LETTRAGES 379,42 PIERRE MORAND
Total: 379,42
3113 2019-05-02 40,24 LETTRAGE - VITRE PORTE D'ENTREE 02-310-10-649 LETTRAGE - VITRE PORTE 40,24  PIERRE MORAND
DECHETTERIE (CR2019-0938) D'ENTREE DECHETTERIE
Total: 40,24
3117 2019-05-06 206,96 CHIFFRES POUR UNITE (CR2019-0938) 02-310-20-649 CHIFFRES POUR UNITE 206,96 PIERRE MORAND
Total: 206,96
2019-05-16 S12831 Transphere 1A0172 AQUA DATA INC - STELEM 13 216,38
079337 2018-12-27 13216,38 CAMERA PEARPOINT ET RECEPTEUR 23-022-01-310 CAMERA PEARPOINT ET 13 216,38 ALIN BORDEIANU
RD-7100-DL (CR2018-2753) RECEPTEUR RD-7100-DL
Total: 13 216,38
2019-05-23 S12867 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 41,34
186963 2019-03-29 41,34 AQUA TEK 4 LITRES (CR2019-0939) 02-796-10-660 AQUA TEK 4 LITRES 41,34 NATHALIE LECLAIRE
Total: 41,34
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2019-05-30 S12903 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 293,79
188421 2019-05-06 190,40 STRAP RATCHET (CR2019-0919) 02-310-20-649 STRAP RATCHET 190,40 PIERRE MORAND
Total: 190,40
188571 2019-05-08 103,39 CROCHET MACHOIRE (CR2019-0919) 02-310-20-649 CROCHET MACHOIRE 103,39 PIERRE MORAND
Total: 103,39
2019-05-16 S12832 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 3 456,22
7886 2019-04-23 1124,27 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE RUES - 02-340-00-521 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE 1124,27 ALIN BORDEIANU
SEMAINE DU 13 AVRIL 2019 (503-14) RUES - SEMAINE DU 13 AVRIL 2019
Total: 1124,27
7930 2019-04-29 709,15 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE RUES - 02-340-00-521 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE 709,15 ALIN BORDEIANU
SEMAINE DU 20 AVRIL 2019 (503-14) RUES - SEMAINE DU 20 AVRIL 2019
Total: 709,15
7939 2019-05-01 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - MAI 02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - 172,46  ALIN BORDEIANU
2019 (503-14) MAI 2019
Total: 172,46
7973 2019-04-30 1450,34 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE RUES - 02-340-00-521 ENTRETIEN DES LAMPADAIRES DE 1450,34 ALIN BORDEIANU
SEMAINE DU 27 AVRIL 2019 (503-14) RUES - SEMAINE DU 27 AVRIL 2019
Total: 1 450,34
2019-05-02 S12748 Transphere 1A0598 ANDRE FILION & ASSOCIES INC 3391,76
056034 2019-03-20 3391,76 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 3391,76 NANCY TROTTIER
PROGRAMME DE TRANSITION DE PROGRAMME DE TRANSITION DE
CARRIERE (CR2019-0395) CARRI
Total: 3391,76
2019-05-30 S12904 Transphere 1A0627 L'ATELIER URBAIN 732,39
84977 2019-01-28 732,39 MODIFICATION VISUALISATION PPU 02-620-00-418 MODIFICATION VISUALISATION PPU 732,39 NANCY TROTTIER
CENTRE-VILLE (CR2019-1007) CENTRE-VILLE
Total: 732,39
2019-05-02 S12749 Transphere 1A0635 ATELIER ROULEAU INC 2 538,08
29886 2019-03-29 2 178,78 RECONDITIONNER PIVOT ET PIN SUR 02-310-20-542 RECONDITIONNER PIVOT ET PIN 2178,78 PIERRE-LUC SEGUIN
ATTACHE PELLE (CR2019-0744) SUR ATTACHE PELLE
Total: 2178,78
29913 2019-04-09 359,30 LOT DE PLAQUES D'ACIER (CR2019-0745)  02-310-20-542 LOT DE PLAQUES D'ACIER 359,30 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 359,30
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2019-05-30 S12905 Transphere 1A0671 AEDIFICA ARCHITECTURE + DESIGN 12 302,33
42757 2019-04-30 12 302,33 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-582-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 4 100,77 NATHALIE LECLAIRE
CHALETS DE PARC (CR2019-0377) CHALETS DE PARC
23-582-20-395 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 4100,78
CHALETS DE PARC
23-552-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 4100,78
CHALETS DE PARC
Total: 12 302,33
2019-05-16 _  S12833 Transphere 1A0672 ARCHITECTURE BL 19 762,77
19-0501 2019-05-01 19762,77 TRAVAUX DE REAMENAGEMENT ET DE 23-601-20-391 TRAVAUX DE REAMENAGEMENT ET 19762,77 CHEIKH BETHIO DIOP
RENOVATION 2019 - PROJET NO. 1904 DE RENOVATION 2019 - PROJET NO.
(060-02-19)
Total: 19 762,77
2019-05-09 _ S12804 Transphere 1B0058 BFL CANADA RISQUES ET ASSURANCES INC 796,91
256430 2019-04-25 796,91 CERTIFICAT NO RAC-RB-19-070 02-190-00-420 CERTIFICAT NO RAC-RB-19-070 86,23 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0489)
02-190-00-420 CERTIFICAT NO RAC-RB-19-070 710,68
Total: 796,91
2019-05-16 _  S12834 Transphere 1B0108 BELANGER SAUVE AVOCATS 1162,69
374162 2019-04-09 117,85 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 117,85 BENOIT LARIVIERE
(CR2018-1977)
Total: 117,85
374962 2019-05-09 1044,84 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1044,84 BENOIT LARIVIERE
(CR2018-1977)
Total: 1044,84
2019-05-30 _  S12906 Transphere 1B0108 BELANGER SAUVE AVOCATS 143,72
374960 2019-05-09 143,72 SERVICES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 SERVICES PROFESSIONNELS 143,72 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0451)
Total: 143,72

2019-06-03 09:04:15



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 S12750 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 153,31
1019994 2019-04-12 56,67 EVENEMENT DU 12 AVRIL 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 12 AVRIL 2019 49,67 CELINE MIRON
(CR2019-0472)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 12 AVRIL 2019 7,00
Total: 56,67
975246 2018-12-21 35,36 EVENEMENT DU 21 DECEMBRE 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 21 DECEMBRE 2018 35,36 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0791)
Total: 35,36
977341 2018-12-27 16,56 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 16,56  ALIN BORDEIANU
(CR2019-0791)
Total: 16,56
977342 2018-12-27 16,56 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 16,56 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0791)
Total: 16,56
977343 2018-12-27 14,08 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 14,08 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0791)
Total: 14,08
977344 2018-12-27 14,08 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 27 DECEMBRE 2018 14,08 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0791) (CR2019-0791)
Total: 14,08
2019-05-30 S12907 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 415,00
1031126 2019-05-06 160,00 EVENEMENT DU 6 MAI 2019 (CR2019-0472)  02-110-00-699 EVENEMENT DU 6 MAI 2019 39,75 CELINE MIRON
02-110-00-699 EVENEMENT DU 6 MAI 2019 15,70
02-110-00-699 EVENEMENT DU 6 MAI 2019 104,55
Total: 160,00
1031368 2019-05-07 70,00 EVENEMENT DU 7 MAI 2019 (CR2019-0472) 02-110-00-699 EVENEMENT DU 7 MAI 2019 62,26 CELINE MIRON
02-110-00-699 EVENEMENT DU 7 MAI 2019 7,74
Total: 70,00
1037811 2019-05-21 185,00 EVENEMENT DU 21 MAI 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 21 MAI 2019 169,92 CELINE MIRON
(CR2019-0472)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 21 MAI 2019 15,08
Total: 185,00
2019-05-09 S12805 Transphere 1B0197 B2L SOLUTIONS 1 029,03
3089 2019-04-19 1029,03 MONITEURS LG 22' ET ADAPTEURS LENOV 23-022-00-190 MONITEURS LG 22' ET ADAPTEURS 1029,03 STEPHANE HUARD
65W STANDARD (CR2019-0749) LENOV 65W STANDARD
Total: 1 029,03
2019-05-16 _  S12835 Transphere 1B0197 B2L SOLUTIONS 791,03
3090 2019-04-26 791,03 ACCESSOIRES POUR ORDINATEURS 23-022-00-190 ACCESSOIRES POUR 791,03 STEPHANE HUARD
(CR2019-0880) ORDINATEURS
Total: 791,03
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2019-05-09 S12806 Transphere 1B0198 BIONEST INC 284,09
SV254014 2019-04-19 284,09 VISITE D'ENTRETIEN UV 01-159-33-000 VISITE D'ENTRETIEN UV 284,09 BENOIT LARIVIERE
Total: 284,09
2019-05-16 S12836 Transphere 1B0198 BIONEST INC 1 988,63
SV254727 2019-05-01 1988,63 ENTRETIEN DES INSTALLATIONS UV 01-159-33-000 ENTRETIEN DES INSTALLATIONS UV 1988,63 BENOIT LARIVIERE
POUR DIVERS ADRESSES DES RANGS POUR DIVERS ADRESSES DES
SAINT-REGIS NORD ET SAINT-PIERRE RANG
NORD
Total: 1988,63
2019-05-02 _  S12751 Transphere 1B0206 BIBLIO RPL LTEE 139,70
0984-23314 2019-04-03 139,70 RUBAN J-LAR (CR2019-0113) 02-770-00-670 RUBAN J-LAR 139,70 NATHALIE GROULX
Total: 139,70
2019-05-30 S12908 Transphere 1B0208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 105,60
B105595 2019-04-19 105,60 BATTERIE GR 514 510CCA (CR2019-0961) 02-310-20-649 BATTERIE GR 514 510CCA 105,60 PIERRE MORAND
Total: 105,60
2019-05-30 S12909 Transphere 1B0217 B-CITI SOLUTIONS INC 2112,68
468 2019-05-01 2112,68 FRAIS MENSUEL DE MAI 2019 02-190-00-452 FRAIS MENSUEL DE MAI 2019 2112,68 STEPHANE HUARD
(CR2019-0322)
Total: 2112,68
2019-05-23 _  S12868 Transphere 1C0006 COMPAGNIE KELENY 431,39
19-CMQ-93G 2019-05-01 431,39 SERVICE D'INTERPRETATION 02-120-00-419 SERVICE D'INTERPRETATION 431,39 MARIE-FRANCE LALONDE
(CR2019-0310)
Total: 431,39
2019-05-09 _  S12807 Transphere 1C0103 CORPORATION DES OFFICIERS MUNICIPAUX AGRES DU QUEBEC 1372,80
1014761 2019-04-16 1163,55 INSCRIPTION - 51E ASSISES ANNUELLE 02-140-00-454 INSCRIPTION - 51E ASSISES 1163,55 SOPHIE LAFLAMME
DU 22 AU 24 MAI 2019 - REPAS ANNUELLE DU 22 AU 24 MAI 2019 -
PARTICIPANTE - POUR SOPHIE LAFLAMME RE
(CR2019-0109)
Total: 1 163,55
41337 2019-04-18 209,25 COTISATION REGULIERE 2019 02-140-00-494 COTISATION REGULIERE 2019 209,25 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0109)
Total: 209,25
2019-05-09 _  S12808 Transphere 1C0186 CHAINE D EXTERMINATION 89,68
56007 2019-04-17 89,68 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF - 147,  02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 39,09 PIERRE MORAND
ST-PIERRE ET PAVILLON BIODIVERSITE - 147, ST-PIERRE ET PAVILLON BI
(CR2019-0829)
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 50,59
- 147, ST-PIERRE ET PAVILLON BI
Total: 89,68
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2019-05-23 S12869 Transphere 1C0186 CHAINE D EXTERMINATION 446,10
56017 2019-04-15 97,73 INSPECTION CONTRE LES FOURMIS 02-191-10-536 INSPECTION CONTRE LES FOURMIS 97,73 PIERRE MORAND
(CR2019-0917)
Total: 97,73
56031 2019-03-12 258,69 INSTALLATION DE CAGE A RATON 02-310-10-536 INSTALLATION DE CAGE A RATON 258,69 PIERRE MORAND
LAVEUR (CR2019-0917) LAVEUR
Total: 258,69
56037 2019-05-09 89,68 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF AU 02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 50,59 PIERRE MORAND
147, ST—PIERR!E ET PAVILLON AU 147, ST-PIERRE ET PAVILLON B
BIO-DIVERSITE (CR2019-0917)
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 39,09
AU 147, ST-PIERRE ET PAVILLON B
Total: 89,68
2019-05-30 _  S12910 Transphere 1C0198 MATCO RAVARY DIVISION DE 7577010 CANADA INC 28,37
6823232 2019-05-02 28,37 PEINTURE 2 EN 1 (CR2019-0979) 02-135-00-419 PEINTURE 2 EN 1 28,37  MANON MAINVILLE
Total: 28,37
2019-05-02 _  S12752 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 99,82
6530 2019 680000° 2019-04-05 46,70 SERVICE DE REBUS BETON (CR2019-0805) 02-420-00-450 SERVICE DE REBUS BETON 46,70 ALIN BORDEIANU
Total: 46,70
6530 2019 680007 2019-04-04 53,12 SERVICE DE REBUS D'ASPHALTE 02-420-00-450 SERVICE DE REBUS D'ASPHALTE 53,12 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0805)
Total: 53,12
2019-05-02 _  S12753 Transphere 1C0366 COMMISSION SCOLAIRE DES GRANDES SEIGNEURIES 1432,84
2018-2019 2019-04-25 1432,84 COMPTE DE TAXES SCOLAIRES 2018-2019 02-191-10-422 COMPTE DE TAXES SCOLAIRES 1432,84 ANNIE GERMAIN
POUR LE 101-117 RUE SAINT-PIERRE 2018-2019 POUR LE 101-117 RUE
SAIN
Total: 1432,84
2019-05-09 _  S12809 Transphere 1C0422 COMPUGEN INC 666,14
4270741 2019-04-15 666,14 RENOUVELLEMENT PHOTOSOHP CC 02-190-00-452 RENOUVELLEMENT PHOTOSOHP 666,14 STEPHANE HUARD
(CR2019-0706) cC
Total: 666,14
2019-05-23 S12870 Transphere 1C0422 COMPUGEN INC 1 329,02
4278907 2019-05-03 1329,02 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 02-190-00-452 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 1329,02 STEPHANE HUARD
(CR2019-0086)
Total: 1 329,02
2019-05-09 _  S12810 Transphere 1C0461 CENTRE DE SERVICES PARTAGES DU QUEBEC 171,29
PUO65285 2019-03-22 171,29 NORM‘ES OUVRAGES ROUTIERS TOME V - 02-770-00-674 NORMES OUVRAGES ROUTIERS 171,29 NATHALIE GROULX
MISE A JOUR 135 - MISE A JOUR 138 TOME V - MISE A JOUR 135 - MISE A
(CR2019-0724) J
Total: 171,29
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2019-05-02 S12754 Transphere 1C0732 CHAPITEAU MONTREAL INC 215,01
12542 2019-04-11 215,01 DIVERS NAPPES LE 11 ET 12 AVRIL 2019 02-710-00-493 DIVERS NAPPES LE 11 ET 12 AVRIL 215,01 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0434) 2019
Total: 215,01
2019-05-23 S12871 Transphere 1C0732 CHAPITEAU MONTREAL INC
12569 2019-04-28 28,74 NAPPE ROINDE NOIRE - EVENEMENT DU 02-710-00-493 NAPPE ROINDE NOIRE - 28,74 NATHALIE LECLAIRE
11 AVRIL 2019 (CR2019-0915) EVENEMENT DU 11 AVRIL 2019
Total: 28,74
2019-05-30 _  S12911 Transphere 1C0805 CARREFOUR ACTION MUNICIPALE ET FAMILLE 356,42
20-030 2019-04-01 356,42 RENOUVELLEMENT D'ADHESION AU 02-110-00-494 RENOUVELLEMENT D'ADHESION AU 356,42 NANCY TROTTIER
CARREFOUR ACTION MUNICIPALE ET CARREFOUR ACTION MUNICIPALE
FAMILLE 2019-2020 (CR2019-0998) ET
Total: 356,42
2019-05-02 S12755 Transphere 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 183,57
FACO078311 2019-04-12 45,88 2 BACS ROULANTS (CR2019-0802) 02-190-00-670 2 BACS ROULANTS 45,88 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 45,88
FACO078312 2019-04-12 68,81 3 BACS ROULANTS (CR2019-0802) 02-190-00-670 3 BACS ROULANTS 68,81 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 68,81
FACO078313 2019-04-12 34,44 BAC ROULANT (CR2019-0802) 02-190-00-670 BAC ROULANT 34,44 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 34,44
FACO078314 2019-04-12 34,44 BAC ROULANT (CR2019-0802) 02-190-00-670 BAC ROULANT 34,44  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 34,44
2019-05-23 S12872 Transphere 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 488,64
55255 2019-05-04 488,64 JOURNEE VERTE CITOYENS 02-140-00-419 JOURNEE VERTE CITOYENS 488,64 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0821)
Total: 488,64
2019-05-02 S12756 Transphere 1C0939 RCAP LEASING 560,51
2062607 2019-04-05 560,51 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS - HOTEL  02-190-00-513 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS - 560,51 STEPHANE HUARD
DE VILLE (CR2019-0017) HOTEL DE VILLE
Total: 560,51
2019-05-23 _  S12873 Transphere 1C0939 RCAP LEASING 693,71
2062606 2019-05-04 133,20 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS - LOISIRS 02-190-00-513 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS - 133,20 STEPHANE HUARD
(CR2019-0006) LOISIRS
Total: 133,20
2103640 2019-05-03 560,51 FRAIS MENSUEL - LOCATION DE 02-190-00-513 FRAIS MENSUEL - LOCATION DE 560,51 STEPHANE HUARD
PHOTOCOPIEUR (CR2019-0017) PHOTOCOPIEUR
Total: 560,51
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2019-05-23 S12874 Transphere 1C0982 CBC 2010 INC 213 699,96
011475 2019-03-08 22 945,24 DECOMPTE 5 SUR RECONSTRUCTION DE  23-573-10-402 AFFECTATIONS - FONDS 1506,95 SEBASTIEN LAGACE
RUES SECTEUR DES L (240-05-18) D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-400 AFFECTATIONS - FONDS 129,23
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-400 AFFECTATIONS - FONDS 1413,12
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-401 AFFECTATIONS - FONDS 2321,58
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-402 AFFECTATIONS - FONDS 3179,54
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-403 AFFECTATIONS - FONDS 3179,54
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-397 AFFECTATIONS - FONDS 2032,84
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-398 AFFECTATIONS - FONDS 5784,16
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-399 AFFECTATIONS - FONDS 1786,61
D'IMMOBILISATIONS
23-573-10-402 AFFECTATIONS - FONDS 1 144,24
D'IMMOBILISATIONS
55-140-10-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -154,24
55-140-11-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -232,16
55-140-12-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -583,08
55-140-13-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -317,95
55-140-07-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -504,97
55-140-08-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -578,41
55-140-09-573 RETENUE SUR DECOMPTE 5 -178,66
23-573-10-397 AFFECTATIONS - FONDS 3016,90
D'IMMOBILISATIONS
Total: 22 945,24
011476 2019-03-08 190 754,72 REMISE DE RETENU SUITE AU DECOMPTE  55-140-10-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 13 876,45 SEBASTIEN LAGACE
5 DECOMPTE 5
55-140-11-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 21 198,14
DECOMPTE 5
55-140-12-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 35 136,66
DECOMPTE 5
55-140-13-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 31 827,05
DECOMPTE 5
55-140-07-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 23 699,82
DECOMPTE 5
55-140-08-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 44 832,34
DECOMPTE 5
55-140-09-573 REMISE DE RETENU SUITE AU 20 184,26
DECOMPTE 5
Total: 190 754,72
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2019-05-30 S12912 Transphere 1C0982 CBC 2010 INC 74 247,02
DECOMPTE 8 2019-02-28 74 247,02 DECOMPTE 8 POUR LA 23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA 8387,82 SEBASTIEN LAGACE
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES PINS RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
(245-17) PINS
23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA -2 160,96
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
PINS
23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA 8192,72
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
PINS
23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA 67 206,97
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
PINS
23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA 553,95
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
PINS
25-136-14-548 RETENU SUR DECOMPTE 8 -8 249,68
23-548-10-394 DECOMPTE 8 POUR LA 316,20
RECONSTRUCITON DE LA RUE DES
PINS
Total: 74 247,02
2019-05-02 _ S12757 Transphere 1C1023 LES CUISINES LEBLANC 9 470,49
147 2019-02-05 175,33 BOITES A LUNCH DE LUXE (CR2019-0468) 02-135-00-425 BOITES A LUNCH DE LUXE 175,33 MANON MAINVILLE
Total: 175,33
389 2019-04-11 9295,16 SOIREE HOMMAGE AUX BENEVOLES 02-710-00-493 SQIR'EE HOMMAGE AUX 9295,16 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0409) BENEVOLES
Total: 9 295,16
2019-05-16 _ S12837 Transphere 1C1023 LES CUISINES LEBLANC 471,29
235 2019-05-07 272,95 EVENEMENT DU 7 MAI 2019 (CR2019-0127)  02-110-00-699 EVENEMENT DU 7 MAI 2019 272,95 CELINE MIRON
Total: 272,95
469 2019-04-27 198,34 EVENEMENT DU 27 AVRIL 2019 02-793-00-418 EVENEMENT DU 27 AVRIL 2019 198,34 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0869)
Total: 198,34
2019-05-23 _ S12875 Transphere 1C1023 LES CUISINES LEBLANC 272,95
538 2019-05-14 272,95 EVENEMENT DU 14 MAI 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 14 MAI 2019 272,95 CELINE MIRON
(CR2019-0127)
Total: 272,95
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 _ S12913 Transphere 1C1049 CARRIERE BERNIER LTEE 2 759,71
008073 2019-04-30 1361,37 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 02-330-00-621 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 1361,37 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0202)
Total: 1361,37
008074 2019-04-30 1398,34 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 02-330-00-621 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 36,18 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0202)
02-330-00-621 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 1361,76
02-330-00-621 TRANSPORT DE PIERRE ABRASIF 0,40
Total: 1 398,34
2019-05-16 _ S12838 Transphere 1C1051 CLA EXPERTS-CONSEILS INC. 16 815,09
19111 2019-04-26 16 815,09 HOI_\IORAIRES PROFESSIONNELS POUR LA 23-600-20-391 HONORAIRE$ PROFESSIONNELS 16 815,09 CHEIKH BETHIO DIOP
PREPARATION DES PLANS ET DEVIS - POUR LA PREPARATION DES PLANS
CONSTTRUCTION D'UNE VOIE DE ETD
SERVICE ET D'UNE RUE EN FACADE DU
CENTRE AQUATIQUE (062-02-19)
Total: 16 815,09
2019-05-09 S12811 Transphere 1C1054 CONSTRUCTION L. GRENIER INC. 451 637,75
DECOMPTE 2 2019-04-30 451 637,75 DECOMPTE 2 - CONSTRUCTION EN MODE ~ 23-575-20-391 DECOMPTE 2 - CONSTRUCTION EN 134 721,96 NANCY TROTTIER
CONCEPTION-CONSTRUCTION DU MODE
COMPLEXE AQUATIQUE DE CONCEPTION-CONSTRUCTION DU
SAINT-CONSTANT (562-10-18)
55-140-01-575 RETENUE SUR DECOMPTE 2 -50 181,98
23-575-10-391 DECOMPTE 2 - CONSTRUCTION EN 367 097,77
MODE
CONCEPTION-CONSTRUCTION DU
Total: 451 637,75
2019-05-02 _ S12758 Transphere 1D0078 DISTRIBUTION SPORTS LOISIRS G P INC 633,34
124984 2019-04-05 633,34 ACCESSOIRES SPORTIFS POUR 02-711-00-649 ACCESSOIRES SPORTIFS POUR 633,34 NATHALIE LECLAIRE
GYMNASE (CR2019-0667) GYMNASE
Total: 633,34
2019-05-02 _  S12759 Transphere 1D0328 DOUGLAS POWERTECH ENTERPRISES INC 816,92
9727 2019-03-18 816,92 COUTEAUX (CR2019-0798) 02-310-20-649 COUTEAUX 816,92 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 816,92
2019-05-23 _ S12876 Transphere 1D0405 LES DIVESTISSEMENTS ACTIMAX 327,68
12773 2019-05-03 327,68 CHANDELLES ET NAPPES (CR2019-0903) 02-710-00-611 CHANDELLES ET NAPPES 327,68 NATHALIE LECLAIRE
Total: 327,68
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 S12812 Transphere 1D0411 LES DISTRIBUTIONS GUY SAUCIER INC 112,53
140355 2019-04-16 112,53 FOURNITURE DE PRODUITS POUR 02-310-10-538 FOURNITURE DE PRODUITS POUR 48,22 PIERRE MORAND
ENTRETIEN MENAGER (CR2019-0774) ENTRETIEN MENAGER
02-310-10-538 FOURNITURE DE PRODUITS POUR 2,30
ENTRETIEN MENAGER
02-310-10-538 FOURNITURE DE PRODUITS POUR 62,01
ENTRETIEN MENAGER
Total: 112,53
2019-05-02 _  S12760 Transphere 1D0419 DEMIX AGREGATS - CARRIERE ST-JACQUES 1 230,68
706342262 2019-04-07 1230,68 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 1230,68 ALIN BORDEIANU
Total: 1 230,68
2019-05-16 S12839 Transphere 1D0419 DEMIX AGREGATS - CARRIERE ST-JACQUES 687,27
706344418 2019-04-14 687,27 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 687,27 ALIN BORDEIANU
Total: 687,27
2019-05-23 S12877 Transphere 1D0419 DEMIX AGREGATS - CARRIERE ST-JACQUES 4 570,33
706347081 2019-04-21 1121,03 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 1121,03 ALIN BORDEIANU
Total: 1121,03
706352607 2019-04-28 2 745,77 FOURNITURE DE PIERRE POUR LE 02-750-10-629 FOURNITURE DE PIERRE POUR LE 139,90 PIERRE-LUC SEGUIN
STATIONNEMENT DE LA FETE NATIONALE STATIONNEMENT DE LA FETE
(CR2019-0952) NATION
02-750-10-629 FOURNITURE DE PIERRE POUR LE 2 605,87
STATIONNEMENT DE LA FETE
NATION
Total: 274577
706352608 2019-04-30 284,92 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 284,92  ALIN BORDEIANU
Total: 284,92
750054514 2019-05-12 418,61 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 418,61 ALIN BORDEIANU
Total: 418,61
2019-05-02 _  S12761 Transphere 1E0080 EXCAVATION MF INC 1810,86
6435 2019-02-20 1810,86 LOCATION D'UNE PELLE MECANIQUE 02-413-00-513 LQCATION D'UNE PELLE 1810,86 ALIN BORDEIANU
POUR PROBLEME D'AQUEDUC MECANIQUE POUR PROBLEME
(CR2019-0800) D'AQUEDUC
Total: 1 810,86
2019-05-09 _  S12813 Transphere 1E0080 EXCAVATION MF INC 1391,20
6542 2019-04-16 1391,20 LOCATIONS DE PELLES MECANIQUE - 02-413-00-513 LOCATIONS DE PELLES 1391,20 ALIN BORDEIANU
BRIS D'AQUEDUC LE 15 AVRIL 2019 MECANIQUE - BRIS D'AQUEDUC LE
(CR2019-0486) 15 AVRIL 2
Total: 1 391,20
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 S12878 Transphere 1E0094 EQUIPEMENT ROBERT NADEAU INC 1 029,03
56502-0 2019-05-03 1029,03 RECEVEUR DE PELLE TOPCON 02-310-10-649 RECEVEUR DE PELLE TOPCON 1029,03 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0936)
Total: 1 029,03
2019-05-02 S12762 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE)
36987 2019-04-11 35,62 PINCEAUX (CR2019-0809) 02-310-10-649 PINCEAUX 35,62 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 35,62
2019-05-23 _  S12879 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 373,49
36532 2019-05-05 50,47 BS FORET 91 PCES ET CARTE 02-310-10-649 BS FORET 91 PCES ET CARTE -30,00 PIERRE MORAND
PRIME-PROMO (CR2019-0916) PRIME-PROMO
02-310-10-649 BS FORET 91 PCES ET CARTE 80,47
PRIME-PROMO
Total: 50,47
36612 2019-05-13 40,23 BAC ROUGH TOTE (CR2019-0935) 02-310-10-649 BAC ROUGH TOTE 40,23  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 40,23
42556 2019-04-24 87,34 SACS POUSSIERE (CR2019-0916) 02-310-10-538 SACS POUSSIERE 87,34 PIERRE MORAND
Total: 87,34
42557 2019-04-25 195,45 DESHUMIDIFICATEUR (CR2019-0916) 02-310-10-649 DESHUMIDIFICATEUR 195,45 PIERRE MORAND
Total: 195,45
2019-05-23 _ S12880 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 295,39
0218617 2019-05-02 295,39 POT ET RATEAU (CR2019-0966) 02-392-00-649 POT ET RATEAU 279,32 PIERRE-LUC SEGUIN
02-392-00-629 POT ET RATEAU 16,07
Total: 295,39
2019-05-30 S12914 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 10 715,38
0218852 2019-05-09 3607,05 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 931,30 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0354)
02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 459,90
02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 229,95
02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 827,82
02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 1 158,08
Total: 3 607,05
0218930 2019-05-13 7 108,33 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 02-392-00-649 DIVERS ARBRES ET ARBUSTES 7 108,33 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0576)
Total: 7 108,33
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 S12814 Transphere 1E0299 LES EQUIPEMENTS DE BUREAU DE LA MONTEREGIE INC 1 328,31
108604 2019-04-17 263,49 CONTRAT 2300 - DU 15 JANVIER AU 15 02-190-00-513 CONTRAT 2300 - DU 15 JANVIER AU 263,49 STEPHANE HUARD
AVRIL 2019 (CR2019-0324) 15 AVRIL 2019
Total: 263,49
108872 2019-04-25 1064,82 CONTRAT 2244 - DU 15 JANVIER AU 15 02-190-00-513 CONTRAT 2244 - DU 15 JANVIER AU 1064,82 STEPHANE HUARD
AVRIL 2019 (CR2019-0325) 15 AVRIL 2019
Total: 1 064,82
2019-05-16 S12840 Transphere 1E0301 ENTREPRISES CLOMAGEN ENR 649,61
211850 2019-04-23 649,61 250 DEMI-BOITES D'ARCHIVES 02-190-00-670 250 DEMI-BOITES D'ARCHIVES 17,25 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0681)
02-190-00-670 250 DEMI-BOITES D'ARCHIVES 632,36
Total: 649,61
2019-05-23 S12881 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 50 323,12
302065 2019-05-01 49173,37 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 49 173,37 ANNIE GERMAIN
EVALUATION FONCIERE - VERSEMENT DE EVALUATION FONCIERE -
MAI 2019 (424-14-2019) VERSEMENT D
Total: 49 173,37
302107 2019-05-01 1149,75 LETTRE DE RECOMMANDATION POUR 23-614-10-392 LETTRE DE RECOMMANDATION 1 149,75 ANNIE GERMAIN
INDEMNITE D'ACQUISITION - POUR INDEMNITE D'ACQUISITION -
INSTALLATION FEU DE CIRUCULATION INST
(CR2019-0676)
Total: 1149,75
2019-05-02 S12763 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 333,43
44765 2019-02-28 149,47 PAPIER POSTER IMPRIME (CR2019-0789) 02-135-00-419 PAPIER POSTER IMPRIME 149,47 MANON MAINVILLE
Total: 149,47
44926 2019-04-18 183,96 AVIS PUBLIC - DEMOLITION (CR2019-0865) 02-610-00-419 AVIS PUBLIC - DEMOLITION 183,96 BENOIT LARIVIERE
Total: 183,96
2019-05-02 S12764 Transphere 1E0350 ENTREPRISES ELECTRIQUES JEAN-GUY LAVOIE INC 9 039,79
026379 2019-03-14 6 305,74 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - ORDRE DE 02-191-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - 6 305,74 PIERRE-LUC SEGUIN
TRAVAIL 13746 (CR2019-0750) ORDRE DE TRAVAIL 13746
Total: 6 305,74
026455 2019-03-28 2 734,05 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - ORDRE DE 02-191-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - 2734,05 PIERRE-LUC SEGUIN
TRAVAIL 13793 (CR2019-0747) ORDRE DE TRAVAIL 13793
Total: 2 734,05
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REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 S12815 Transphere 1E0676 EVALUATIONS IMMOBILIERES EVIMAG INC. 718,60
34683 2019-01-22 344,93 HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 344,93 NANCY TROTTIER
DOSSIER DE TERRAIN VACANT POUR DOSSIER DE TERRAIN
(CR2019-0857) VACANT
Total: 344,93
35063 2019-03-27 373,67 HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 373,67 NANCY TROTTIER
RENCONTRE DU 11 FEVRIER 2019 POUR RENCONTRE DU 11 FEVRIER
(CR2019-0857) 2019
Total: 373,67
2019-05-30 _  S12915 Transphere 1E0677 9363-8872 QUEBEC INC. 689,85
0865 2019-04-25 689,85 ENTRETIEN PREVENTIF SUR DIVERS 02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,97 PIERRE MORAND
VEHICULES (CR2019-0964) DIVERS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,97
DIVERS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,97
DIVERS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
DIVERS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
DIVERS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
DIVERS VEHICULES
Total: 689,85
2019-05-30 S12916 Transphere 1E0695 EQUIPEMENTS PLANNORD LTEE 10 003,27
FS61901 2019-03-15 10 003,27 BOBCAT E55 2019 (522-09-18) 23-560-10-320 BOBCAT E55 2019 10 003,27 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 10 003,27
2019-05-09 _  S12816 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 772,23
153193 2019-04-10 28,30 LIVRE ETRANGER (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 28,30 NATHALIE GROULX
Total: 28,30
153253 2019-04-11 166,58 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 166,58 NATHALIE GROULX
Total: 166,58
153254 2019-04-11 53,44 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 53,44 NATHALIE GROULX
Total: 53,44
153567 2019-04-25 310,12 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 310,12 NATHALIE GROULX
Total: 310,12
153568 2019-04-25 52,40 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 52,40 NATHALIE GROULX
Total: 52,40
153573 2019-04-25 161,39 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 161,39 NATHALIE GROULX
Total: 161,39
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REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 S12882 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 449,36
153681 2019-04-30 34,62 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 34,62 NATHALIE GROULX
Total: 34,62
153932 2019-05-09 90,03 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 90,03 NATHALIE GROULX
Total: 90,03
153933 2019-05-09 56,54 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 56,54 NATHALIE GROULX
Total: 56,54
153947 2019-04-19 268,17 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 268,17 NATHALIE GROULX
Total: 268,17
2019-05-02 _ S12765 Transphere 1F0250 PARTY SHOP 634,59
22000084296 2019-04-15 553,03 BOUQUETS DE BALLONS (CR2019-0769) 02-710-00-493 BOUQUETS DE BALLONS 553,03 NATHALIE LECLAIRE
Total: 553,03
22000084362 2019-04-16 81,56 BOUQUETS DE BALLONS (CR2019-0769) 02-791-00-447 BOUQUETS DE BALLONS 81,56 NATHALIE LECLAIRE
Total: 81,56
2019-05-02 _ S12766 Transphere 1F0276 FASTENAL CANADA LTD 607,61
QCMO0O186166 2019-03-25 164,83 QUINCAILLERIE (CR2019-0797) 02-350-00-649 QUINCAILLERIE 164,83 ALIN BORDEIANU
Total: 164,83
QCMO0O186564 2019-04-04 10,79 QUINCAILLERIE (CR2019-0797) 02-350-00-649 QUINCAILLERIE 10,79  ALIN BORDEIANU
Total: 10,79
QCMO186776 2019-04-10 420,60 QUINCAILLERIE (CR2019-0797) 02-350-00-649 QUINCAILLERIE 420,60 ALIN BORDEIANU
Total: 420,60
QCMO186777 2019-04-10 11,39 QUINCAILLERIE (CR2019-0797) 02-350-00-649 QUINCAILLERIE 11,39 ALIN BORDEIANU
Total: 11,39
2019-05-02 _  S12767 Transphere 1F0316 FIDEMA GROUPE CONSEILS INC 1554,00
RVSJ17001-29 2019-04-11 1554,00 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-190-00-420 SERVICES PROFESSIONNELS EN 1554,00 SOPHIE LAFLAMME
ASSURANCES DE DOMMAGES ASSURANCES DE DOMMAGES
(CR2019-0820)
Total: 1 554,00
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REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 _ S12768 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 6 523,85
23343 2019-01-26 3254,85 DENEIGEMENT DU 20 AU 26 JANVIER 2019  02-610-00-418 DENEIGEMENT DU 20 AU 26 3254,85 ALIN BORDEIANU
(691-12-18) JANVIER 2019
Total: 3 254,85
23504 2019-02-02 128586 DENEIGEMENT - DU 27 JANVIER AU 2 02-610-00-418 DENEIGEMENT - DU 27 JANVIER AU 1285,86 ALIN BORDEIANU
FEVRIER 2019 (691-12-18) 2 FEVRIER 2019
Total: 1 285,86
24038 2019-04-13 1053,54 QUARTIER DE LA GARE - DU 7 AU 13 AVRIL 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 7 AU 13 1053,54 ANNIE GERMAIN
2019 (691-12-18) AVRIL 2019
Total: 1 053,54
24086 2019-04-20 929,60 QUARTIER DE LA GARE - DU 14 AU 20 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 14 AU 309,52 ANNIE GERMAIN
AVRIL 2019 (691-12-18) 20 AVRIL 2019
02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 14 AU 620,08
20 AVRIL 2019
Total: 929,60
2019-05-16 _ S12841 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 2 091,60
24135 2019-04-27 929,60 QUARTIER DE LA GARE - DU 21 AU 27 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 21 AU 929,60 ANNIE GERMAIN
AVRIL 2019 (691-12-18) 27 AVRIL 2019
Total: 929,60
24313 2019-05-04 1162,00 QUARTIER DE LA GARE - DU 28 AVRIL AU5 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 28 1162,00 ANNIE GERMAIN
MAI 2019 (691-12-18) AVRIL AU 5 MAI 2019
Total: 1 162,00
2019-05-30 _  S12917 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 1 162,00
24348 2019-05-11 1162,00 QUARTIER DE LA GARE - SEMAINE DU 5 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - SEMAINE 1162,00 ANNIE GERMAIN
AU 11 MAI 2019 (691-12-18) DU 5 AU 11 MAI 2019
Total: 1162,00
2019-05-30 _ S12918 Transphere 1G0043 GROUPE EMPLOYES NON SYNDIQUES DE LA VILLE DE SAINT-CONSTANT 300,00
MAI 2019 2019-05-22 300,00 COTISATION DE MAI 2019 55-136-98-000 COTISATION DE MAI 2019 300,00 STEPHANE BROCHU
Total: 300,00
2019-05-02 _ S12769 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 232,37
01532186 2019-04-03 118,71 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 DVD 118,71 NATHALIE GROULX
Total: 118,71
01532913 2019-04-10 26,43 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 DVD 26,43 NATHALIE GROULX
Total: 26,43
01533223 2019-04-11 7,99 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 DVD 7,99 NATHALIE GROULX
Total: 7,99
01533665 2019-04-17 79,24 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 DVD 79,24  NATHALIE GROULX
Total: 79,24
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2019-05-23 _  S12883 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 86,21
01535001 2019-05-01 86,21 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 DVD 86,21 NATHALIE GROULX
Total: 86,21
2019-05-30 _ S12919 Transphere 1G0213 GROUPE A.B.S. INC 4 764,56
120105 2019-05-06 4 764,56 HONORAIRES PROFESSIONNELS - BERGE 23-582-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 4764,56 NANCY TROTTIER
SUD-EST DU LAC DES FEES (CR2019-0894) BERGE SUD-EST DU LAC DES FEES
Total: 4 764,56
2019-05-02 _  S12770 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 752,16
44900 2019-03-28 241,45 PIECES ET MAIN-D'OEUVRE LE 28 MARS 02-230-20-541 PIECES ET MAIN-D'OEUVRE LE 28 241,45 ALIN BORDEIANU
2019 (533-10-18) MARS 2019
Total: 241,45
44901 2019-03-28 510,71 PIECES ET MAIN-D'OEUVRE LE 28 MARS 02-230-20-541 PIECES ET MAIN-D'OEUVRE LE 28 510,71 PIERRE-LUC SEGUIN
2019 (533-10-18) MARS 2019
Total: 510,71
2019-05-02 _ S12771 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 1 847,36
22047727015 201¢ 2019-04-24 371,22 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 100-121 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 371,22 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 100-121 ST-PIERRE
Total: 371,22
22047991017 201¢ 2019-04-25 420,02 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 200-121  02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 420,02 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 200-121 ST-PIERRE
Total: 420,02
42020965804 201¢ 2019-04-24 56,49 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 102-117 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 56,49 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 102-117 ST-PIERRE
Total: 56,49
42020965903 201¢ 2019-04-25 158,51 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 103-117 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 158,51 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 103-117 ST-PIERRE
Total: 158,51
42020966505 201¢ 2019-04-25 820,88 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 109-117 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 820,88 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 109-117 ST-PIERRE
Total: 820,88
42020966604-201¢ 2019-04-25 20,24 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 101-121  02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUEL AU 20,24 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE (CR2019-0147) 101-121 ST-PIERRE
Total: 20,24
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 S12920 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 152,83

220477270150520: 2019-05-23

220479910170520: 2019-05-23

420209658040520: 2019-05-23

420209659030520. 2019-05-23

420209666040520. 2019-05-23

2019-05-30 S12921 Transphere
205167 2019-05-07
2019-05-02 S12772 Transphere
7077157 2019-04-09
2019-05-02 _  S12773 Transphere
N658713 2019-04-12
2019-05-23 _ S12884 Transphere
N722328 2019-05-02

2019-06-03 09:04:16

56,89 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
100-121 ST-PIERRE (CR2019-0147)

22,70 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
200-121 ST-PIERRE (CR2019-0147)

18,98 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
102-117 ST-PIERRE (CR2019-0147)

35,28 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
103-117 ST-PIERRE (CR2019-0147)

18,98 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
101-121 ST-PIERRE (CR2019-0147)

1G0253 GROUPE SECUR PLUS
973,08 BON DE TRAVAIL 42606 (CR2019-1002)

1G0291 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C.

99,14 ACCESSOIRE POUR VEHICULE 124
(CR2019-0817)

1G0295 GRAND & TOY

305,83 PAPIER POUR PHOTOCOPIEUR
(CR2019-0378)

1G0295 GRAND & TOY
236,28 PAPIER PHOTOCOPIEUR (CR2019-0378)

02-191-10-537

02-340-00-681

02-191-10-537

02-191-10-537

02-191-10-537

02-190-00-452

02-310-20-649

02-190-00-670

02-190-00-670

FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
100-121 ST-PIERRE

FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
200-121 ST-PIERRE

FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
102-117 ST-PIERRE

FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
103-117 ST-PIERRE

FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU
101-121 ST-PIERRE

BON DE TRAVAIL 42606

ACCESSOIRE POUR VEHICULE 124

PAPIER POUR PHOTOCOPIEUR

PAPIER PHOTOCOPIEUR

56,89

Total: 56,89
22,70

Total: 22,70
18,98

Total: 18,98
35,28

Total: 35,28
18,98

Total: 18,98
973,08

Total: 973,08
99,14

Total: 99,14
305,83

Total: 305,83
236,28

Total: 236,28

STEPHANE BROCHU

STEPHANE BROCHU

STEPHANE BROCHU

STEPHANE BROCHU

STEPHANE BROCHU

973,08
STEPHANE HUARD

99,14
ALIN BORDEIANU
305,83
ANNIE GERMAIN
236,28

MARIE-FRANCE LALONDE
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 S12774 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 9 345,36
27351 2019-01-18 1593,49 CARTON 8.5 X 5.5 (CR2019-0645) 02-135-00-419 CARTON 8.5 X 5.5 1593,49 MANON MAINVILLE
Total: 1593,49
27589 2019-02-14 5572,75 BROCHURES 12 PAGES - 02-135-00-419 BROCHURES 12 PAGES - 5572,75 MANON MAINVILLE
PROGRAMMATION DU 275E (CR2019-0580) PROGRAMMATION DU 275E
Total: 5572,75
27967 2019-03-29 1569,64 ENTETES DE LETTRES (CR2019-0523) 02-190-00-670 ENTETES DE LETTRES 1569,64 SOPHIE LAFLAMME
Total: 1 569,64
27989 2019-04-01 208,85 ENVELOPPES POUR LE SERVICE DES 02-710-00-670 ENVELOPPES POUR LE SERVICE 208,85 NATHALIE LECLAIRE
LOISIRS (CR2019-0773) DES LOISIRS
Total: 208,85
28046 2019-04-08 172,46 CONCEPTION ET MISE EN PAGE FIX - 02-135-00-415 CONCEPTION ET MISE EN PAGE FIX 172,46  MANON MAINVILLE
BIBLIOTHEQUE AVRIL 2019 (598-11-18) - BIBLIOTHEQUE AVRIL 2019
Total: 172,46
28047 2019-04-08 228,17 FEUILLET 8.5 X 5.5 (CR2019-0580) 02-135-00-419 FEUILLET 8.5 X 5.5 228,17 MANON MAINVILLE
Total: 228,17
2019-05-30 S12922 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 1719,43
28273 2019-05-08 1203,19 PAPIER A LETTRE (CR2019-0995) 02-310-00-670 PAPIER A LETTRE 601,60 CHEIKH BETHIO DIOP
02-391-00-670 PAPIER A LETTRE 601,59
Total: 1 203,19
28286 2019-05-10 516,24 CARTES D'AFFAIRES - DIRECTION 02-160-00-670 CARTES D'AFFAIRES - DIRECTION 516,24 M.A. GASCON
GENERALE (CR2019-1004) GENERALE
Total: 516,24
2019-05-16 S12842 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 275,94
34284 2019-03-09 275,94 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 02-135-00-348 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 275,94  MANON MAINVILLE
ANNONCE 37857 (CR2019-0419) ANNONCE 37857
Total: 275,94
2019-05-30 S12923 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 189,71
38758 2019-05-11 189,71 PARUTION DANS LE JOURNAL LE REFLET  02-190-00-413 PARUTION DANS LE JOURNAL LE 189,71 SOPHIE PARENT
- ANNONCE 42602 (CR2019-0363) REFLET - ANNONCE 42602
Total: 189,71
2019-05-23 S12885 Transphere 1G0324 EUROFINS / GROUPE ENVIRONEX INC. 719,74
477349 2019-04-30 719,74 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 719,74 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0659) D'EAU
Total: 719,74
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 S12924 Transphere 1G0326 GUY BRAULT 560,00
6 2019-05-21 240,00 ENSEIGNEMENT DU TAI CHI DU 29 AVRIL 02-793-00-417 ENSEIGNEMENT DU TAI CHI DU 29 240,00 CHRISTIANE TRAVERSY
AU 20 MAI 2019 (CR2019-1020) AVRIL AU 20 MAI 2019
Total: 240,00
7 2019-05-30 320,00 ENSEIGNEMENT DU TAI CHI DU 27 MAI AU 02-793-00-417 ENSEIGNEMENT DU TAI CHI DU 27 320,00 CHRISTIANE TRAVERSY
17 JUIN 2019 (CR2019-1020) MAI AU 17 JUIN 2019
Total: 320,00
2019-05-16 _  S12843 Transphere 1G0328 GENIMAC INC. 2 155,79
1294 2018-11-30 158091 SERVICES D‘INQENIERIE EN MECANIQUE  23-582-20-391 SERVICES D'INGENIERIE EN 1580,91 BENOIT LARIVIERE
ET ELECTRICITE - PROJET FONTAINE DU MECANIQUE ET ELECTRICITE -
LAC DES FEES (CR2018-0445) PROJET F
Total: 1580,91
1431 2019-02-28 574,88 SERVICES D'INQENIERIE EN MECANIQUE 23-582-20-391 SERVICES D'INGENIERIE EN 574,88 BENOIT LARIVIERE
ET ELECTRICITE - PROJET FONTAINE DU MECANIQUE ET ELECTRICITE -
LAC DES FEES (CR2018-0445) PROJET F
Total: 574,88
2019-05-02 S12775 Transphere 1G0331 GROUPE GAGNON (9247-9724 QUEBEC INC.) 114,98
34103 2019-03-31 114,98 DESTRUQTION DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 DESTRUCTION,DE DOCUMENTS 114,98 SOPHIE LAFLAMME
DIVERS EDIFICES DE LA VILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
(CR2019-0547) VILLE
Total: 114,98
2019-05-23 _  S12886 Transphere 1G0331 GROUPE GAGNON (9247-9724 QUEBEC INC.) 128,89
34892 2019-04-30 128,89 RECUPERATION DANS DIVERS EDIFICES ~ 02-190-00-670 RECUPERATION DANS DIVERS 128,89 SOPHIE LAFLAMME
DE LA VILLE (CR2019-0253) EDIFICES DE LA VILLE
Total: 128,89
2019-05-30 _  S12925 Transphere 1G0338 G.D.G. ENVIRONNEMENT LTEE 12 532,28
GEO000171 2019-05-15 12 532,28 CONTROLE BIOLOGIQUE DES INSECTES 02-392-00-522 CONTROLE BIOLOGIQUE DES 12 532,28 CHEIKH BETHIO DIOP
PIQUEURS - 1ER VERSEMENT (104-03-19) INSECTES PIQUEURS - 1ER
VERSEMENT
Total: 12 532,28
2019-05-09 S12817 Transphere 1G0345 LE GROUPE DECAREL INC. 21 845,26
000134 2019-05-08 9772,88 REMISE DE RETENUE - TRAVAUX - 55-140-01-574 REMISE DE RETENUE - TRAVAUX - 9772,88 SEBASTIEN LAGACE
CONSTRUCTION D'UNE BIBLIOTHEQUE - CONSTRUCTION D'UNE
2018GE28 BIBLIOTHEQU
Total: 9772,88
000135 2019-05-08 12 072,38 REMISE DE RETENUE - CONSTRUCTION 55-140-01-576 REMISE DE RETENUE - 12 072,38 SEBASTIEN LAGACE
D'UN CENTRE MUNICIPAL - 2018GE28 CONSTRUCTION D'UN CENTRE
MUNICIPAL - 201
Total: 12 072,38
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-16 S12844 Transphere 1G0345 LE GROUPE DECAREL INC. 212 646,26
2001170 2019-04-30 93 336,70 DECOMPTE 2 - TRAVAUX POUR LA 23-574-10-391 DECOMPTE 2 - TRAVAUX POUR LA 103 707,45 SEBASTIEN LAGACE
BIBLIOTHEQUE DE SAINT-CONSTANT BIBLIOTHEQUE DE
(049-02-19) SAINT-CONSTANT
55-140-01-574 RETENUE SUR CONSTRUCTION -10 370,75
BIBLIOTHEQUE
Total: 93 336,70
2001171 2019-04-30 119 309,56 DECOMPTE 2 - TRAVAUX CENTRE 23-576-10-391 DECOMPTE 2 - TRAVAUX CENTRE 132 566,18 SEBASTIEN LAGACE
MUNICIPAL DE SAINT-CONSTANT MUNICIPAL DE SAINT-CONSTANT
(049-02-19)
55-140-01-576 RETENUE SUR TRAVAUX CENTRE -13 256,62
MUNICIPAL
Total: 119 309,56
2019-05-30 _ S12926 Transphere 1G0345 LE GROUPE DECAREL INC. 21 845,26
000138 2019-04-30 9772,88 REMISE DE RETENUE SUR DECOMPTE 2 55-140-01-574 REMISE DE RETENUE SUR 9772,88 CHEIKH BETHIO DIOP
DECOMPTE 2
Total: 9772,88
000139 2019-04-30 12 072,38 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE NO 2 -  55-140-01-576 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE 12072,38 CHEIKH BETHIO DIOP
HONORAIRES PROFESSIONNELS NO 2 - HONORAIRES
PROFESSIONNEL
Total: 12 072,38
2019-05-23 _ S12887 Transphere 1G0346 GESTION JEAN BOURDEAU INC. 2 112,32
1958 2019-05-01 2112,32 HONORAIRES PROFESSIONNELS D'AVRIL ~ 02-190-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 215,23 NANCY TROTTIER
ET FRAIS DE DEPLACEMENT D'AVRIL ET FRAIS DE
(CR2019-0413) DEPLACEMENT
02-190-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1 897,09
D'AVRIL ET FRAIS DE
DEPLACEMENT
Total: 2112,32
2019-05-16 _  S12845 Transphere 1G0347 LES GRAVURES TROFEO EXPERT 813,79
TEO0613 2019-05-04 813,79 SCULPTURE DE VERRE (CR2019-0613) 02-710-00-493 SCULPTURE DE VERRE 813,79 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 813,79
2019-05-09 _  S12818 Transphere 110190 INTERPLEX TELECOM INC 63,24
177941 2019-05-01 63,24 SERVICES INTERNENT AFFAIRES 02-190-00-335 SERVICES INTERNENT AFFAIRES 63,24 STEPHANE HUARD
(CR2019-0018)
Total: 63,24
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 S12776 Transphere 110202 LES INDUSTRIES PERFORM-AIR INC 1 437,19
P009295 2019-02-04 891,06 ENTRETIEN PREVENTIF - SYSTEME DE 02-191-10-537 SYSTEME DE CLIMATISATION ET 503,59 PIERRE-LUC SEGUIN
VENTILATION ET CHAUFFAGE - 117 CHAUFFAGE
ST-PIERRE (CR2018-0848)
02-191-10-537 SYSTEME DE CLIMATISATION ET 387,47
CHAUFFAGE
Total: 891,06
P009296 2019-02-05 546,13 ENTRETIEN PREVENTIF - SYSTEME DE 02-191-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF - SYSTEME 546,13 PIERRE-LUC SEGUIN
VENTILATION ET CHAUFFAGE - DE VENTILATION ET CHAUFFAGE -
BIBLIOTHEQUE (CR2018-0848)
Total: 546,13
2019-05-16 _ S12846 Transphere 110202 LES INDUSTRIES PERFORM-AIR INC 781,83
P009943 2019-03-14 781,83 TRAVAUX DE DEMOLITION AU QUARTIER 02-191-10-536 TRAVAUX DE DEMOLITION AU 781,83 PIERRE MORAND
DE LA GARE (CR2019-0788) QUARTIER DE LA GARE
Total: 781,83
2019-05-09 _ S12819 Transphere 110225 ILKA GROSSKOPF, URBANISTE 4 139,10
2019-01_PPU 2019-04-30 4 139,10 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 4139,10 BENOIT LARIVIERE
MANDAT PPU - VOLET 1 - AVRIL 2019 MANDAT PPU - VOLET 1 - AVRIL 201
(130-03-19)
Total: 4 139,10
2019-05-30 _  S12927 Transphere 1J0053 JENNINA PIZZERIA 64,47
514196-4 2019-02-19 64,47 EVENEMENT DU 19 FEVRIER 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 19 FEVRIER 2019 4,14  CELINE MIRON
(CR2019-0329)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 19 FEVRIER 2019 60,33
Total: 64,47
2019-05-02 _ S12777 Transphere 1J0153 JULIE GAUDET 2 069,55
36591 2019-03-31 2069,55 COURS DE KANGOO JUMP - SESSION 02-711-00-420 COURS DE KANGOO JUMP - 2069,55 CHRISTIANE TRAVERSY
HIVER (CR2019-0846) SESSION HIVER
Total: 2 069,55
2019-05-02 _  S12778 Transphere 1J0165 JFSA J.F. SABOURIN ET ASSOCIES INC. 4 584,63
19Q03-09208 2019-04-15 4584,63 ASSISTANCE TECHNIQUE POUR 23-614-10-392 ASSISTANCE TECHNIQUE POUR 2292,31 CHEIKH BETHIO DIOP
L'INGENIERIE DETAILLEE DES L'INGENIERIE DETAILLEE DES
INFRASTRUCTURES PLUVIAL - SECTEUR INFRAST
DES "L" (CR2019-0854)
23-614-10-391 ASSISTANCE TEpHNIQ}UE POUR 2292,32
L'INGENIERIE DETAILLEE DES
INFRAST
Total: 4 584,63
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
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Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 512888 Transphere 130165 JFSA J.F. SABOURIN ET ASSOCIES INC. 12 098,09
19G03-02424 2019-03-31 12 098,09 SERVICES PROFESSIONNELS - 02-391-00-411 SERVICES PROFESSIONNELS - 12 098,09 SEBASTIEN LAGACE
DEVELOPPEMENT D'UN PLAN DE GESTION DEVELOPPEMENT D'UN PLAN DE
DES DEBORDEMENTS DES VILLES DE GESTION
DELSON, SAINT-CONSTANT ET
SAINTE-CATHERINE (0535-10-18)
Total: 12 098,09
2019-05-30 _  S12928 Transphere 130165 JFSA J.F. SABOURIN ET ASSOCIES INC. 4 636,37
19G03-05213 2019-03-30 4 636,37 HONORAIRES PROFESSIONNELS - ETUDE  02-310-00-418

2019-06-03 09:04:16

HYDRAULIQUE ET
HYDROGEOMORPHOLOGIQUE D'UN
SEGMENT DU RUISSEAU LASALINE
(CR2019-0896)

HONORAIRES PROFESSIONNELS -
ETUDE HYDRAULIQUE ET
HYDROGEOMOR

4 636,37 CHEIKH BETHIO DIOP

Total: 4 636,37
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Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 S12779 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 658,00

94175 2019-04-03 31,45 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES ETRANGERS 31,45 NATHALIE GROULX
Total: 31,45

94176 2019-04-03 39,80 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES QUEBECOIS 39,80 NATHALIE GROULX
Total: 39,80

94255 2019-04-09 12,55 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES QUEBECOIS 12,55 NATHALIE GROULX
Total: 12,55

94257 2019-04-09 13,60 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES QUEBECOIS 13,60 NATHALIE GROULX
Total: 13,60

94258 2019-04-09 58,70 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 58,70 NATHALIE GROULX
Total: 58,70

94259 2019-04-09 52,40 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 52,40 NATHALIE GROULX
Total: 52,40

94260 2019-04-09 66,05 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 66,05 NATHALIE GROULX
Total: 66,05

94270 2019-04-11 23,05 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 23,05 NATHALIE GROULX
Total: 23,05

94271 2019-04-11 26,20 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 26,20 NATHALIE GROULX
Total: 26,20

94272 2019-04-11 31,45 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 31,45 NATHALIE GROULX
Total: 31,45

94322 2019-04-16 31,45 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 31,45 NATHALIE GROULX
Total: 31,45

94323 2019-04-16 27,20 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 27,20 NATHALIE GROULX
Total: 27,20

94343 2019-04-17 18,85 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 18,85 NATHALIE GROULX
Total: 18,85

94344 2019-04-17 52,40 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 52,40 NATHALIE GROULX
Total: 52,40

94345 2019-04-17 10,45 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES QUEBECOIS 10,45 NATHALIE GROULX
Total: 10,45

94405 2019-04-24 15,70 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 15,70 NATHALIE GROULX
Total: 15,70

94406 2019-04-24 10,45 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 10,45 NATHALIE GROULX
Total: 10,45

94407 2019-04-24 24,10 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 24,10 NATHALIE GROULX
Total: 24,10
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94408 2019-04-24 26,20 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 26,20 NATHALIE GROULX
Total: 26,20
94409 2019-04-24 15,70 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES ETRANGERS 15,70 NATHALIE GROULX
Total: 15,70
94410 2019-04-24 70,25 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 70,25 NATHALIE GROULX
Total: 70,25
2019-05-16 _  S12847 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 36,44
94411 2019-04-24 36,44 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES ETRANGERS 36,44 NATHALIE GROULX
Total: 36,44
2019-05-23 S12889 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 323,37
94505 2019-05-01 27,20 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES QUEBECOIS 27,20 NATHALIE GROULX
Total: 27,20
94506 2019-05-01 105,37 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 105,37 NATHALIE GROULX
Total: 105,37
94507 2019-05-01 57,65 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 57,65 NATHALIE GROULX
Total: 57,65
94599 2019-05-08 41,95 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 55-131-41-000 LIVRES ETRANGERS 41,95 NATHALIE GROULX
Total: 41,95
94600 2019-05-08 70,25 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 70,25 NATHALIE GROULX
Total: 70,25
94601 2019-05-08 20,95 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 20,95 NATHALIE GROULX
Total: 20,95
2019-05-09 _  S12820 Transphere 1L0089 LOUISE RIVARD ARPENTEURE GEOMETRE INC 1 006,03
2019-03-01 2019-03-01 1006,03 HONORAIRES PROFESSIONNELS - PLAN 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 1006,03 NANCY TROTTIER
DE SUPERFICIES (LOCAUX COLLEGE PLAN DE SUPERFICIES (LOCAUX
VALLEYFIELD) (CR2019-0858) COLL
Total: 1 006,03
2019-05-16 _ S12848 Transphere 1L0089 LOUISE RIVARD ARPENTEURE GEOMETRE INC 4 574,86
2019-04-30 2019-04-30 4 574,86 PLAN TOPOGRAPHIQUE - PARC DU LAC 23-582-20-391 PLAN TOPQGRAPHIQUE - PARC DU 4 574,86 BENOIT LARIVIERE
DES FEES (CR2019-0900) LAC DES FEES
Total: 4 574,86
2019-05-23 S12890 Transphere 1L0238 LOCOMOTIVE INC 5 748,75
3997 2019-02-21 5748,75 PLAN DE MAINTENANCE ANNUELLE DU 02-190-00-452 PLAN DE MAINTENANCE ANNUELLE 5748,75 STEPHANE HUARD
CMS POUR L'ANNEE 2019 (CR2019-0757) DU CMS POUR L'ANNEE 2019
Total: 5 748,75
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2019-05-16 _  S12849 Transphere 1L0259 LANGLOIS AVOCATS, S.E.N.C.R.L. 3 310,69
631708 2019-04-10 3310,69 HONORAIRES PROFESSIONNELS 23-576-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS 3310,69 CHEIKH BETHIO DIOP

(CR2019-0928)

Total: 3310,69
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2019-05-02 _ S12780 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 8 046,51

6681864 2019-04-05 238,72 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 238,72 NATHALIE GROULX
Total: 238,72

6681870 2019-04-05 177,08 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 177,08 NATHALIE GROULX
Total: 177,08

6681927 2019-04-05 530,67 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 530,67 NATHALIE GROULX
Total: 530,67

6681929 2019-04-05 582,80 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 582,80 NATHALIE GROULX
Total: 582,80

6683188 2019-04-09 619,38 LIVRES NUMERIQUES (CR2019-0286) 02-770-00-678 LIVRES NUMERIQUES 619,38 NATHALIE GROULX
Total: 619,38

6683198 2019-04-09 541,24 LIVRES NUMERIQUES (CR2019-0286) 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES 541,24 NATHALIE GROULX
Total: 541,24

6683660 2019-04-10 52,40 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 52,40 NATHALIE GROULX
Total: 52,40

6683661 2019-04-10 3,66 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 3,66 NATHALIE GROULX
Total: 3,66

6683673 2019-04-10 157,20 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 157,20 NATHALIE GROULX
Total: 157,20

6683674 2019-04-10 144,69 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 144,69 NATHALIE GROULX
Total: 144,69

6686098 2019-04-15 408,77 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 408,77 NATHALIE GROULX
Total: 408,77

6686099 2019-04-15 314,37 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 314,37 NATHALIE GROULX
Total: 314,37

6686100 2019-04-15 96,39 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 96,39 NATHALIE GROULX
Total: 96,39

6686101 2019-04-15 292,55 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 292,55 NATHALIE GROULX
Total: 292,55

6687197 2019-04-17 134,14 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 134,14 NATHALIE GROULX
Total: 134,14

6687201 2019-04-17 216,77 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 216,77 NATHALIE GROULX
Total: 216,77

6687217 2019-04-17 352,28 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 352,28 NATHALIE GROULX
Total: 352,28

6687228 2019-04-17 625,64 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 625,64 NATHALIE GROULX
Total: 625,64
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6688126 2019-04-18 527,78 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 527,78 NATHALIE GROULX
Total: 527,78

6688133 2019-04-18 633,26 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 633,26 NATHALIE GROULX
Total: 633,26

6688137 2019-04-18 244,18 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 244,18 NATHALIE GROULX
Total: 244,18

6688142 2019-04-18 235,46 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 235,46 NATHALIE GROULX
Total: 235,46

6690842 2019-04-26 412,02 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 412,02 NATHALIE GROULX
Total: 412,02

6690844 2019-04-26 356,32 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 356,32 NATHALIE GROULX
Total: 356,32

6690845 2019-04-26 130,94 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 130,94 NATHALIE GROULX
Total: 130,94

6690846 2019-04-26 17,80 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 17,80 NATHALIE GROULX
Total: 17,80
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2019-05-16 S12850 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 5 379,68

6657118 2019-02-08 777,84 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 777,84 NATHALIE GROULX
Total: 777,84

6657128 2019-02-08 185,33 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 185,33 NATHALIE GROULX
Total: 185,33

6657143 2019-02-08 422,31 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 422,31 NATHALIE GROULX
Total: 422,31

6657148 2019-02-08 171,62 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 171,62 NATHALIE GROULX
Total: 171,62

6692819 2019-04-30 284,08 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 284,08 NATHALIE GROULX
Total: 284,08

6692833 2019-04-30 184,43 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 184,43 NATHALIE GROULX
Total: 184,43

6692839 2019-04-30 230,16 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 230,16 NATHALIE GROULX
Total: 230,16

6692865 2019-04-30 442,10 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 442,10 NATHALIE GROULX
Total: 442,10

6694248 2019-05-03 381,68 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 381,68 NATHALIE GROULX
Total: 381,68

6694253 2019-05-03 329,07 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 329,07 NATHALIE GROULX
Total: 329,07

6694257 2019-05-03 173,46 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 173,46 NATHALIE GROULX
Total: 173,46

6694261 2019-05-03 219,77 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 219,77 NATHALIE GROULX
Total: 219,77

6696405 2019-05-08 424,57 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 424,57 NATHALIE GROULX
Total: 424,57

6696406 2019-05-08 342,67 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 342,67 NATHALIE GROULX
Total: 342,67

6696408 2019-05-08 70,09 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 70,09 NATHALIE GROULX
Total: 70,09

6696411 2019-05-08 174,35 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 174,35 NATHALIE GROULX
Total: 174,35

6697567 2019-05-10 217,98 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 217,98 NATHALIE GROULX
Total: 217,98

6697569 2019-05-10 20,95 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 20,95 NATHALIE GROULX
Total: 20,95
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6697570 2019-05-10 268,63 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 268,63 NATHALIE GROULX
Total: 268,63
6697571 2019-05-10 58,59 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 58,59 NATHALIE GROULX
Total: 58,59
2019-05-09 _ S12821 Transphere 1L0270 LEDUC AVOCATS INC. 4 806,88
00923 2019-04-04 466,34 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 466,34 NANCY TROTTIER
(CR2018-2076)
Total: 466,34
00924 2019-04-04 1195,74 HONORAIRES PROFESSIONNELS - BAIL 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 1195,74 NANCY TROTTIER
FRUITERIE (CR2018-2076) BAIL FRUITERIE
Total: 1195,74
00925 2019-04-08 155,45 HONORAIRES PROFESSIONNELS - BAIL - 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 155,45 NANCY TROTTIER
LE PETIT POTAGER (CR2018-2076) BAIL - LE PETIT POTAGER
Total: 155,45
00926 2019-04-08 2989,35 HONORAIRES PROFESSIONNELS - BAIL 02-620-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 2989,35 NANCY TROTTIER
COLLEGE DE VALLEYFIELD (CR2018-2076) BAIL COLLEGE DE VALLEYFIELD
Total: 2 989,35
2019-05-02 _ S12781 Transphere 1M0034 LOCATION DICKIE MOORE 5 984,47
594652 2019-03-08 5984,47 APPEL DE SERVICE ROUTIER ET MAIN 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE ROUTIER ET 5984,47 PIERRE-LUC SEGUIN
D'OEUVRE POUR VEHICULE 34 MAIN D'OEUVRE POUR VEHICULE 34
(CR2019-0652)
Total: 5 984,47
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2019-05-09 _  S12822 Transphere 1M0034 LOCATION DICKIE MOORE 2 935,88
585224 2018-12-28 442,65 BUREAU MOBILE (CR2018-2546) 02-750-10-514 BUREAU MOBILE 229,64 CHRISTIANE TRAVERSY
02-750-10-514 BUREAU MOBILE 213,01
Total: 442,65
593093 2019-02-26 442,65 BUREAU MOBILE (CR2018-2546) 02-750-10-514 BUREAU MOBILE 442,65 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 442 .65
593278 2019-02-27 983,04 BUREAU MOBILE (CR2019-0270) 02-710-00-973 BUREAU MOBILE 983,04 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 983,04
593466 2019-02-28 339,18 LOCATION D'UN BUREAU MOBILE 02-710-00-973 LOCATION D'UN BUREAU MOBILE 339,18 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0270)
Total: 339,18
595340 2019-03-13 442,65 BUREAU MOBILE (CR2018-2546) 02-750-10-514 BUREAU MOBILE 217,31 CHRISTIANE TRAVERSY
02-750-10-514 BUREAU MOBILE 225,34
Total: 442,65
595825 2019-03-18 -96,96 CREDIT (CR2018-2546) 02-750-10-514 CREDIT -96,96 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: -96,96
597577 2019-03-28 442,65 BUREAU MOBILE (CR2018-2546) 02-750-10-514 BUREAU MOBILE 442,65 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 442,65
598331 2019-04-03 -59,98 CREDIT (CR2018-2546) 02-750-10-514 CREDIT -59,98 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: -59,98
2019-05-16 _  S12851 Transphere 1M0034 LOCATION DICKIE MOORE 1492,88
601360 2019-04-23 1492,88 SUPPORT ET SUPPORT DROITE 02-310-20-649 SUPPORT ET SUPPORT DROITE 1492,88 PIERRE MORAND
(CR2019-0897)
Total: 1 492,88
2019-05-02 _ S12782 Transphere 1M0043 MAXIGAZ INC 1 750,61
290945 2019-02-21 822,07 WELDKING SOUD. COOLARC 200 02-310-20-649 WELDKING SOUD. COOLARC 200 822,07 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0779)
Total: 822,07
291146 2019-02-28 49,86 RAC. MACHINE DINSE NOIR (CR2019-0779) 02-310-20-649 RAC. MACHINE DINSE NOIR 49,86 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 49,86
291147 2019-02-28 381,74 ACETYLENE (CR2019-0779) 02-310-20-649 ACETYLENE 381,74 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 381,74
291148 2019-02-28 89,80 OXYGENE (CR2019-0779) 02-310-20-649 OXYGENE 89,80 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 89,80
291989 2019-03-21 35,70 NOUE AVEC COLLET BROS (CR2019-0779)  02-310-20-649 NOUE AVEC COLLET BROS 35,70 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 35,70
292810 2019-04-11 371,44 QUINCAILLERIE (CR2019-0804) 02-310-20-649 QUINCAILLERIE 371,44 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 371,44
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2019-05-30 S12929 Transphere 1M0444 MELISSANDRE WU 637,50
21 2019-05-28 637,50 DIVERS COUR - SESSION PRINTEMPS 2019 02-711-00-420 DIVERS COUR - SESSION 637,50 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1023) PRINTEMPS 2019
Total: 637,50
2019-05-02 S12783 Transphere 1N0038 NORMANDIN BEAUDRY ACTUAIRES CONSEIL INC 6 425,66
59772 2019-03-01 3683,51 HONORAIRES PROFESSIONNELS DE 02-130-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 3683,51 ANNIE GERMAIN
FEVRIER 2019 (CR2019-0863) DE FEVRIER 2019
Total: 3683,51
60689 2019-04-01 2742,15 HONORAIRES PROFESSIONNELS DE 02-130-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2742,15 ANNIE GERMAIN
MARS 2019 (CR2019-0863) DE MARS 2019
Total: 2 742,15
2019-05-02 S12784 Transphere 1N0068 NORTRAX QUEBEC INC 1 394,61
1192997 2019-04-04 1394,61 APPEL DE SERVICE LE 18 MARS 2019 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE LE 18 MARS 1394,61 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0812) 2019
Total: 1394,61
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2019-05-02 S12785 Transphere 1NO0086 NOVEXCO 1231,25
401863085 2019-02-22 85,82 FOURNITURE DE BUREAU - SERVICE DU 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 85,82 SOPHIE LAFLAMME
GREFFE (CR2019-0252) SERVICE DU GREFFE
Total: 85,82
401982776 2019-03-27 127,98 FOURNITURE DE BUREAU - CABINET DU 02-110-00-699 FOURNITURE DE BUREAU - 53,61 CELINE MIRON
MAIRE (CR2019-0252) CABINET DU MAIRE
02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 74,37
CABINET DU MAIRE
Total: 127,98
402005258 2019-04-02 80,27 FOURNITURE DE BUREAU - DIRECTION 02-131-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 80,27 CELINE MIRON
GENERALE (CR2019-0224) DIRECTION GENERALE
Total: 80,27
402005258-2 2019-04-02 17,93 FOURNITURE DE BUREAU - SERVICE DU 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 17,93 SOPHIE LAFLAMME
GREFFE (CR2019-0252) SERVICE DU GREFFE
Total: 17,93
402005532 2019-04-02 61,25 FOURNITURE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 1,01 NATHALIE GROULX
BIBLIOTHEQUE (CR2019-0171) BIBLIOTHEQUE
02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 60,24
BIBLIOTHEQUE
Total: 61,25
402007451 2019-04-03 133,59 FOURNITURE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 133,59 NATHALIE GROULX
BIBLIOTHEQUE (CR2019-0171) BIBLIOTHEQUE
Total: 133,59
402024096 2019-04-08 129,71 FOURNITURE DE BUREAU - SERVICE DES  02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 129,71 NATHALIE LECLAIRE
LOISIRS (CR2019-0771) SERVICE DES LOISIRS
Total: 129,71
402031560 2019-04-10 70,56 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 02-120-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 70,56 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE (CR2019-0314) MUNICIPALE
Total: 70,56
402032898 2019-04-10 267,66 FOURNITURE DE BUREAU - URBANISME 02-391-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 267,66 SEBASTIEN LAGACE
(CR2019-0704) URBANISME
Total: 267,66
402035887 2019-04-11 58,00 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 02-120-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 58,00 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE (CR2019-0314) MUNICIPALE
Total: 58,00
402045993 2019-04-15 91,61 FOURNITURE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 91,61 NATHALIE GROULX
BIBLIOTHEQUE (CR2019-0171) BIBLIOTHEQUE
Total: 91,61
402058153 2019-04-17 102,20 FOURNITURE DE BUREAU - SERVICE DES  02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 102,20 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS (CR2019-0838) SERVICE DES LOISIRS
Total: 102,20
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402065881 2019-04-23 4,67 FOURNITURE DE BUREAU - SERVICE DES  02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 4,67 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS (CR2019-0838) SERVICE DES LOISIRS
Total: 4,67
2019-05-23 _  S12891 Transphere 1N0086 NOVEXCO 654,18
402088789 2019-04-29 168,91 FOURNITURE DE BUREAU - CAMP DE 02-751-00-648 FOURNITURE DE BUREAU - CAMP 168,91 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR 2019 (CR2019-0909) DE JOUR 2019
Total: 168,91
402110963 2019-05-06 103,39 FOURNITLJRE DE BUREAU - 02-770-00-670 FOURNITLJRE DE BUREAU - 14,50 NATHALIE GROULX
BIBLIOTHEQUE (CR2019-0171) BIBLIOTHEQUE
02-770-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 88,89
BIBLIOTHEQUE
Total: 103,39
402123089 2019-05-08 328,29 FOURNITURE DE BUREA - LOISIRS 02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREA - LOISIRS 101,23 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0909)
02-751-00-648 FOURNITURE DE BUREA - LOISIRS 227,06
Total: 328,29
402127566 2019-05-09 53,59 FOURNITURE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 53,59 MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS (CR2019-0420) COMMUNICATIONS
Total: 53,59
2019-05-30 _  S12930 Transphere 1N0086 NOVEXCO 372,08
402093456 2019-04-30 166,35 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 166,35 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0252)
Total: 166,35
402119034 2019-05-07 205,73 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 205,73 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0252)
Total: 205,73
2019-05-02 _  S12786 Transphere 1N0090 NADEAU NADEAU BLONDIN ARCHITECTES 36 477,48
843 2019-02-26 36 477,48 HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR 23-590-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS 36 477,48 BENOIT LARIVIERE
CHATEAU D'EAU DE SAINT-CONSTANT POUR CHATEAU D'EAU DE
(595-11-18) SAINT-CONSTA
Total: 36 477,48
2019-05-30 S12931 Transphere 1N0090 NADEAU NADEAU BLONDIN ARCHITECTES 20 574,70
880 2019-04-25 20 574,70 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-590-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 2692,08 NANCY TROTTIER
PROJET CHATEAU D'EAU (595-11-18) PROJET CHATEAU D'EAU
23-590-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 17 882,62
PROJET CHATEAU D'EAU
Total: 20 574,70
2019-05-30 _  S12932 Transphere 1N0092 NEVE REFRIGERATION INC. 5 949,96
71673 2019-04-16 5949,96 REMPLACEMENT DE DEUX 02-191-10-537 REMPLACEMENT DE DEUX 5949,96 ALIN BORDEIANU
COMPRESSEURS AU 117 ST-PIERRE COMPRESSEURS AU 117 ST-PIERRE
(CR2019-0655)
Total: 5 949,96
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2019-05-09 S$12823 Transphere 1N0100 LES NEURONES ATOMIQUES 398,40
F6541 2019-04-18 398,40 ATELIERS DES NEURONES ATOMIQUES 02-770-00-418 ATELIERS DES NEURONES 398,40 NATHALIE GROULX
DU 27 AVRIL 2019 (CR2019-0826) ATOMIQUES DU 27 AVRIL 2019
Total: 398,40
2019-05-02 S12787 Transphere 100020 OUTILS PIERRE BERGER INC 71,22
410410 2019-04-11 71,22 SAC EN PLASTIQUE ET COLLE A BOIS 02-392-00-629 SAC EN PLASTIQUE ET COLLE A 71,22 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0781) BOIS
Total: 71,22
2019-05-23 _  S12892 Transphere 100026 0O J COMPAGNIE 31 845,95
150548-00 2019-04-30 24 001,03 TERREAUTEUR 101401 TURFCO CR-7 23-022-01-310 TERREAUTEUR 101401 TURFCO 1092,26 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0671) CR-7
23-022-01-310 TERREAUTEUR 101401 TURFCO 22908,77
CR-7
Total: 24 001,03
151187-00 2019-05-07 666,17 ACCESSOIRES (CR2019-0949) 02-310-20-649 ACCESSOIRES 666,17 PIERRE MORAND
Total: 666,17
151550-00 2019-05-10 7178,75 MELANGES SPECIAUX (CR2019-0852) 02-750-10-520 MELANGES SPECIAUX 2694,73 PIERRE-LUC SEGUIN
02-750-10-520 MELANGES SPECIAUX 4 484,02
Total: 7 178,75
2019-05-16 _  S12852 Transphere 100063 ORDRE DES COMPTABLES PROFESSIONNELS AGREES DU QUEBEC 603,62
1534246 2019-04-25 603,62 ORGANISMES MUNICIPAUX - 02-130-00-454 ORGANISMES MUNICIPAUX - 603,62 ANNIE GERMAIN
NOUVEAUTES, ENJEUX ET CONSEILS NOUVEAUTES, ENJEUX ET
PRATIQUES POUR ANNIE GERMAIN CONSEILS PRATI
(CR2019-0135)
Total: 603,62
2019-05-23 S$12893 Transphere 100074 OASIS MOBILE 301,52
132019 2019-05-09 301,52 DEPOT SUR POINT D'EAU POUR LE 24 02-792-00-514 DEPOT SUR POINT D'EAU POUR LE 301,52 CHRISTIANE TRAVERSY
JUIN 2019 (CR2019-0947) 24 JUIN 2019
Total: 301,52
2019-05-02 S12788 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DURQY INC 393,88
1-365882 2019-04-08 262,36 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 262,36 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0830)
Total: 262,36
1-366067 2019-04-11 51,14 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 29 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 29 51,14 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0807)
Total: 51,14
1-366314 2019-04-17 80,38 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 80,38 PIERRE-LUC SEGUIN
MECANIQUE (CR2019-0830) MECANIQUE
Total: 80,38
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2019-05-09 S12824 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROQY INC 655,13
1-363497 2019-02-11 655,13 QUINCAILLERIE (CR2019-0510) 02-750-10-629 QUINCAILLERIE 655,13 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 655,13
2019-05-16 S12853 Transphere 1P0173 MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO 210,74
2045105 2019-05-01 210,74 PARUTIONS SUR SEAO D'AVRIL 2019 02-190-00-413 PARUTIONS SUR SEAO D'AVRIL 210,74 SOPHIE PARENT
(CR2019-0365) 2019
Total: 210,74
2019-05-02 _  S12789 Transphere 1P0227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC 1038,79
540-802312 2019-04-04 39,70 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 17 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 17 39,70 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 39,70
540-802406 2019-04-05 39,70 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 12 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 12 39,70 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 39,70
540-802743 2019-04-08 106,94 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 12 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 12 106,94 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 106,94
540-802774 2019-04-09 176,04 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 176,04 PIERRE-LUC SEGUIN
MECANIQUE (CR2019-0806) MECANIQUE
Total: 176,04
540-802893 2019-04-09 48,33 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 48,33 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 48,33
540-803097 2019-04-11 45,78 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 34 45,78 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 45,78
540-803277 2019-04-12 16,07 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 4 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 4 16,07 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0806)
Total: 16,07
540-803279 2019-04-12 219,21 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 219,21 PIERRE-LUC SEGUIN
MECANIQUE (CR2019-0827) MECANIQUE
Total: 219,21
540-803526 2019-04-15 258,10 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 258,10 PIERRE-LUC SEGUIN
MECANIQUE (CR2019-0827) MECANIQUE
Total: 258,10
540-803531 2019-04-15 -1,86 CREDIT (CR2019-0827) 02-310-20-649 CREDIT -1,86  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: -1,86
540-804136 2019-04-18 90,78 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 76 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 76 90,78 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0827)
Total: 90,78
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2019-05-23 S12894 Transphere 1P0227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC 177,35
540-804838 2019-04-24 15,92 ECROU DE ROUE (CR2019-0950) 02-310-20-649 ECROU DE ROUE 1592 PIERRE MORAND
Total: 15,92
540-804908 2019-04-25 19,52 SUPPORT UNIVERSEL (CR2019-0950) 02-310-20-649 SUPPORT UNIVERSEL 19,52 PIERRE MORAND
Total: 19,52
540-805068 2019-04-25 57,63 1L A VITON POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 1L AVITON POUR ATELIER 57,63 PIERRE MORAND
(CR2019-0950) MECANIQUE
Total: 57,63
540-805179 2019-04-26 19,67 PORTE-PERMIS PROTECTE (CR2019-0950) 02-310-20-649 PORTE-PERMIS PROTECTE 9,84 PIERRE MORAND
02-310-20-649 PORTE-PERMIS PROTECTE 9,83
Total: 19,67
540-805182 2019-04-26 55,97 PISTOLET A AIR ET SOUFLETTE 02-310-20-649 PISTOLET A AIR ET SOUFLETTE 55,97 PIERRE MORAND
STANDARD (CR2019-0950) STANDARD
Total: 55,97
540-805506 2019-04-29 8,64 FEU GABARIT 2 SCELLES ET BAGUE 02-310-20-649 FEU GABARIT 2 SCELLES ET BAGUE 8,64 PIERRE MORAND
MONTAGE (CR2019-0950) MONTAGE
Total: 8,64
2019-05-23 _  S12895 Transphere 1P0268 LAURENTIDE RE/SOURCES INC 545,33
DIR004449 2019-04-30 545,33 COLLECTE DE RESIDUS ORGANIQUES ET  02-420-00-450 COLLECTE DE RESIDUS 545,33 PIERRE MORAND
INORGANIQUES (CR2019-0948) ORGANIQUES ET INORGANIQUES
Total: 545,33
2019-05-02 _  S12790 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 1128,32
CESA31237 2019-04-08 1 065,65 TRANSPHERE DROIT MENSUEL (COUR 02-120-00-497 TRANSPHERE DROIT MENSUEL 106565 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE) - MARS 2019 (CR2019-0362) (COUR MUNICIPALE) - MARS 2019
Total: 1 065,65
CESA31281 2019-04-08 62,67 TRANSPHERE DROIT MENSUEL (LUDIK) - 02-711-00-497 TRANSPHERE DROIT MENSUEL 62,67 CHRISTIANE TRAVERSY
MARS 2019 (CR2019-0842) (LUDIK) - MARS 2019
Total: 62,67
2019-05-23 _  S12896 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 1431,66
CESA30724 2019-02-11 186,55 FRAIS TRANSACTIONNELS DE JANVIER 02-711-00-497 FRAIS TRANSACTIONNELS DE 186,55 NATHALIE LECLAIRE
2019 (CR2019-0912) JANVIER 2019
Total: 186,55
CESA31391 2019-05-07 282,56 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 02-711-00-497 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 282,56 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0905)
Total: 282,56
CESA31439 2019-05-07 962,55 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 02-120-00-497 FRAIS MENSUELS D'AVRIL 2019 962,55 MARIE-FRANCE LALONDE
(CR2019-0362)
Total: 962,55
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2019-05-02 S12791 Transphere 1P0585 PIECES D'AUTO J.P. COTE & FRERES (1980) LTEE 171,13
4-4133423 2019-04-09 24,76 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 4 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 4 24,76 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0808)
Total: 24,76
4-4134852 2019-04-18 146,37 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 2 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULE 2 146,37 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0828)
Total: 146,37
2019-05-02 _  S12792 Transphere 1P0595 PROMOTEK 3 322,62
5362 2019-04-12 3322,62 RAPPORT MENSUEL DE JANVIER A MARS  02-130-00-419 RAPPORT MENSUEL DE JANVIER A 3322,62 STEPHANE BROCHU
2019 (CR2019-0787) MARS 2019
Total: 3322,62
2019-05-02 _  S12793 Transphere 1P0605 ROYAL PYROTECHNIE 5 000,00
FC00002921 2019-04-11 5000,00 DEPOT SPECTACLE PYROTECHNIQUE - 02-792-00-514 DEPOT SPECTACLE 5000,00 CHRISTIANE TRAVERSY
FETE NATIONALE (CR2019-0481) PYROTECHNIQUE - FETE
NATIONALE
Total: 5 000,00
2019-05-02 _ S12794 Transphere 1P0616 LES PNEUS LMR INC. 121,49
42968 2019-02-26 121,49 CHANGEMENT DE PNEUS SUR VEHICULE  02-310-20-542 CHANGEMENT DE PNEUS SUR 121,49 PIERRE-LUC SEGUIN
37 (CR2019-0793) VEHICULE 37
Total: 121,49
2019-05-23 _  S12897 Transphere 1P0645 PAYFACTO 38,85
INV-0523 2019-04-30 38,85 SOLUTION DE PAIEMENT EN LIGNE 02-130-00-880 SOLUTION DE PAIEMENT EN LIGNE 38,85 STEPHANE BROCHU
D'AVRIL 2019 (CR2019-0339) D'AVRIL 2019
Total: 38,85
2019-05-09 _  S12825 Transphere 1Q0008 QUINCAILLERIE INDUSTRIELLE CHATEAU INC 114,41
10264965 2019-04-18 114,41 QUINCAILLERIE POUR CLOTURE - 02-392-00-629 QUINCAILLERIE POUR CLOTURE - 114,41 PIERRE-LUC SEGUIN
RUCHES URBAINES (CR2019-0833) RUCHES URBAINES
Total: 114,41
2019-05-02 _ S12795 Transphere 1R0014 REGIE D'ASSAINISSEMENT DES EAUX BASSIN LAPRAIRIE DETTE 110 862,44
24 MAI 2019 2019-03-01 110 862,44 SERVICE DE LA DETTE - 24 MAI 2019 02-414-00-951 SERVICE DE LA DETTE - 24 MAI 2019 110 862,44 STEPHANE BROCHU
(666-12-18 DETT)
Total: 110 862,44
2019-05-16 _ S12854 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 99 904,64
AVRIL 2019 2019-05-13 99 904,64 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS ET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS 99 595,64 MARIE-FRANCE LALONDE
JUGEMENTS - AVRIL 2019 ET JUGEMENTS - AVRIL 2019
01-152-20-000 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS 309,00
ET JUGEMENTS - AVRIL 2019
Total: 99 904,64
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2019-05-29 _ S12902 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 1209 245,49
2019-000081 2019-05-03 1108 067,58 3E VERSEMENT QUOTE-PART 2019 02-210-00-951 3E VERSEMENT QUOTE-PART 2019 1108 067,58 ANNIE GERMAIN
(CR2019-0022)
Total: 1108 067,58
2019-000091 2019-05-15 101 177,91 AJUSTEMENT DE LA QUOTE PART 2019 - 02-210-00-951 AJUSTEMENT DE LA QUOTE PART 101 177,91 ANNIE GERMAIN
VERSEMENTS 1 ET 2 (CR2019-0022) 2019 - VERSEMENTS 1 ET 2
Total: 101 177,91
2019-05-30 _  S12933 Transphere 1R0233 RANDSTAD CANADA 918,33
3021962 2019-04-22 918,33 REMPLACEMENT DE LA RECEPTIONNISTE  02-190-00-417 REMPLACEMENT DE LA 918,33 CELINE MIRON
- SEMAINE FINISSANT LE 21 AVRIL 2019 - RECEPTIONNISTE - SEMAINE
MONIQUE JODOIN (CR2019-1006) FINISSANT LE 21
Total: 918,33
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2019-05-02 S12796 Transphere 1R0279 RONA INC. 358,73
44050-01091786-0 2019-04-11 17,19 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-392-00-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 17,19 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0813) POUR DIVERS USAGES
Total: 17,19
44050-01091891-0 2019-04-11 49,42 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-750-10-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 49,42 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0813) POUR DIVERS USAGES
Total: 49,42
44050-01092445-0 2019-04-15 9,13 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-413-00-649 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 9,13 ALIN BORDEIANU
DIVERS USAGES (CR2019-0813) POUR DIVERS USAGES
Total: 9,13
44050-01092558-0 2019-04-16 37,91 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-649 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 37,91 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 37,91
44050-01092709-0 2019-04-17 12,40 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-392-00-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 12,40 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0813) POUR DIVERS USAGES
Total: 12,40
44050-01092788-0 2019-04-17 35,46 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-392-00-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 35,46 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 35,46
44050-01092937-0 2019-04-18 64,49 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-392-00-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 64,49 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 64,49
44050-01093691-0 2019-04-23 30,30 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-649 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 30,30 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 30,30
44050-01093838-0 2019-04-24 30,87 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-750-10-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 30,87 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 30,87
44050-01093844-0 2019-04-24 4,47 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-191-10-649 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 4,47 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 4,47
44050-01094008-0 2019-04-25 67,09 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES POUR 02-392-00-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 67,09 PIERRE-LUC SEGUIN
DIVERS USAGES (CR2019-0832) POUR DIVERS USAGES
Total: 67,09
2019-05-16 _ S12855 Transphere 1R0279 RONA INC. 81,22
44050-01094259-0 2019-04-26 75,48 QUINCAILLERIE (CR2019-0878) 02-712-00-649 QUINCAILLERIE 75,48 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 75,48
44050-01094260-0 2019-04-26 5,74 QUINCAILLERIE (CR2019-0878) 02-712-00-649 QUINCAILLERIE 5,74 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 5,74
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2019-05-23 S12898 Transphere 1R0279 RONA INC. 1 926,02
44050-01094081-0 2019-04-25 11,69 PINCEAUX (CR2019-0910) 02-392-00-629 PINCEAUX 11,69 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 11,69
44050-01094149-0 2019-04-26 14,45 AGRAFE ISOL. (CR2019-0910) 02-392-00-629 AGRAFE ISOL. 14,45 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 14,45
44050-01094596-0 2019-04-29 43,42 SCELLANT CAOUTCHOU ET CLE BLANC 02-191-10-649 SCELLANT CAOUTCHOU ET CLE 43,42 PIERRE MORAND
SIMPLE (CR2019-0910) BLANC SIMPLE
Total: 43,42
44050-01094676-0 2019-04-29 14,86 PILES ALCALINE AAA (CR2019-0910) 02-310-10-649 PILES ALCALINE AAA 14,86 PIERRE MORAND
Total: 14,86
44050-01094677-0 2019-04-29 36,77 PELLE RONDE MANCHE EN D 02-392-00-629 PELLE RONDE MANCHE EN D 36,77 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0910)
Total: 36,77
44050-01094896-0 2019-04-30 13,65 ENSEMBLE DE ROULEAUX ET MANCHON 02-392-00-629 ENSEMBLE DE ROULEAUX ET 13,65 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0910) MANCHON
Total: 13,65
44050-01095125-0 2019-05-01 54,68 SCELLANT MOUSSE (CR2019-0913) 02-413-00-649 SCELLANT MOUSSE 54,68 PIERRE MORAND
Total: 54,68
44050-01095196-0 2019-05-01 96,44 PELLE RONDE MANCHE COURT 02-135-00-419 PELLE RONDE MANCHE COURT 96,44 MANON MAINVILLE
(CR2019-0977)
Total: 96,44
44050-01095257-0 2019-05-02 17,24 BOITE LETTRE VERTICALE (CR2019-0910)  02-310-10-649 BOITE LETTRE VERTICALE 17,24 PIERRE MORAND
Total: 17,24
44050-01095360-0 2019-05-02 255,23 MORAILLON AGRAFE, ENSEMBLE 02-712-00-649 MORAILLON AGRAFE, ENSEMBLE 255,23 CHRISTIANE TRAVERSY
D'EMBOUT TOURNEVIL ET CLE A CHOCS D'EMBOUT TOURNEVIL ET CLE A
ET PERCEUSE (CR2019-0906) CHOCS
Total: 255,23
44050-01095371-0 2019-05-02 46,05 VIS, BISCUIT PK/50 ET BARRE LEVIER 02-392-00-629 VIS, BISCUIT PK/50 ET BARRE 46,05 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0910) LEVIER
Total: 46,05
44050-01095385-0 2019-05-02 298,65 BOIS TRAITE BRUN (CR2019-0910) 02-392-00-629 BOIS TRAITE BRUN 298,65 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 298,65
44050-01095386-0 2019-05-02 187,25 VIS, FORET ENTRAIN. AIMANTE,, EMBOUTS 02-350-00-649 VIS, FORET ENTRAIN. AIMANTE, 187,25 ANDRE PLANTE
DE TOURNEVIS ET BOIS TRAITE BRUN EMBOUTS DE TOURNEVIS ET BOIS
(CR2019-0913) TR
Total: 187,25
44050-01096015-0 2019-05-06 18,39 PELLE RONDE MANCHE EN D 02-413-00-649 PELLE RONDE MANCHE EN D 18,39 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0913)
Total: 18,39
44050-01096145-0 2019-05-06 10,22 FORET 3 POINTES (CR2019-0913) 02-350-00-649 FORET 3 POINTES 10,22 ANDRE PLANTE
Total: 10,22
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Saint-Constant

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt.

No facture

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

#Fourn. Nom du fournisseur

Date facture  Montant payé

Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt
Gestionnaire

44050-01096292-0

44050-01096294-0

44050-01096349-0

44050-01096455-0

44050-01096469-0

44050-01096565-0

44050-01096627-0

44050-01096882-0

44050-01097044-0

44050-01097074-0

44050-01097086-0

44050-01097649-0

2019-05-07

2019-05-07

2019-05-07

2019-05-07

2019-05-07

2019-05-08

2019-05-08

2019-05-09

2019-05-10

2019-05-10

2019-05-10

2019-05-13

2019-05-09 _ S12826 Transphere

756528

2019-04-30

2019-05-30 _ S12934 Transphere

756529

2019-06-03 09:04:18

2019-05-28

25,27

17,85

18,84

103,44

14,92

22,36

346,86

REMPLISSAGE DE RESERVOIR
(CR2019-0913)

VIS TIRE-FOND (CR2019-0910)

GENOUILLERES AJUSTABLES EN GEL
(CR2019-0910)

VIS TIRE-FOND (CR2019-0910)

VIS (CR2019-0910)

BOIS TRAITE BRUN ET GANTS
NITRILE/POLYESTER (CR2019-0910)

BOIS TRAITE BRUN (CR2019-0913)

RATEAU A FEUILLES (CR2019-0910)

RUBAN A MESURER (CR2019-0910)

BISCUIT PK/50 (CR2019-0910)

CLE BLANC SIMPLE (CR2019-0910)

BOIS TRAITE BRUN (CR2019-0910)

1R0280 ROBERT BISANTI

350,00

LIVRAISON DU COURRIER INTERNE
D'AVRIL 2019 (CR2019-0235)

1R0280 ROBERT BISANTI

350,00 LIVRAISON DU COURRIER INTERNE DE

MAI 2019 (CR2019-0235)

02-320-00-649

02-750-10-629

02-392-00-629

02-392-00-629

02-392-00-629

02-392-00-629

02-350-00-649

02-750-10-629

02-750-10-629

02-392-00-629

02-750-10-629

02-392-00-629

02-190-00-322

02-190-00-322

REMPLISSAGE DE RESERVOIR

VIS TIRE-FOND

GENOUILLERES AJUSTABLES EN
GEL

VIS TIRE-FOND

VIS

BOIS TRAITE BRUN ET GANTS
NITRILE/POLYESTER

BOIS TRAITE BRUN

RATEAU A FEUILLES

RUBAN A MESURER

BISCUIT PK/50

CLE BLANC SIMPLE

BOIS TRAITE BRUN

LIVRAISON DU COURRIER INTERNE
D'AVRIL 2019

LIVRAISON DU COURRIER INTERNE
DE MAI 2019

25,27

Total: 25,27
5,04

Total: 5,04
179,33

Total: 179,33
8,37

Total: 8,37
34,95

Total: 34,95
29,80

Total: 29,80
17,85

Total: 17,85
18,84

Total: 18,84
103,44

Total: 103,44
14,92

Total: 14,92
22,36

Total: 22,36
346,86

Total: 346,86
350,00

Total: 350,00
350,00

Total: 350,00

ALIN BORDEIANU

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

ALIN BORDEIANU

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE MORAND

PIERRE-LUC SEGUIN

350,00
CELINE MIRON

350,00
CELINE MIRON
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 _ S12935 1R0287 ROCHON EXPERTS-CONSEILS INC. 14 486,85
190280 2019-04-30 14 486,85 REAMENAGEMENT - HOTEL DE VILLE - 23-601-20-391 REAMENAGEMENT - HOTEL DE 14 486,85 CHEIKH BETHIO DIOP
PERIODE SE TERMINANT LE 30 AVRIL 2019 VILLE - PERIODE SE TERMINANT LE
(061-02-19) 30
Total: 14 486,85
2019-05-16 _ S12856 1R0289 RENOVATION GAUTHIER 551,88
539 2019-04-24 551,88 REPARATION DU DRAIN DE CAPTATION 02-310-10-536 REPARATION DU DRAIN DE 551,88 PIERRE-LUC SEGUIN
EXTERIEUR DU SOUS-SOL AU CENTRE CAPTATION EXTERIEUR DU
DENIS-LORD (CR2019-0835) SOUS-SOL AU CE
Total: 551,88
2019-05-16 _  S12857 1R0290 RUESECURE INC. 3449,25
6-39-01 2019-05-01 3449,25 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-608-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 3449,25 CHEIKH BETHIO DIOP
ACCOMPAGNEMENT DE LA DEMARCHE DE ACCOMPAGNEMENT DE LA
REAMENAGEMENT DE LA RUE VINCENT DEMARCHE DE
(CR2019-0876)
Total: 3449,25
2019-05-02 _  S12797 1S0015 SERRURIER LIVERNOIS INC 600,92
33046 2019-02-19 134,42 COLLETS DE SURETE (CR2019-0782) 02-191-10-536 COLLETS DE SURETE 134,42  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 134,42
33082 2019-02-27 77,09 DIVERSES CLES ET ACCESSOIRES 02-310-10-649 DIVERSES CLES ET ACCESSOIRES 77,09 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0782) (CR2019-0782)
Total: 77,09
33131 2019-03-08 113,83 DIVERSES CLES (CR2019-0782) 02-310-10-649 DIVERSES CLES 113,83 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 113,83
33223 2019-03-29 275,58 DIVERSES CLES (CR2019-0782) 02-310-10-649 DIVERSES CLES 275,58 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 275,58
2019-05-23 _  S12899 1S0098 SOQUIJ 17,25
706773 2019-05-02 17,25 FRAIS DE CODE D'ACCES D'AVRIL 2019 02-140-00-670 FRAIS DE CODE D'ACCES D'AVRIL 17,25 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0247) 2019
Total: 17,25
2019-05-02 _ S12798 150484 SECURITE LANDRY INC 185,66
191165 2019-03-26 185,66 PET - CASQUE PETZL VERTEX BEST 02-392-00-649 PET - CASQUE PETZL VERTEX BEST 17,25 PIERRE-LUC SEGUIN
ROUGE (CR2019-0845) ROUGE
02-392-00-629 PET - CASQUE PETZL VERTEX BEST 168,41
ROUGE
Total: 185,66
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 S12936 Transphere 1S0565 SOCIETE PLAN DE VOL INC 2 414,48
4754 2019-02-25 2 414,48 PLAN D'ENTRETIEN ANNUEL POUR 20 02-190-00-528 PLAN D'ENTRETIEN ANNUEL POUR 2414,48 STEPHANE HUARD
UTILISATEUR DU 1ER MARS 2019 AU 28 20 UTILISATEUR DU 1ER MARS 2019
FEVRIER 2020 (CR2019-1001)
Total: 2 414,48
2019-05-09 _ S12827 Transphere 1S0586 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 191,05
22366372-2019 2019-04-19 191,05 CAFE (CR2019-0581) 02-190-00-699 CAFE 185,30 CHRISTIANE TRAVERSY
02-190-00-699 CAFE 5,75
Total: 191,05
2019-05-16 _ S12858 Transphere 1S0586 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 485,18
22366368-2019 2019-04-19 278,71 CAFE, LAIT ET ACCESSOIRES 02-310-00-699 CAFE, LAIT ET ACCESSOIRES 105,30 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0834)
02-310-00-699 CAFE, LAIT ET ACCESSOIRES 173,41
Total: 278,71
22368527-2019 2019-05-06 206,47 CAFE ET LAIT (CR2019-0208) 02-190-00-699 CAFE ET LAIT 3,34 CELINE MIRON
02-190-00-699 CAFE ET LAIT 203,13
Total: 206,47
2019-05-02 _ S12799 Transphere 1S0626 STANTEC EXPERTS CONSEILS LTEE 23 799,83
1373298 2019-04-11 23799,83 SERVICES PROFESSIONNELS - TRAVAUX 23-582-20-391 SERVICES PROFESSIONNELS - 23799,83 NANCY TROTTIER
D'AMENAGEMENT DU LAC DES FEES - TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU LAC
PHASE Il (014-01-19) DES F
Total: 23799,83
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 _ S12828 Transphere 1S0626 STANTEC EXPERTS CONSEILS LTEE 41 790,74
1371541 2019-04-04 41 790,74 SERVICES PROFESSIONNELS - 23-614-10-395 SERVICES PROFESSIONNELS - 3600,36 SEBASTIEN LAGACE
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS POUR CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
DES TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC ET POUR
DE FEUX DE CIRCULATION SUR DIVERSES
RUES A ST-CONSTANT (048-02-19)
23-614-10-393 SERVICES PROFESSIONNELS - 2 452,36
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
23-614-10-394 SERVICES PROFESSIONNELS - 3 600,36
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
23-614-10-391 SERVICES PROFESSIONNELS - 3 053,96
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
23-614-10-392 SERVICES PROFESSIONNELS - 3 053,96
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
23-614-10-392 SERVICES PROFESSIONNELS - 12 184,48
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
02-391-00-411 SERVICES PROFESSIONNELS - 1177,89
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
02-391-00-411 SERVICES PROFESSIONNELS - 12 667,37
CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS
POUR
Total: 41 790,74
2019-05-23 _ S12900 Transphere 1S0626 STANTEC EXPERTS CONSEILS LTEE 37 941,75
1381230 2019-05-13 37941,75 SERVICES PROFESSIONNELS D'UNE 23-582-20-391 SERVICES PROFESSIONNELS 37 941,75 BENOIT LARIVIERE
EQUIPE MULTIDISCIPLINAIRE POUR LA D'UNE EQUIPE MULTIDISCIPLINAIRE
CONCEPTION, LA PREPARATION DE POUR
PLANS ET DEVIS ET LA SURVEILLANCE
DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU LAC
DES FEES - PHASE 1l (014-01-19)
Total: 37 941,75
2019-05-02 _ S12800 Transphere 1S0662 SCENE SCAPIN STAGING INC 1 524,57
F 38557 2019-04-11 1524,57 EQUIPEMENT POUR LOISIRS 02-710-00-493 EQUIPEMENT POUR LOISIRS 1524,57 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0386)
Total: 1524,57
2019-05-09 _  S12829 Transphere 170090 TENAQUIP LTD MONTREAL 753,49
12233600-00 2019-04-16 753,49 CASIER PIECES 30 TIROIRS ABS 02-310-20-649 CASIER PIECES 30 TIROIRS ABS 753,49 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0768)
Total: 753,49
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-16 S12859 Transphere 1T0090 TENAQUIP LTD MONTREAL 118,44
12234784-00 2019-04-18 118,44 TRINGLE, ROULEAU ET GANTS 02-310-10-649 TRINGLE, ROULEAU ET GANTS 72,33 PIERRE MORAND
(CR2019-0810)
02-320-00-650 TRINGLE, ROULEAU ET GANTS 36,01
02-310-10-649 TRINGLE, ROULEAU ET GANTS 10,10
Total: 118,44
2019-05-23 _  S12901 Transphere 170173 THINKTEL 274,56
5037899 2019-05-04 274,56 SERVICE DE BASE ET LIGNES 02-190-00-331 SERVICE DE BASE ET LIGNES 274,56 STEPHANE HUARD
SUPPLEMENTAIRES - DU 1ER JUIN 2019 SUPPLEMENTAIRES - DU 1ER JUIN
AU 31 MAI 2020 (CR2019-0862) 2019
Total: 274,56
2019-05-02 _  S12801 Transphere 170215 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 3203,21
3049 2019-01-17 1049,72 APPEL DE SERVICE DU 14 JANVIER 2019 -  02-310-10-536 APPEL DE SERVICE DU 14 JANVIER 940,49  PIERRE-LUC SEGUIN
CENTRE CULTUREL DENIS LORD 2019 - CENTRE CULTUREL DENIS
(CR2019-0574)
02-415-00-528 APPEL DE SERVICE DU 14 JANVIER 109,23
2019 - CENTRE CULTUREL DENIS
Total: 1 049,72
3227 2019-02-25 114055 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 21 02-415-00-528 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 1140,55 PIERRE-LUC SEGUIN
JANVIER 2019 AU POSTE DE POMPAGE 21 JANVIER 2019 AU POSTE DE POM
BERGER (CR2019-0743)
Total: 1 140,55
3246 2019-02-28 244,90 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 20 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 244,90 PIERRE-LUC SEGUIN
FEVRIER 2019 - TRAVAUX PUBLICS 20 FEVRIER 2019 - TRAVAUX PUBLI
(CR2019-0743)
Total: 244,90
3430 2019-04-15 198,91 APPEL DE SERVICE DU 3 AVRIL 2019 AU 25 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE DU 3 AVRIL 2019 198,91 PIERRE-LUC SEGUIN
LASALINE (CR2019-0803) AU 25 LASALINE
Total: 198,91
3455 2019-04-18 569,13 APPEL DE SERVICE DU 11 AVRIL 2019 AU 02-191-10-536 APPEL DE SERVICE DU 11 AVRIL 569,13 PIERRE-LUC SEGUIN
QUARTIER DE LA GARE (CR2019-0819) 2019 AU QUARTIER DE LA GARE
Total: 569,13
2019-05-16 _ S12860 Transphere 170215 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 109,23
3437 2019-04-15 109,23 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 9 AVRIL 02-191-10-536 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 9 109,23 PIERRE MORAND
2019 AU QUARTIER DE LA GARE AVRIL 2019 AU QUARTIER DE LA
(CR2019-0898)
Total: 109,23
2019-05-02 _ S12802 Transphere 1W0025 WOLTERS KLUWER QUEBEC LTEE 862,05
2699363 2019-04-15 862,05 DROIT MUNICIPAL - PRINCIPES 02-770-00-674 DROIT MUNICIPAL - PRINCIPES 862,05 SOPHIE LAFLAMME
GENERAUX ET CONTENTIEUX - MISE A GENERAUX ET CONTENTIEUX -
JOUR 41 - AVRIL 2019 (CR2019-0099) MISE A
Total: 862,05
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-15 _  S12863 Transphere 9826-70-507 POULIOT DENIS 100,00
FAA-002406 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 _ S12864 Transphere 9826-71-723 JOHANNE PROVOST-MITCHELL 100,00
FAA-002407 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
Transits générés (excluant les transits annulés) 188 Total : 3006 298,80
Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213491 DIVERS ADRIANA VERONIC SANCHEZ SORE 30,00
CAMP DE JOUR 21 2019-03-26 30,00 REMBOURSEMENT DU RABAIS POUR 3E 01-141-93-000 REMBOURSEMENT DU RABAIS 30,00 NATHALIE LECLAIRE
ENFANT POUR 3E ENFANT
Total: 30,00
2019-05-02 A 213492 DIVERS CELINE GENDRON 104,00
BADMINTON-2019 2019-04-17 104,00 AJUSTEMENT DE L'ACTI)/ITE BADMINTON  01-141-97-000 AJUSTEMENT DE L'ACTIVITE 94,96 NATHALIE LECLAIRE
POUR 2 HEURES CONSECUTIVES BADMINTON POUR 2 HEURES
CONSECUTIVE
55-138-10-000 AJUSTEMENT DE L'ACTIVITE 4,52
BADMINTON POUR 2 HEURES
CONSECUTIVE
55-137-12-000 AJUSTEMENT DE L'ACTIVITE 4,52
BADMINTON POUR 2 HEURES
CONSECUTIVE
Total: 104,00
2019-05-02 A 213493 DIVERS DANY OUELLET 45,00
2019-05-01 2019-05-01 45,00 LIVRES EN FORMAT PDF 02-770-00-677 LIVRES EN FORMAT PDF 45,00 SOPHIE LAFLAMME
Total: 45,00
2019-05-02 A 213494 DIVERS DENISE BEDARD 27,00
YOGA-2019-1 2019-04-17 27,00 REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES EN 01-141-81-000 REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 24,65 NATHALIE LECLAIRE
TROP SUITE A LA MODIFICATION DE EN TROP SUITE A LA MODIFICATION
L'INSCRIPTION
55-138-10-000 REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 1,18
EN TROP SUITE A LA MODIFICATION
55-137-12-000 REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 1,17

EN TROP SUITE A LA MODIFICATION

Total: 27,00
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213495 DIVERS FELIX FONTAINE 300,00

4228 2019-04-24

2019-05-02 A 213496
CARDIO 55+ 2019 2019-04-18

2019-05-02 A 213497
CAMP DE JOUR 21 2019-03-26

2019-05-02 A 213498
LOCATION DE SA 2019-04-16

2019-05-02 A 213499
CAMP DE JOUR 21 2019-03-26

2019-05-02 A 213500
ACTIVITE KARIBO 2019-03-27
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300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIE POUR UNE INSPECTION DE
PLOMBERIE AU 117 ST-PIERRE SUITE 107

DIVERS GUYLAINE BACHAND

30,00 REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES EN
TROP

DIVERS KATHLEEN DION

40,80 REMBOURSEMENT RABAIS 30% 3E
ENFANT POUR 2 CAMPS

DIVERS LISE SAUVE

252,68 REMBOURSEMENT SUITE A
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE

DIVERS MELODIE MAYRAND

71,40 REMBOURSEMENT DU RABAIS DE 30%
POUR LE 3E ENFANTS POUR 3 CAMPS

DIVERS NAN REN

76,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE
KARIBOU-RENARDS DEBROUILLARD

55-139-19-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-20-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-93-000

01-141-96-000

REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00
GARANTIE POUR UNE INSPECTION
DE

Total: 300,00
REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 27,39
EN TROP
REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 1,31
EN TROP
REMBOURSEMENT DE FRAIS PAYES 1,30
EN TROP

Total: 30,00
REMBOURSEMENT RABAIS 30% 3E 20,40
ENFANT POUR 2 CAMPS
REMBOURSEMENT RABAIS 30% 3E 20,40
ENFANT POUR 2 CAMPS

Total: 40,80
REMBOURSEMENT SUITE A 230,73
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE
REMBOURSEMENT SUITE A 10,99
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE
REMBOURSEMENT SUITE A 10,96
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE

Total: 252,68
REMBOURSEMENT DU RABAIS DE 71,40
30% POUR LE 3E ENFANTS POUR 3
CAM

Total: 71,40
ANNULATION DE L'ACTIVITE 76,00
KARIBOU-RENARDS
DEBROUILLARD

Total: 76,00

BENOIT LARIVIERE

30,00
CHRISTIANE TRAVERSY

40,80
NATHALIE LECLAIRE

252,68
NATHALIE LECLAIRE

71,40
NATHALIE LECLAIRE

76,00
NATHALIE LECLAIRE
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213501 DIVERS NOELLA CURBELO 40,00

COURS 2019 2019-04-16

2019-05-02 A 213502
BADMINTON 2019 2019-04-25

2019-05-09 A 213547
ACTIVITE COURS 2019-05-06

2019-05-09 A 213548
BODY SCULPTINC 2019-05-06

2019-05-09 A 213549
ESPAGNOL-1 2019-05-06

2019-05-09 A 213550
BADMINTON-1 2019-05-06

2019-06-03 09:04:18

40,00 ANNULATION DU COURS DE PRET A
RESTER SEUL

DIVERS VIRGINIE SAUVE

145,00 ANNULATION DU BADMINTON AVANT LE
DEBUT DE LA SESSION

DIVERS ALAIN PARADIS
76,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE COURSE

DIVERS AMELIE GAGNE

166,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY
SCULPTING & STRETCH

DIVERS CELINE TRUDEAU

200,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE D'ESPAGNOL
AVANCE

DIVERS CHANTAL DEGUIRE

145,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE BADMINTON
POUR GABRIEL PARR

01-141-82-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-81-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

ANNULATION DU COURS DE PRET A

RESTER SEUL

ANNULATION DU BADMINTON
AVANT LE DEBUT DE LA SESSION
ANNULATION DU BADMINTON
AVANT LE DEBUT DE LA SESSION
ANNULATION DU BADMINTON
AVANT LE DEBUT DE LA SESSION

ANNULATION DE L'ACTIVITE
COURSE
ANNULATION DE L'ACTIVITE
COURSE
ANNULATION DE L'ACTIVITE
COURSE

ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY
SCULPTING & STRETCH
ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY
SCULPTING & STRETCH
ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY
SCULPTING & STRETCH

ANNULATION DE L'ACTIVITE
D'ESPAGNOL AVANCE

ANNULATION DE L'ACTIVITE
BADMINTON POUR GABRIEL PARR
ANNULATION DE L'ACTIVITE
BADMINTON POUR GABRIEL PARR
ANNULATION DE L'ACTIVITE
BADMINTON POUR GABRIEL PARR

40,00

Total:

40,00

Total:

Total:

Total:

200,00

Total:

200,00

Total:

CHRISTIANE TRAVERSY

145,00
CHRISTIANE TRAVERSY

76,00
CHRISTIANE TRAVERSY

166,00
CHRISTIANE TRAVERSY

200,00
CHRISTIANE TRAVERSY

145,00
CHRISTIANE TRAVERSY
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REGISTRE DES CHEQUES
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Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213551 DIVERS CHRISTINA TUCCI 85,00

C. SENRA-MASSA 2019-05-06

2019-05-09 A 213552
E. BRISEBOIS 2019-04-30

2019-05-09 A 213553
4248 2019-05-07

2019-05-09 A 213554
HIT 2019-05-02

2019-05-09 A 213555
A. DELIA 2019-04-30

2019-05-09 A 213556
ESPAGNOL-3 2019-05-06

2019-06-03 09:04:18

85,00 ANNULATION DE SEMAINES ACTIVITE
CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019

DIVERS CLAUDIA BRUNELLE

190,00 ANNULATION DE SEMAINES POUR LE
CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019

DIVERS DENIS CHOUINARD

100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE
GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE

DIVERS EMILIE VIAU
71,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIIT

DIVERS ESTELLE RICARD

75,00 ANNULATION DE SEMAINES POUR
L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR ESTIVAL
2019

DIVERS FRANCE HOULE

100,00 ANNULATION DE L'AQTIVITE COURS
D'ESPAGNOL AVANCE

01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES 85,00
ACTIVITE CAMP DE JOUR ESTIVAL
2019
Total: 85,00
01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES POUR 190,00
LE CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 190,00
55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00
GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLO
Total: 100,00
01-141-97-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIT 64,83
55-138-10-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIIT 3,09
55-137-12-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIT 3,08
Total: 71,00
01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES POUR 67,50
L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR
ESTIV
55-138-10-000 ANNULATION DE SEMAINES POUR 3,75
L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR
ESTIV
55-137-12-000 ANNULATION DE SEMAINES POUR 3,75
L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR
ESTIV
Total: 75,00
01-141-81-000 ANNULATION DE L'AQTIVITE COURS 91,32
D'ESPAGNOL AVANCE
55-138-10-000 ANNULATION DE L‘AQTIVITE COURS 4,34
D'ESPAGNOL AVANCE
55-137-12-000 ANNULATION DE L'AQTIVITE COURS 4,34
D'ESPAGNOL AVANCE
Total: 100,00

CHRISTIANE TRAVERSY

190,00
CHRISTIANE TRAVERSY

100,00
BENOIT LARIVIERE

71,00
CHRISTIANE TRAVERSY

75,00
CHRISTIANE TRAVERSY

100,00
CHRISTIANE TRAVERSY
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213557 DIVERS GABRIELLE LAMARRE-DUPUIS 71,00
HIT-2 2019-05-06 71,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIIT 01-141-97-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIIT 64,83 CHRISTIANE TRAVERSY
55-138-10-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIT 3,09
55-137-12-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE HIIT 3,08
Total: 71,00
2019-05-09 A 213558 DIVERS GAETAN ETHIER 100,00
3262 2019-05-03 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 1 INSPECTION DE GARANTIES POUR 1 INSPECTION
PLOMBERIE DE P
Total: 100,00
2019-05-09 A 213559 DIVERS HANANE KALDA 46,00
J. EL OUASITY 2019-05-01 46,00 ANNULATI_ON DE SEMAINES POUR 01-141-93-000 ANNULATIQN DE SEMAINES POUR 46,00 CHRISTIANE TRAVERSY
L'ACTIVITE CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019 L'ACTIVITE CAMP DE JOUR ESTIVAL
Total: 46,00
2019-05-09 A 213560 DIVERS ISABELLE BELANGER 153,00
L. BELANGER-LEE 2019-05-01 153,00 ANNULATION DE SEMAINES DE L'ACTIVITE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 153,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019 L'ACTIVITE CAMP DE JOUR ESTIVAL
20
Total: 153,00
2019-05-09 A 213561 DIVERS JESSICA LEGER 63,00
D. LEGER 2019-04-30 63,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 63,00 CHRISTIANE TRAVERSY
KARIBOU-RATON FRIPONS KARIBOU-RATON FRIPONS
Total: 63,00
2019-05-09 A 213562 DIVERS JULES MORIN 220,00
SCLPTURE SUR E 2019-05-02 220,00 ANNULATION DU COURS DE SCULPTURE  01-141-81-000 ANNULATION DU COURS DE 200,89 CHRISTIANE TRAVERSY
SUR BOIS SCULPTURE SUR BOIS
55-138-10-000 ANNULATION DU COURS DE 9,57
SCULPTURE SUR BOIS
55-137-12-000 ANNULATION DU COURS DE 9,54
SCULPTURE SUR BOIS
Total: 220,00
2019-05-09 A 213563 DIVERS MANON HARWOOD 83,00
CARDIO 55 2019-05-06 83,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE CARDIO 55 01-141-97-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 75,79 CHRISTIANE TRAVERSY
CARDIO 55
55-138-10-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 3,61
CARDIO 55
55-137-12-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 3,60
CARDIO 55
Total: 83,00

2019-06-03 09:04:18
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213564 DIVERS MARIE-CHRISTINE GAGNON 83,00
BODY SCULPTINC 2019-05-06 83,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY 01-141-97-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY 75,79 CHRISTIANE TRAVERSY
SCULPTING & STRETCH SCULPTING & STRETCH
55-138-10-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY 3,61
SCULPTING & STRETCH
55-137-12-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE BODY 3,60
SCULPTING & STRETCH
Total: 83,00
2019-05-09 A 213565 DIVERS SARAH MONGRAIN 548,00
L. DESMARAIS 2019-04-30 548,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 548,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 548,00
2019-05-09 A 213566 DIVERS SOPHIE PERREAULT 100,00
S.PERREAULT 2019-04-30 100,00 ANNULATION DU COURS D'ESPAGNOL 01-141-81-000 ANNULATION DU COURS 100,00 CHRISTIANE TRAVERSY
D'ESPAGNOL
Total: 100,00
2019-05-09 A 213567 DIVERS STEPHANE GOBEIL 152,00
L. GOBEIL 2019-04-30 152,00 ANNULATION DE SEMAINES DE L'ACTIVITE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 152,00 CHRISTIANE TRAVERSY
DU CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019 L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR
ESTIVAL
Total: 152,00
2019-05-16 A 214571 DIVERS GABRIEL COTE 300,00
3433 2019-05-13 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 111, RUE PELLETIER DE
Total: 300,00
2019-05-16 A 214572 DIVERS JEAN-MICHEL BOYER 100,00
3307 2019-05-09 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR UNE INSPECTION DE GARANTIES POUR UNE INSPECTION
PLOMBERIE AU 578 RANG SAINT-REGIS DE
NORD
Total: 100,00
2019-05-16 A 214573 DIVERS REAL BERGERON 100,00
3543 2019-05-13 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 100,00
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-16 A 214574 DIVERS VALERIE MASSIE 85,00

GABRIEL LEBLAN 2019-05-06

2019-05-22 A 214603
505-35-700978-17¢ 2019-05-22

2019-05-23 A 214604

THOMAS BEAUDF 2019-05-09

2019-05-23 A 214605
OLIVIA SENECAL 2019-05-15

2019-05-23 A 214606
ANNA CYRAN 2019-05-15

2019-05-23 A 214607
CYNTHIA COLLIN¢ 2019-05-15

2019-05-23 A 214608
DON 2019 2019-05-14

2019-06-03 09:04:18

85,00 ANNULATION DE SEMAINES DE L'ACTIVITE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 85,00
DU CAMP DE JOUR ESTIVAL 2018 - L'ACTIVITE DU CAMP DE JOUR
GABRIEL LEBLANC ESTIVAL
Total: 85,00
DIVERS JULIE SMART ET FRANCOIS RUELLAND
11 067,54 SUITE AU JUGEMENT DE LA COUR DES 02-190-00-995 SUITE AU JUGEMENT DE LA COUR 11 067,54
PETITES CREANCES, POUR LES DES PETITES CREANCES, POUR
DOMMAGES SUBIS EN RAISON D'UN LES
REFOULEMENT D'EGOUT SURVENU LE 25
FEVRIER 2017.
Total: 11 067,54
DIVERS ALEXANDRA BONNE-ANNEE
63,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE KARIBOU 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 63,00
KARIBOU
Total: 63,00
DIVERS AMELIE GOULET
63,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE KARIBOU 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 63,00
KARIBOU
Total: 63,00
DIVERS ANNA CYRAN
100,00 ANNULATION DE L‘AQTIVITE COURS 01-141-81-000 ANNULATION DE L'AC}TIVITE COURS 100,00
D'ESPAGNOL AVANCE D'ESPAGNOL AVANCE
Total: 100,00
DIVERS CYNTHIA COLLINS
105,00 ANNULATION DU COURS DE PEINTURE 01-141-81-000 ANNULATION DU COURS DE 95,88
PEINTURE
55-138-10-000 ANNULATION DU COURS DE 4,57
PEINTURE
55-137-12-000 ANNULATION DU COURS DE 4,55
PEINTURE
Total: 105,00
DIVERS ECOLE DU TOURNANT
250,00 DON POUR PUBLICITE DANS LE CAHIER 02-135-00-348 DON POUR PUBLICITE DANS LE 250,00
SOUVENIR DU GALA DES SESAMES CAHIER SOUVENIR DU GALA DES
SESAM
Total: 250,00

CHRISTIANE TRAVERSY

11 067,54
SOPHIE LAFLAMME

63,00

CHRISTIANE TRAVERSY

63,00
CHRISTIANE TRAVERSY

100,00
CHRISTIANE TRAVERSY

105,00
CHRISTIANE TRAVERSY

250,00
MANON MAINVILLE
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-05-01 Au: 2019-05-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 A 214609 DIVERS ERIC BEAUREGARD 117,50

ERIC BEAUREGAF 2019-05-15

2019-05-23 A 214610
ERIC GODIN 2019-05-15
2019-05-23 A 214611

SANDRINE VEILLE 2019-05-15

2019-05-23 A 214612
4327 2019-05-16
2019-05-23 A 214613

FRANCINE BEAU\ 2019-05-15

2019-05-23 A 214614
ZACK FOURNIER  2019-05-21

2019-06-03 09:04:18

117,50 ANNULATION DU COURS DE PEINTURE

DIVERS ERIC GODIN

220,00 ANNULATION DDU COURS DE SCULPTURE
SUR BOIS

DIVERS EVELYNE ROUILLARD

18,00 ANNULATION DE L'ATELIER YOGA
PARENT-ENFANT

DIVERS FRANCE RHEAUME

321,15 REMBOURSEMENT D'UN PAIEMENT RECU
EN TROP POUR ENTRETIEN D'UN
SYSTEME UV

DIVERS FRANCINE BEAUVAIS

62,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE ETIREMENTS
CLASSIQUES

DIVERS GABRIEL FOURNIER

210,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP DE
JOUR ESTIVAL 2019

01-141-82-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-81-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-82-000

01-159-33-000

01-141-97-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-93-000

55-138-10-000

55-137-12-000

ANNULATION DU COURS DE 107,30
PEINTURE
ANNULATION DU COURS DE 5,11
PEINTURE
ANNULATION DU COURS DE 5,09
PEINTURE

Total: 117,50
ANNULATION DDU COURS DE 200,88
SCULPTURE SUR BOIS
ANNULATION DDU COURS DE 9,57
SCULPTURE SUR BOIS
ANNULATION DDU COURS DE 9,55
SCULPTURE SUR BOIS

Total: 220,00
ANNULATION DE L'ATELIER YOGA 18,00
PARENT-ENFANT

Total: 18,00
REMBOURSEMENT D'UN PAIEMENT 321,15
RECU EN TROP POUR ENTRETIEN
D'UN

Total: 321,15
ANNULATION DE L'ACTIVITE 56,61
ETIREMENTS CLASSIQUES
ANNULATION DE L'ACTIVITE 2,70
ETIREMENTS CLASSIQUES
ANNULATION DE L'ACTIVITE 2,69
ETIREMENTS CLASSIQUES

Total: 62,00
ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP 189,02
DE JOUR ESTIVAL 2019
ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP 10,50
DE JOUR ESTIVAL 2019
ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP 10,48
DE JOUR ESTIVAL 2019

Total: 210,00

CHRISTIANE TRAVERSY

220,00
CHRISTIANE TRAVERSY

18,00
CHRISTIANE TRAVERSY

321,15
BENOIT LARIVIERE

62,00
CHRISTIANE TRAVERSY

210,00
CHRISTIANE TRAVERSY
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 A 214615 DIVERS GENEVIEVE GERVAIS 859,00

C. ET N. LANDRY 2019-05-21

2019-05-23 A
KARL DUBOIS

214616
2019-05-21

2019-05-23 A 214617
HEE WON KANG  2019-05-15

2019-05-23 A 214618
ISABELLE LEFEB\ 2019-05-15

2019-05-23 A 214619
RYAN MICHAEL R 2019-05-21

2019-05-23 A 214620
MAGALIE FORGE™ 2019-05-15

2019-05-23 A 214621
JULIEN PARADIS 2019-05-15

2019-05-23 A 214622
CHARLIE MOUNA 2019-05-15

2019-06-03 09:04:18

859,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP DE
JOUR ESTIVAL 2019 POUR CHRISTOPHE
ET NATHANIEL LANDRY

DIVERS GENEVIEVE MORISSETTE

80,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP DE
JOUR ESTIVAL 2019

DIVERS HEE WON KANG
77,00 ANNULATION DU COURS VINI YOGA

DIVERS ISABELLE LEFEBVRE
68,00 ANNULATION DU COURS POUND

DIVERS JENNIFER MORIN

80,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP DE
JOUR ESTIVAL 2019

DIVERS JUDITH BRAULT

18,00 ANNULATION DE L'ATELIER YOGA
PARENT-ENFANT

DIVERS JULIEN PARADIS
77,00 ANNULATION DU COURS VINI YOGA

DIVERS KARINA WOOD

18,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE YOGA
PARENT-ENFANT

01-141-93-000

01-141-93-000

01-141-81-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-93-000

01-141-82-000

01-141-81-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-82-000

ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP
DE JOUR ESTIVAL 2019 POUR CHRI

ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP
DE JOUR ESTIVAL 2019

ANNULATION DU COURS VINI YOGA
ANNULATION DU COURS VINI YOGA
ANNULATION DU COURS VINI YOGA

ANNULATION DU COURS POUND
ANNULATION DU COURS POUND
ANNULATION DU COURS POUND

ANNULATION DE L'ACTIVITE CAMP
DE JOUR ESTIVAL 2019

ANNULATION DE L'ATELIER YOGA
PARENT-ENFANT

ANNULATION DU COURS VINI YOGA
ANNULATION DU COURS VINI YOGA
ANNULATION DU COURS VINI YOGA

ANNULATION DE L'ACTIVITE YOGA
PARENT-ENFANT

859,00

Total:

859,00

80,00

Total:

80,00

70,31
3,35
3,34

Total:

77,00

62,09
2,96
2,95

Total:

68,00

80,00

Total:

80,00

18,00

Total:

18,00

70,31
3,35
3,34

Total:

77,00

18,00

Total:

18,00

CHRISTIANE TRAVERSY

80,00
CHRISTIANE TRAVERSY

77,00
CHRISTIANE TRAVERSY

68,00
CHRISTIANE TRAVERSY

80,00
CHRISTIANE TRAVERSY

18,00
CHRISTIANE TRAVERSY

77,00
CHRISTIANE TRAVERSY

18,00
CHRISTIANE TRAVERSY
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 A 214623 DIVERS KARINE GAGNON 68,00

KARINE GAGNON 2019-05-15

2019-05-23 A 214624
MARIE-CHANTAL  2019-05-15

2019-05-23 A 214625
MARIE-PIERRE PL 2019-05-15

2019-05-23 A 214626
MELANIE ALLARD 2019-05-15

2019-05-23 A 214627
MICHELINE RINGl 2019-05-15

2019-05-23 A 214628
NATHALIE MOUR! 2019-05-15

2019-06-03 09:04:18

68,00 ANNULATION DU COURS POUND

DIVERS MARIE-CHANTAL BURKE

100,00 ANNULATION DU COURS D'ESPAGNOL
INTERMEDIAIRE

DIVERS MARIE-PIERRE PLANTE
43,29 ANNULATION DU COURS DE POUND

DIVERS MELANIE ALLARD
105,00 ANNULATION DU COURS DE PEINTURE

DIVERS MICHELINE RINGUETTE

220,00 ANNULATION DU COURS DE SCULPTURE
SUR BOIS

DIVERS NATHALIE MOURMANS
43,29 ANNULATION DU COURS DE POUND

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-81-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-81-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-81-000

55-138-10-000

55-137-12-000

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

ANNULATION DU COURS POUND 62,09
ANNULATION DU COURS POUND 2,96
ANNULATION DU COURS POUND 2,95
Total: 68,00
ANNULATION DU COURS 91,32
D'ESPAGNOL INTERMEDIAIRE
ANNULATION DU COURS 4,34
D'ESPAGNOL INTERMEDIAIRE
ANNULATION DU COURS 4,34
D'ESPAGNOL INTERMEDIAIRE
Total: 100,00
ANNULATION DU COURS DE POUND 39,53
ANNULATION DU COURS DE POUND 1,88
ANNULATION DU COURS DE POUND 1,88
Total: 43,29
ANNULATION DU COURS DE 95,88
PEINTURE
ANNULATION DU COURS DE 4,57
PEINTURE
ANNULATION DU COURS DE 4,55
PEINTURE
Total: 105,00
ANNULATION DU COURS DE 200,89
SCULPTURE SUR BOIS
ANNULATION DU COURS DE 9,57
SCULPTURE SUR BOIS
ANNULATION DU COURS DE 9,54
SCULPTURE SUR BOIS
Total: 220,00
ANNULATION DU COURS DE POUND 39,53
ANNULATION DU COURS DE POUND 1,88
ANNULATION DU COURS DE POUND 1,88
Total: 43,29

CHRISTIANE TRAVERSY

100,00
CHRISTIANE TRAVERSY

43,29
CHRISTIANE TRAVERSY

105,00
CHRISTIANE TRAVERSY

220,00
CHRISTIANE TRAVERSY

43,29
CHRISTIANE TRAVERSY
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-23 A 214629 DIVERS ROXANNE GERVAIS 45,00
EMERIK HAMELIN 2019-05-15 45,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE HOCKEY 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 45,00 CHRISTIANE TRAVERSY
COSOM HOCKEY COSOM
Total: 45,00
2019-05-23 A 214630 DIVERS STEPHAN XAVIER MORETTI 63,00
TIAGO MORETTI  2019-05-15 63,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE KARIBOU 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 63,00 CHRISTIANE TRAVERSY
KARIBOU
Total: 63,00
2019-05-23 A 214631 DIVERS STEPHANE LAPOINTE 45,00
SAMUEL LAPOINT 2019-05-15 45,00 ANNULATION DE L'ACTIVITE HOCKEY 01-141-96-000 ANNULATION DE L'ACTIVITE 45,00 CHRISTIANE TRAVERSY
COSOM HOCKEY COSOM
Total: 45,00
2019-05-23 A 214632 DIVERS VANESSA METIVIER-BEDARD 77,00
VANESSA METIVII 2019-05-15 77,00 ANNULATION DU COURS DE VINI YOGA 01-141-81-000 ANNULATION DU COURS DE VINI 70,31 CHRISTIANE TRAVERSY
YOGA
55-138-10-000 ANNULATION DU COURS DE VINI 3,35
YOGA
55-137-12-000 ANNULATION DU COURS DE VINI 3,34
YOGA
Total: 77,00
2019-05-23 A 214658 DIVERS CHARLES-DAVID COTE 443,36
PAIE 11-2 2019-05-23 443,36 AVANCE SALAIRE PERIODE 11-2 55-131-12-000 AVANCE SALAIRE PERIODE 11-2 443,36  ANNIE GERMAIN
Total: 443,36
2019-05-30 A 214659 DIVERS GERTRUDE LAMONTAGNE 75,00
2019-05-30 2019-05-30 75,00 RECONNAISSANCE DES ANNEES DE 02-710-00-611 RECONNAISSANCE DES ANNEES 75,00 NANCY TROTTIER
SERVICE (10 ANS) DE SERVICE (10 ANS)
Total: 75,00
2019-05-30 A 214660 DIVERS KELVYN PINCHERLI-CASTELLANOS 333,00
AIDE FINANCIERE 2019-05-30 333,00 AIDE FINANCIERE - RECONNAISSANCE ET  02-710-00-973 AIDE FINANCIERE - 333,00  NANCY TROTTIER
SOUTIEN A L'EXCELLENCE - TAEKWONDO RECONNAISSANCE ET SOUTIEN A
L'EXCELLENCE -
Total: 333,00
2019-05-30 A 214661 DIVERS MARIE-PAULE PELLETIER 300,00
RETRAITE-MP PE 2019-05-30 300,00 RECONNAISSANCE DES ANNEES DE 02-710-00-611 RECONNAISSANCE DES ANNEES 300,00 M.A. GASCON
SERVICE - RETRAITE DE SERVICE - RETRAITE
Total: 300,00

2019-06-03 09:04:18



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 A 214662 DIVERS STEPHANE HUARD 116,00
20190530 2019-05-30 116,00 REMBOURSEMENT SUITE A 01-141-80-000 REMBOURSEMENT SUITE A 105,92 NATHALIE LECLAIRE
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE SALLE
55-138-10-000 REMBOURSEMENT SUITE A 5,04
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE
55-137-12-000 REMBOURSEMENT SUITE A 5,04
L'ANNULATION D'UNE LOCATION DE
SALLE
Total: 116,00
2019-05-15 A 213647 0022-86-865 TOUCHETTE JEANNETTE 100,00
FAA-001539 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213648 0024-02-105 TANGUAY YVAN 100,00
FAA-001540 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213649 0024-02-384 D'AMBOISE EGIDE 100,00
FAA-001541 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213650 0024-06-087 ARGINI MARIE JEANNE 100,00
FAA-001542 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213651 0024-06-448 LANGLOIS LISIANNE 100,00
FAA-001543 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213652 0024-12-534 MOREAU ANDRE 100,00
FAA-001544 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213653 0024-12-575 BISANTI ROBERT 100,00
FAA-001545 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213654 0024-16-042 GILBERT MARIETTE 100,00
FAA-001546 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213655 0024-17-031 COTE GILLES 100,00
FAA-001547 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213656 0024-36-211 BLAQUIERE GERALD 100,00
FAA-001548 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213657 0025-00-065 POTVIN MICHEL 100,00
FAA-001549 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213658 0025-01-966 CAMPEAU PIERRE 100,00
FAA-001550 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213659 0025-03-054 WHELAN GEORGES 100,00
FAA-001551 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213660 0025-12-131 LEVASSEUR ROBERT 100,00
FAA-001552 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213661 0025-22-231 PAQUETTE PIERRE 100,00
FAA-001553 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213662 0025-24-361 JEANNINE RODRIGUE 100,00
FAA-001554 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213663 0025-43-234 BECHARD VICTORIEN 100,00
FAA-001555 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213664 0026-16-746 GIROUX CLAUDE 100,00
FAA-001556 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213665 0026-27-980 SAUVE ANDRE 100,00
FAA-001558 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213666 0026-28-300 LANCTOT NORMAND 100,00
FAA-001557 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213667 0026-29-556 RIEL GUY 100,00
FAA-001559 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213668 0026-36-638 CUSSON JEAN MARIE 100,00
FAA-001560 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213669 0026-37-418 THIBODEAU ALAIN 100,00
FAA-001561 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213670 0026-37-781 ROY CECILE 100,00
FAA-001562 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213671 0026-39-752 D'AOUST SERGE 100,00
FAA-001563 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213672 0026-56-044 BELLEFLEUR HAYES SHEILA 100,00
FAA-001564 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213673 0026-56-862 HUNT FRANCES ALICE 100,00
FAA-001565 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213674 0026-59-698 SAMBAULT JEAN CLAUDE 100,00
FAA-001566 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213675 0026-65-155 THOMPSON MARGARET 100,00
FAA-001567 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213676 0026-66-578 THIBAUDEAU CLAUDETTE 100,00
FAA-001568 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213677 0026-67-508 LEFEBVRE SERGE 100,00
FAA-001569 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213678 0026-68-010 BISSONNETTE ANDRE 100,00
FAA-001570 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213679 0026-69-377 BEDARD JOACHIM 100,00
FAA-001571 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213680 0026-69-439 ROBERT DENIS 100,00
FAA-001572 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213681 0027-00-104 MERCIER JEAN MARIE 100,00
FAA-001573 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213682 0027-00-349 BARBEAU ANDRE 100,00
FAA-001574 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213683 0027-00-817 LEVESQUE ROLAND 100,00
FAA-001575 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213684 0027-01-506 DAGENAIS GILLES 100,00
FAA-001576 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213685 0027-01-598 LABBE REMI 100,00
FAA-001577 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213686 0027-02-014 BROWN CLAUDE 100,00
FAA-001578 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213687 0027-02-650 BELLEFEUILLE JEANNETTE 100,00
FAA-001579 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213688 0027-02-836 GAGNON ANDRE 100,00
FAA-001580 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213593 0027-20-947 BOISMENU ROBERT 100,00
FAA-001485 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213689 0027-31-882 BOURDON GUY 100,00
FAA-001581 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213690 0027-40-225 BOYER REGINALD 100,00
FAA-001582 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213691 0027-40-930 LESAGE MONIQUE 100,00
FAA-001583 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213692 0027-41-259 BEAULIEU CECILE 100,00
FAA-001584 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213693 0027-42-469 LEBLANC PIERRE 100,00
FAA-001585 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213694 0027-50-690 GARAND ROGER 100,00
FAA-001586 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213695 0027-60-491 BOUL.ERICE BERNARD 100,00
FAA-001587 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213696 0124-68-240 MALO JULIETTE 100,00
FAA-001588 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213697 0222-09-289 ST-JAMES WAYNE 100,00
FAA-001589 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213698 0223-02-318 ST-JAMES ALBERT 100,00
FAA-001590 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-23 A 214633 1A0050 ASSOC.DES GREFFIERS DE COURS MUNICIPALES 1329,80
CONGRES 2019  2019-05-23 1329,80 INSCRIPTION AU CONGRES 2019 - 02-120-00-454 INSCRIPTION AU CONGRES 2019 - 1329,80 MARIE-FRANCE LALONDE
MARIE-FRANCE LALONDE (CR2019-0983) MARIE-FRANCE LALONDE
Total: 1 329,80
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2019-05-16 A 214575 1A0331 ACTI-SOL 661,11
17695 2019-03-27 661,11 HYDROLYSAT DE POISSON 8 - BIDONS 02-392-00-649 HYDROLYSAT DE POISSON 8 - 86,23 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0487) BIDONS
02-392-00-649 HYDROLYSAT DE POISSON 8 - 574,88
BIDONS
Total: 661,11
2019-05-30 A 214663 1A0473 ASSOCIATION CANADIENNE D'HISTOIRE FERROVIAIRE INC 578,00
4723 2019-03-31 578,00 DIVERSES LOCATIONS DE SALLES 02-711-00-512 DIVERSES LOCATIONS DE SALLES 578,00 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0972)
Total: 578,00
2019-05-16 A 214576 Transphere 1A0491 SVD FASHION / ASD PROMOTION ADVERTISING 8 377,95
530 2019-03-19 6 332,54 GLACIERE - VERT LIME POUR 275E 02-135-00-419 GLACIERE - VERT LIME POUR 275E 6332,54 MANON MAINVILLE
(CR2019-0674)
Total: 6 332,54
582 2019-05-01 2 045,41 MANTEAUX KALMAR HOODIDIE - DEEP 02-110-00-811 MANTEAUX KALMAR HOODIDIE - 2 045,41 NANCY TROTTIER
BLUES (CR2019-0885) DEEP BLUES
Total: 2 045,41
2019-05-02 A 213503 1A0500 AUDIO SHOP 2 127,04
18948 2019-03-15 2127,04 LOCATION SONORISATION ET ECLAIRAGE  02-710-00-493 LOCATION SONORISATION ET 2 127,04 NATHALIE LECLAIRE
- 11 AVRIL 2019 (CR2019-0408) ECLAIRAGE - 11 AVRIL 2019
Total: 2 127,04
2019-05-30 A 214664 1A0565 ASSOCIATION DES BIBLIOTHEQUES PUBLIQUES DU QUEBEC 703,48
3067 2019-04-28 703,48 COTISATION DE BASE ET COTISATION 02-770-00-494 COTISATION DE BASE ET 703,48 NATHALIE GROULX
PAR HABITANTS (CR2019-1011) COTISATION PAR HABITANTS
Total: 703,48
2019-05-02 A 213504 1A0628 ACIER LA PRAIRIE INC 471,40
39395 2019-04-15 471,40 QUINCAILLERIE (CR2019-0831) 02-750-10-629 QUINCAILLERIE 471,40 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 471,40
2019-05-30 A 214665 1A0628 ACIER LA PRAIRIE INC 372,46
39532 2019-05-02 165,50 TUBES D'ALUMINIUM (CR2019-0965) 02-413-00-649 TUBES D'ALUMINIUM 82,79 PIERRE MORAND
02-750-10-629 TUBES D'ALUMINIUM 48,22
02-310-10-649 TUBES D'ALUMINIUM 34,49
Total: 165,50
39533 2019-05-02 206,96 ALUMINIUM CHECKER (CR2019-0965) 02-310-20-649 ALUMINIUM CHECKER 206,96 PIERRE MORAND
Total: 206,96
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2019-05-09 A 213569 1B0007 BELL CANADA 1 379,70
2019-04-19 2019-04-19 1379,70 SERVICE TELEPHONIQUE MEGALINK 02-190-00-331 SERVICE TELEPHONIQUE 1379,70 STEPHANE HUARD
(CR2019-0347) MEGALINK
Total: 1379,70
2019-05-09 A 213570 1B0007 BELL CANADA 5161,74
2019-05-09 2019-05-09 5161,74 LIGNE TELEPHONIQUES DE LA VILLE 02-190-00-331 LIGNE TELEPHONIQUES DE LA 5161,74 STEPHANE HUARD
VILLE
Total: 5161,74
2019-05-09 A 213571 1B0007 BELL CANADA 704,62
2019-04-01 2019-04-01 704,62 SERVICE INTERNET - HOTEL DE VILLE 02-190-00-335 SERVICE INTERNET - HOTEL DE 704,62 STEPHANE HUARD
(CR2019-0131) VILLE
Total: 704,62
2019-05-09 A 213572 1B0007 BELL CANADA 55,13
2019-04-16 2019-04-16 55,13 TELEDISTRIBUTION AU SERVICE DES 02-190-00-335 TELEDISTRIBUTION AU SERVICE 55,13 STEPHANE HUARD
TRAVAUX PUBLICS (CR2019-0019) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 55,13
2019-05-23 A 214634 1B0007 BELL CANADA 705,25
MAI 2019 2019-05-01 705,25 INTERNET HOTEL DE VILLE - MAI 2019 02-190-00-335 INTERNET HOTEL DE VILLE - MAI 705,25 STEPHANE HUARD
(CR2019-0131) 2019
Total: 705,25
2019-05-02 A 213505 1B0170 BITUME QUEBEC 258,69
13928 2019-04-02 258,69 FORMATION - LES LIMITES DU 02-391-00-454 FORMATION - LES LIMITES DU 258,69 CHEIKH BETHIO DIOP
NUCLEODENSIMETRE - JUAN CARLOS NUCLEODENSIMETRE - JUAN
MENESES (CR2019-0785) CARLOS ME
Total: 258,69
2019-05-02 A 213506 1B0221 BROSSEAU LAMARRE 9,46
006946 2019-04-11 9,46 FUSE (CR2019-0816) 02-310-20-649 FUSE 9,46 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 9,46
2019-05-30 A 214666 1C0133 RETRAITE QUEBEC 5312,16
MAI 2019 2019-05-22 5312,16 COTISATION DE MAI 2019 55-136-55-000 COTISATION DE MAI 2019 5312,16 STEPHANE BROCHU
Total: 5312,16
2019-05-09 A 213573 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 5,43
441182561 2019-04-19 5,43 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0323) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 5,43 ANNIE GERMAIN
Total: 5,43
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213574 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE 1 922,00
1000-0011110576 2019-04-24 1922,00 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 02-320-00-522 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 1922,00 ANNIE GERMAIN
D'AVRIL 2019 (CR2019-0238) D'AVRIL 2019
Total: 1922,00
2019-05-23 A 214635 1C0204 TOILES & CABLES LASALLE INC 387,47
135309 2019-04-29 387,47 MODIFICATION D'UNE TOILE (CR2019-0946) 02-750-10-521 MODIFICATION D'UNE TOILE 387,47 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 387,47
2019-05-16 A 214577 1C0273 CIMA+ S.E.N.C. SOCIETE D INGENIERIE 8 370,18
21904785 2019-04-19 8370,18 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-391-00-411 HONORAIRES PROFESSIONNELS 8370,18 SEBASTIEN LAGACE
D'INGENIERIE - ETUDE DE DRAINAGE D'INGENIERIE - ETUDE DE
MONTEE SAINT-REGIS (CR2019-0265) DRAINAGE M
Total: 8 370,18
2019-05-02 A 213507 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 167,77
550975 2019-04-23 167,77 EVENEMENT DU 23 AVRIL 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 23 AVRIL 2019 139,81 CELINE MIRON
(CR2019-0589)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 23 AVRIL 2019 27,96
Total: 167,77
2019-05-23 A 214636 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 235,76
529461 2019-04-03 60,00 EVENEMENT DU 3 AVRIL 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 3 AVRIL 2019 53,35 ANNIE GERMAIN
(CR2019-0589)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 3 AVRIL 2019 6,65
Total: 60,00
544168 2019-04-17 60,73 EVENEMENT DU 17 AVRIL 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 AVRIL 2019 54,73 MANON MAINVILLE
(CR2019-0589)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 AVRIL 2019 6,00
Total: 60,73
572508 2019-05-13 115,03 EVENEMENT DU 13 MAI 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 13 MAI 2019 105,03 CELINE MIRON
(CR2019-0589)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 13 MAI 2019 10,00
Total: 115,03
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2019-05-16 A 214578 1C0765 FOSS NATIONAL LEASING 284,64
813557 2019-04-24 284,64 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA VILLE 02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 2,58 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0848) VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 87,30
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 8,40
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA -3,13
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 122,08
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 49,00
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 10,82
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 8,40
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA 2,58
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULES DE LA -3,39
VILLE
Total: 284,64
2019-05-02 A 213508 1C0878 CIMCO REFRIGERATION 502,51
90665986 2019-04-11 502,51 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 02-310-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 502,51 PIERRE-LUC SEGUIN
REPARATION A L'ARENA ST-CONSTANT REPARATION A L'ARENA
(CR2019-0844) ST-CONSTAN
Total: 502,51
2019-05-16 A 214579 1C0913 CENTRE DE GESTION DE L'EQUIPEMENT ROULANT 1510,28
A000193984 2019-03-31 1510,28 LOCATION DE 2 FORD FOCUS POUR MARS 02-610-00-513 LOCATION DE 2 FORD FOCUS POUR 1510,28 BENOIT LARIVIERE
2019 (36-13) MARS 2019
Total: 1510,28
2019-05-09 A 213575 1C0919 CREATIONS GOURMANDES 718,59
100018753 2019-04-11 718,59 BOUCHEES DE CHOCOLAT (CR2019-0868)  02-710-00-493 BOUCHEES DE CHOCOLAT 718,59 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 718,59
2019-05-16 A 214580 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 119,92
55Q1241885 2019-04-23 119,92 FRAIS DE BASE POUR MAI 2019 02-190-00-513 FRAIS DE BASE POUR MAI 2019 119,92 STEPHANE HUARD

(CR2019-0020)

Total: 119,92
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2019-05-23 A 214637 1C0986 CROIX-ROUGE - DIVISION DU QUEBEC 797,39
CRC-145631 2019-04-29 797,39 COURS GARDIEN AVERTIS ET ENSEMBLE  02-793-00-649 COURS GARDIEN AVERTIS ET 41,39 NATHALIE LECLAIRE
- COURS PRETS A RESTER SEULS ENSEMBLE - COURS PRETS A
(CR2019-0925) RESTER SEU
02-793-00-649 COURS GARDIEN AVERTIS ET 756,00
ENSEMBLE - COURS PRETS A
RESTER SEU
Total: 797,39
2019-05-02 A 213509 1C1055 CHARBY CONSTRUCTION 10 301,76
0412 2019-04-10 10 301,76 DEMOLITION DU MUR MITOYEN ENTRE LE  02-191-10-536 DEMOLITION DU MUR MITOYEN 10 301,76 NANCY TROTTIER
LOCAL 102 ET 103 - QUARTIER DE LA ENTRE LE LOCAL 102 ET 103 -
GARE (CR2019-0786) QUARTI
Total: 10 301,76
2019-05-02 A 213510 1D0165 DICOM EXPRESS 23,28
91603826 2019-04-15 14,80 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0058) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 14,80 ANNIE GERMAIN
Total: 14,80
91703948 2019-04-23 8,48 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0058) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 8,48 STEPHANE BROCHU
Total: 8,48
2019-05-16 A 214581 1D0165 DICOM EXPRESS 11,99
91804152 2019-04-27 11,99 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0058) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 11,99 ANNIE GERMAIN
Total: 11,99
2019-05-30 A 214667 1D0165 DICOM EXPRESS 16,96
91904188 2019-05-06 16,96 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0058) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 16,96 ANNIE GERMAIN
Total: 16,96
2019-05-16 A 214582 1D0395 DIRECTION DES REGISTRES ET DE LA CERTIFICATION 57,75
W180020681 2019-05-16 57,75 DEMANDE DE NOMINATION D'UN 02-120-00-419 DEMANDE DE NOMINATION D'UN 57,75 MARIE-FRANCE LALONDE
COMMISSAIRE A L'ASSERMENTATION COMMISSAIRE A
(CR2019-0908) L'ASSERMENTATION
Total: 57,75
2019-05-30 A 214668 1D0398 DOCTEUR DU PARE-BRISE 1 000,28
8024F21193400 2019-04-29 500,14 COFFRE POUR REMORQUE (CR2019-0962) 02-310-20-649 COFFRE POUR REMORQUE 500,14 ALIN BORDEIANU
Total: 500,14
8024F211935 2019-04-29 500,14 COFFRE POUR REMORQUE (CR2019-0962) 02-310-20-649 COFFRE POUR REMORQUE 500,14 PIERRE MORAND
Total: 500,14
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2019-05-02 A 213511 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 300,00
3976 2019-04-29 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR LES 3
PLOMBERIE AU 502 RENOIR INSPECTIONS
Total: 300,00
2019-05-09 A 213576 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 1 100,00
4045 2019-05-06 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR LES 3
PLOMBERIE AU 4 RODIER INSPECTIONS
Total: 300,00
4062 2019-05-06 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE ET CERTIFICAT DE DE
LOCALISATION AU 105 RODIER
Total: 800,00
2019-05-23 A 214638 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 1 600,00
3975 2019-05-16 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR LES 3
PLOMBERIE ET LE CERTIFICAT DE INSPECTIONS
LOCALISATION AU 498 RENOIR
Total: 800,00
4059 2019-05-16 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR LES 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR LES 3
PLOMBERIE ET LE CERTIFICAT DE INSPECTIONS
LOCALISATION AU 85 RODIER
Total: 800,00
2019-05-16 A 214583 1F0035 FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 264,00
201900858119 2019-05-01 264,00 AVIS DE MUTATION D'AVRIL 2019 02-150-00-419 AVIS DE MUTATION D'AVRIL 2019 264,00 STEPHANE BROCHU
(CR2019-0326)
Total: 264,00
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2019-05-16 A 214584 1F0109 FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES 990,65
FAC0010550 2019-03-31 645,54 FORMATION - DROITS ACQUIS ET 02-610-00-454 FORMATION - DROITS ACQUIS ET -317,95 BENOIT LARIVIERE
REGLEMENTS A CARACTERE REGLEMENTS A CARACTERE
DISCRETIONNAIRES - YASSINE KOULOCH DISCRETI
(CR2019-0901)
02-610-00-454 FORMATION - DROITS ACQUIS ET 963,49
REGLEMENTS A CARACTERE
DISCRETI
Total: 645,54
FAC0010552 2019-03-31 345,11 FORMATION - LES MYSTERES DU 02-610-00-454 FORMATION - LES MYSTERES DU 515,09 BENOIT LARIVIERE
LOTISSEMENT ET DES AVIS DE MOTION - LOTISSEMENT ET DES AVIS DE
NICOLAS BEAUREGARD (CR2019-0901) MOTIO
02-610-00-454 FORMATION - LES MYSTERES DU -169,98
LOTISSEMENT ET DES AVIS DE
MOTIO
Total: 345,11
2019-05-16 A 214585 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 472,37
1325011 2019-04-29 472,37 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 472,37 CELINE MIRON
(CR2019-0327)
Total: 472,37
2019-05-02 A 213512 1G0348 GROUPE IMMOBILIER JAD 2020 1800,00
3020 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 284, GRENADIER DE
Total: 300,00
3181 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 325, GRENADIER DE
Total: 300,00
3184 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 337, GRENADIER DE
Total: 300,00
3185 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 341, GRENADIER DE
Total: 300,00
3187 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 349, GRENADIER DE
Total: 300,00
3188 2019-04-23 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 353, GRENADIER DE
Total: 300,00
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2019-05-02 A 213513 1H0003 VULCAIN ALARM 1 244,07

5247660109 2019-03-27

5247660317 2019-03-27

2019-05-02 A 213514
2019-05-02 2019-05-02

2019-05-09 A 213577
2019-05-09 2019-05-09
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369,09 FRAIS POUR PERIODE DU 1ER AVRIL 2018
AU 31 MARS 2019 (CR2018-2073)

874,98 FRAIS POUR PERIODE DU 1ER AVRIL 2018
AU 31 MARS 2019 (CR2018-2073)

1H0011 HYDRO QUEBEC
15 353,73 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC

1HO0011 HYDRO QUEBEC
26 644,73 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC

02-310-10-536

02-310-10-536

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-191-10-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

FRAIS POUR PERIODE DU 1ER
AVRIL 2018 AU 31 MARS 2019

FRAIS POUR PERIODE DU 1ER
AVRIL 2018 AU 31 MARS 2019

ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC

ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC

369,09

Total: 369,09
874,98

Total: 874,98

2 307,46
2951,27
3 939,69
615,46
2708,62
26,94

2 804,29

Total: 15 353,73

9 005,07
7 414,62

303,26
2199,89
1610,80

580,30
4 887,96

642,83

Total: 26 644,73

PIERRE-LUC SEGUIN

PIERRE-LUC SEGUIN

15 353,73
STEPHANE BROCHU

26 644,73
STEPHANE BROCHU
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2019-05-16 A 214586 1HO0011 HYDRO QUEBEC 5771,71
2019-05-16 2019-05-16 5771,71 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC 02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1393,57 STEPHANE BROCHU
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 2752,71
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1625,43
PUBLIC
Total: 5771,71
2019-05-23 A 214639 1H0011 HYDRO QUEBEC 7 032,34
2019-05-23 2019-05-23 7032,34 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC 02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 922,76  ANNIE GERMAIN
PUBLIC
02-191-10-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1 754,90
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 188,33
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 2 213,36
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1952,99
PUBLIC
Total: 7 032,34
2019-05-30 A 214670 1HOO011 HYDRO QUEBEC 8 640,97
2019-05-30 2019-05-30 8640,97 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC 02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 768,72 STEPHANE BROCHU
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 239,71
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 75,37
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1457,64
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 4 223,66
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 375,50
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 1 500,37
PUBLIC
Total: 8 640,97
2019-05-16 A 214587 Transphere 1H0055 HORTICOM INC 459,90
2735 2019-05-16 459,90 CONFERENCE DONNEE PAR LARRY 02-770-00-418 CONFERENCE DONNEE PAR LARRY 459,90 NATHALIE GROULX
HODGSON - COMMENT REUSSIR UN HODGSON - COMMENT REUSSIR UN
AMENAGEMENT COMESTIBLE AME
(CR2019-0428)
Total: 459,90
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213578 1H0065 LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 300,00
4085 2019-05-06 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTION DE GARANTIES POUR 3 INSPECTION
PLOMBERIE AU 9 ROSTAND DE P
Total: 300,00
2019-05-23 A 214640 1H0065 LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 800,00
3988 2019-05-16 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE ET LE CERTIFICAT DE DE
LOCALISATION AU 57 ROSTAND
Total: 800,00
2019-05-02 A 213515 1J0015 JACQUES BEAUDOIN ARPENTEUR GEOMETRE 592,12
01-21003-1 2019-04-11 592,12 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 37 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 592,12 BENOIT LARIVIERE
CHAMPAGNE (CR2019-0753) 37 CHAMPAGNE
Total: 592,12
2019-05-23 A 214641 130015 JACQUES BEAUDOIN ARPENTEUR GEOMETRE 3322,78
92-17855 2019-04-15 3322,78 HONORAIRES PROFESSIONNELS - RUE 02-391-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 3 322,78 CHEIKH BETHIO DIOP
MATTE (CR2019-0929) RUE MATTE
Total: 3322,78
2019-05-16 A 214588 130035 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 19 213,47
FC-261285 2019-04-24 3779,80 BOITES DE SERVICE INOX, TIGE INOX, 02-413-00-649 BOITES DE SERVICE}INOX, TIGE 3779,80 ALIN BORDEIANU
ANNEAU DE DETECTION ET COUVERCLE INOX, ANNEAU DE DETECTION ET
DE REPARATION (329-006-18) CcO
Total: 3 779,80
FC-261286 2019-04-26 55,77 LUBRIFIANT PVC (CR2019-0825) 02-413-00-649 LUBRIFIANT PVC 55,77 ALIN BORDEIANU
Total: 55,77
FC-261663 2019-05-06 15377,90 CADRES AJUST., GUIDEURS ET GRILLE 02-413-00-649 CADRES AJUST., GUIDEURS ET 15377,90 ALIN BORDEIANU
(329-006-18) GRILLE
Total: 15 377,90
2019-05-09 A 213579 1J0169 JOANNIE DALY 1 425,00
582951 2019-04-06 1250,00 ATELIER DE ZUMBINI - SAISON HIVER 2019 02-711-00-420 ATELIER DE ZUMBINI - SAISON 1250,00 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0849) HIVER 2019
Total: 1 250,00
582953 2019-04-23 175,00 3 ATELIERS - DEFI SANTE (CR2019-0849) 02-711-00-420 3 ATELIERS - DEFI SANTE 175,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 175,00
2019-05-30 A 214671 130169 JOANNIE DALY 787,50
PRINTEMPS 2019 2019-05-30 787,50 ANIMATION DE DIVERS COURS POUR LE 02-711-00-420 ANIMATION DE DIVERS COURS 787,50 CHRISTIANE TRAVERSY
PRINTEMPS 2019 (CR2019-1024) POUR LE PRINTEMPS 2019
Total: 787,50
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2019-05-02 A 213516 1L0008 LESTAGE ET FILS LTEE 358,74
SL82609 2019-04-03 358,74 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 358,74 PIERRE-LUC SEGUIN
VEHICULE 17 (CR2019-0811) VEHICULE 17
Total: 358,74
2019-05-02 A 213517 1L0223 LA CAPITALE ASSUREUR DE L'ADMINISTRATION PUBLIQUE INC. 56 657,74
MAI 2019 2019-05-01 56 657,74 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES 55935,09 STEPHANE BROCHU
DE LA VILLE POUR MAI 2019 - GROUPE EMPLOYES DE LA VILLE POUR MAI
004472-0001 2019
55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES 722,65
EMPLOYES DE LA VILLE POUR MAI
2019
Total: 56 657,74
2019-05-02 A 213518 1L0235 LOUIS-PHILIPPE BOUTHILLIER 462,50
203 2019-02-20 462,50 PROJET SACRES SHOWS - VISUELS 02-135-00-415 PROJET SACRES SHOWS - VISUELS 462,50 MANON MAINVILLE
(CR2019-0860)
Total: 462,50
2019-05-23 A 214642 1L0235 LOUIS-PHILIPPE BOUTHILLIER 112,50
206 2019-05-02 112,50 PROJET - 2 AFFICHES MILIEU DE VIE 02-135-00-419 PROJET - 2 AFFICHES MILIEU DE VIE 112,50 MANON MAINVILLE
(CR2019-0931)
Total: 112,50
2019-05-02 A 213519 1L0246 LAVERY AVOCATS 5 284,16
1389046 2019-04-09 5284,16 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 5284,16 NANCY TROTTIER
(CR2019-0754)
Total: 5284,16
2019-05-02 A 213520 1L0250 LEPOINTDE VENTE.COM 80,94
2019-03323 2019-04-01 6,84 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE DE 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE 6,84 CHRISTIANE TRAVERSY
BILLETS - DIVERS SPECTACLES DE BILLETS - DIVERS SPECTACLES
(CR2019-0839)
Total: 6,84
2019-03615 2019-04-08 36,48 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE DE 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE 36,48 CHRISTIANE TRAVERSY
BILLETS - DIVERS SPECTACLES DE BILLETS - DIVERS SPECTACLES
(CR2019-0839)
Total: 36,48
2019-03902 2019-04-15 12,54 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE DE 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE 12,54 CHRISTIANE TRAVERSY
BILLETS - DIVERS SPECTACLES DE BILLETS - DIVERS SPECTACLES
(CR2019-0839)
Total: 12,54
2019-04218 2019-04-22 25,08 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE DE 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICES POUR VENTE 25,08 CHRISTIANE TRAVERSY
BILLETS - DIVERS SPECTACLES DE BILLETS - DIVERS SPECTACLES
(CR2019-0839)
Total: 25,08
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2019-05-23 A 214643 1L0250 LEPOINTDE VENTE.COM 43,30
2019-04570 2019-04-29 18,24 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 18,24 CHRISTIANE TRAVERSY
SPECTACLES (CR2019-0932) SPECTACLES
Total: 18,24
2019-04940 2019-05-06 18,22 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 18,22 CHRISTIANE TRAVERSY
SPECTACLES (CR2019-0932) SPECTACLES
Total: 18,22
2019-05323 2019-05-13 6,84 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 02-793-00-418 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS 6,84 CHRISTIANE TRAVERSY
SPECTACLES (CR2019-0932) SPECTACLES
Total: 6,84
2019-05-02 A 213521 1L0252 LINDA GAGNON 300,00
PRINTEMPS 2019 2019-05-02 300,00 COURS DE YOGA SUR CHAISE DU 20 02-793-00-417 COURS DE YOGA SUR CHAISE DU 300,00 CHRISTIANE TRAVERSY
MARS AU 17 AVRIL 2019 (CR2019-0847) 20 MARS AU 17 AVRIL 2019
Total: 300,00
2019-05-30 A 214672 1L0252 LINDA GAGNON 210,00
20190515 2019-05-15 210,00 COURS DE YOGAS SUR CHAISE DU 1ER 02-793-00-417 COURS DE YOGAS SUR CHAISE DU 210,00 CHRISTIANE TRAVERSY
MAI AU 12 JUIN 2019 (CR2019-1008) 1ER MAI AU 12 JUIN 2019
Total: 210,00
2019-05-02 A 213522 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 115,00
59343 2019-04-10 115,00 RENOUVELLEMENT DU CERTIFICAT DE 02-310-00-454 RENOUVELLEMENT DU CERTIFICAT 115,00 ALIN BORDEIANU
QUALIFICATION POUR MATHIEU ROBIN DE QUALIFICATION POUR MATHIEU
(CR2019-0784)
Total: 115,00
2019-05-02 A 213523 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 37,00
2018 G 3 2019-04-29 37,00 TROP PERCU - DEMANDE 2018 G 3 01-121-20-000 TROP PERCU - DEMANDE 2018 G 3 37,00 ANNIE GERMAIN
Total: 37,00
2019-05-02 A 213524 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 295,00
2019-05-02 2019-05-02 295,00 DECLARATION’DE CONFORMITE - 3 23-614-10-397 DECLARATION’DE CONFORMITE - 295,00 SEBASTIEN LAGACE
EXTENSION RESEAU AQUEDUC ET EGOUT EXTENSION RESEAU AQUEDUC ET
(CR2019-0818) EGOU
Total: 295,00
2019-05-16 A 214589 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 20 098,00
AVRIL 2019 2019-05-13 20 098,00 REMISE DE LA CONTRIBUTION POUR 55-133-92-000 REMISE DE LA CONTRIBUTION 20 098,00 MARIE-FRANCE LALONDE
AVRIL 2019 POUR AVRIL 2019
Total: 20 098,00
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2019-05-16 A 214590 1MO0026 MINISTRE DES FINANCES 679,00

PONT PARC LAFA 2019-05-16

2019-05-16 A

214591

FETE NATIONALE 2019-05-13

2019-05-16 A

SOIREES 2019

2019-05-09 A
MAI 2019

2019-05-23 A
PAIE 11

2019-05-02 A
173956

173986

2019-05-16 A
173994

174146

2019-05-02 A
575378-00

214592
2019-05-13

213580
2019-05-07

214644
2019-05-21

213525
2019-04-11

2019-04-11

214593
2019-04-12

2019-04-23

213526
2019-04-12
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679,00 FRAIS EXIGIBLES EN VERTU DE LA LQE

POUR LA CONSTRUCTION D'UN PONT AU

PARC LAFARGE (CR2019-0951)

1M0026 MINISTRE DES FINANCES

89,00 DEMANDE DE PERMIS D'ALCOOL POUR LA

FETE NATIONALE 2019 (CR2019-0920)

1M0026 MINISTRE DES FINANCES

92,00 DEUX DEMANDES DE PERMIS D'ALCOOL
POUR LES SOIREES DANSANTES AU
PAVILLON DE LA BIODIVERSITE
(CR2019-0921)

1M0027 MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC

849,57 SAISIE DE SALAIRE PAIE 10 - SE
TERMINANT LE 4 MAI 2019

1M0027 MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC

849,57 SAISIE DE SALAIRE - PAIE 11 SE
TERMINANT LE 18 MAI 2019

1M0036 MARTECH SIGNALISATION INC

116,41 MATERIEL DE SIGNALIATION ROUTIERE
(444-08-18)

262,14 MATERIEL DE SIGNALIATION ROUTIERE
(444-08-18)

1M0036 MARTECH SIGNALISATION INC

4 656,49 PANCARTES DE SIGNALISATION

(444-08-18)

159,53 BOUCLES 5/8" (444-08-18)

IM0242  EQUIPEMENT MCCANN LIMITEE
160,40 FILTRES (CR2019-0814)

23-600-20-391

02-792-00-514

02-793-00-418

55-136-78-000

55-136-78-000

02-350-00-649

02-350-00-649

02-350-00-649

02-350-00-649

02-310-20-649

FRAIS EXIGIBLES EN VERTU DE LA

LQE POUR LA CONSTRUCTION D'UN

DEMANDE DE PERMIS D'ALCOOL
POUR LA FETE NATIONALE 2019

DEUX DEMANDES DE PERMIS
D'ALCOOL POUR LES SOIREES
DANSANTES

SAISIE DE SALAIRE PAIE 10 - SE
TERMINANT LE 4 MAI 2019

SAISIE DE SALAIRE - PAIE 11 SE
TERMINANT LE 18 MAI 2019

MATERIEL DE SIGNALIATION
ROUTIERE

MATERIEL DE SIGNALIATION
ROUTIERE

PANCARTES DE SIGNALISATION

BOUCLES 5/8"

FILTRES

679,00

Total: 679,00
89,00

Total: 89,00
92,00

Total: 92,00
849,57

Total: 849,57
849,57

Total: 849,57
116,41

Total: 116,41
262,14

Total: 262,14
4 656,49

Total: 4 656,49
159,53

Total: 159,53
160,40

Total: 160,40

CHEIKH BETHIO DIOP

89,00
CHRISTIANE TRAVERSY

92,00
CHRISTIANE TRAVERSY

849,57
STEPHANE BROCHU

849,57
STEPHANE BROCHU

378,55
ALIN BORDEIANU
ALIN BORDEIANU
4 816,02
ANDRE PLANTE
ALIN BORDEIANU
160,40

PIERRE-LUC SEGUIN
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2019-05-23 A 214645 1M0268 MISYL TRANSPORT INC 248,07
11916 2019-04-30 248,07 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0333) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 248,07 ANNIE GERMAIN
Total: 248,07
2019-05-02 A 213527 1M0457 MEGABURO INC. 1 379,82
51-1112934 2019-04-08 172,55 CARTOUCHE D'ENCRE - SERVICE DES 02-710-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - SERVICE 172,55 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS (CR2019-0840) DES LOISIRS
Total: 172,55
51-1113676 2019-04-10 196,55 CARTOUCHE D'ENCRE - COUR 02-120-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - COUR 196,55 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE (CR2019-0315) MUNICIPALE
Total: 196,55
51-1114055 2019-04-11 393,10 CARTOUCHES D'ENCRE - COUR 02-120-00-670 CARTOUCHES D'ENCRE - COUR 393,10 MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE (CR2019-0315) MUNICIPALE
Total: 393,10
51-1114057 2019-04-11 239,59 CARTOUCHE D'ENCRE - TRAVAUX 02-310-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - TRAVAUX 239,59 ALIN BORDEIANU
PUBLICS (CR2019-0705) PUBLICS
Total: 239,59
51-1114169 2019-04-11 192,98 CARTOUCHES D'ENCRE - BIBLIOTHEQUE 02-770-00-670 CARTOUCHES D'ENCRE - 192,98 NATHALIE GROULX
(CR2019-0618) BIBLIOTHEQUE
Total: 192,98
51-1115832 2019-04-17 185,05 CARTOUCHE D'ENCRE - SERVICE DES 02-710-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - SERVICE 185,05 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS (CR2019-0840) DES LOISIRS
Total: 185,05
2019-05-09 A 213581 1M0457 MEGABURO INC. 433,99
51-1103742 2019-03-06 223,75 CARTOUCHE D'ENCRE - DIRECTION 02-131-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - DIRECTION 223,75 CELINE MIRON
GENERALE (CR2019-0423) GENERALE
Total: 223,75
51-1104799 2019-03-11 210,24 CARTOUCHE D'ENCRE - DIRECTION 02-131-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE - DIRECTION 210,24 CELINE MIRON
GENERALE (CR2019-0423) GENERALE
Total: 210,24
2019-05-02 A 213528 1M0459 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC. 405,32
4480 2019-04-11 322,25 EVENEMENT DU 11 AVRIL 2019 02-710-00-493 EVENEMENT DU 11 AVRIL 2019 40,20 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0766)
02-710-00-493 EVENEMENT DU 11 AVRIL 2019 282,05
Total: 322,25
9750 2019-04-12 83,07 EVENEMENT DU 12 AVRIL 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 12 AVRIL 2019 83,07 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0796)
Total: 83,07
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REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-09 A 213582 1M0459 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC. 121,27
1651 2019-04-18 37,92 EVENEMENT DU 18 AVRIL 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 18 AVRIL 2019 37,92 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0837)
Total: 37,92
3905 2019-04-25 67,28 EVENEMENT DU 25 AVRIL 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 25 AVRIL 2019 67,28 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0837)
Total: 67,28
4555 2019-04-25 16,07 EVENEMENT DU 25 AVRIL 2019 02-793-00-418 EVENEMENT DU 25 AVRIL 2019 16,07 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-0851)
Total: 16,07
2019-05-23 A 214646 1M0459 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC. 115,34
6844 2019-05-03 73,94 EVENEMENT DU 3 MAI 2019 (CR2019-0902) 02-712-00-649 EVENEMENT DU 3 MAI 2019 73,94 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 73,94
8814 2019-05-09 41,40 EVENEMENT DU 9 MAI 2019 (CR2019-0902)  02-712-00-649 EVENEMENT DU 9 MAI 2019 29,22  CHRISTIANE TRAVERSY
02-712-00-649 EVENEMENT DU 9 MAI 2019 12,18
Total: 41,40
2019-05-09 A 213583 1M0463 M.E. TREMBLAY DEMOLITION INC. 61 971,53
504446 2019-03-25 61 971,53 TRAVAUX DE DEMOLITION DU 23-022-03-191 TRAVAUX DE DEMOLITION DU 61 971,53 SEBASTIEN LAGACE
REZ-DE-CHAUSSEE AU 121 RUE REZ-DE-CHAUSSEE AU 121 RUE
SAINT-PIERRE (103-03-19) SAINT-PI
Total: 61 971,53
2019-05-02 A 213529 1N0018 NETTOYEUR CHATEL 41,68
92252-A 2019-04-11 41,68 NETTOYAGE DE NAPPES (CR2019-0060) 02-190-00-699 NETTOYAGE DE NAPPES 41,68 CELINE MIRON
Total: 41,68
2019-05-02 A 213530 1NO0074 NOUVELLE TABLEE 1996 INC 447,11
101331 2019-04-11 447,11 DIVERS VERRES (CR2019-0435) 02-710-00-493 DIVERS VERRES 447,11 NATHALIE LECLAIRE
Total: 447,11
2019-05-30 A 214673 1N0098 NORWOOD INDUSTRIES INC. 861,00
000073374 2019-01-29 142,80 SAFETY SWITCH (CR2019-0123) 02-392-00-629 SAFETY SWITCH 21,00 PIERRE MORAND
02-392-00-629 SAFETY SWITCH 121,80
Total: 142,80
000073467 2019-02-06 402,15 BLADES, LUMBER SCALE MAGNETS 02-392-00-629 BLADES, LUMBER SCALE MAGNETS 42,00 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0169)
02-392-00-629 BLADES, LUMBER SCALE MAGNETS 360,15
Total: 402,15
000073825 2019-03-07 316,05 BLADES (CR2019-0381) 02-392-00-649 BLADES 37,80 PIERRE-LUC SEGUIN
02-392-00-649 BLADES 278,25
Total: 316,05
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2019-05-02 A 213531 100064 GRHMQ 632,36
CONGRES 2019  2019-04-12 632,36 CONGRES DU 5 AU 7 JUIN 2019 - MARC 02-160-00-454 CONGRES DU 5 AU 7 JUIN 2019 - 632,36 M.A. GASCON
ANDRE GASCON MARC ANDRE GASCON
Total: 632,36
2019-05-02 A 213532 1P0008 PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 150,00
CR2019-0690 2019-04-09 150,00 BESOINS SUPPLEMENTAIRES POUR 02-710-00-493 BESOINS SUPPLEMENTAIRES POUR 150,00 NATHALIE LECLAIRE
L'HOMMAGE AU BENEVOLES L'HOMMAGE AU BENEVOLES
(CR2019-0690)
Total: 150,00
2019-05-16 A 214594 1P0008 PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 1 000,00
CR2019-0907 2019-05-13 1 000,00 AVANCE DE PETITE CAISSE - DIVERS 02-712-00-649 AVANCE DE PETITE CAISSE - 1000,00 NATHALIE LECLAIRE
ACHATS DU SPA2 (CR2019-0907) DIVERS ACHATS DU SPA2
Total: 1 000,00
2019-05-23 A 214647 1P0008 PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 4 000,00
CR2019-0889 2019-05-08 4000,00 AVANCE DE PETITE CAISSE - DIVERS 02-751-00-648 AVANCE DE PETITE CAISSE - 4 000,00 CHRISTIANE TRAVERSY
BESOINS DU CAMP DE JOUR 2019 DIVERS BESOINS DU CAMP DE
(CR2019-0889) JOUR 201
Total: 4 000,00
2019-05-30 A 214674 1P0008 PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 1 650,00
CR2019-1000 2019-05-30 1050,00 AVANCE DE PETITE CAIS§E - DIVERS 02-710-00-611 AVANCE DE PETITE CAISSE - ) 1 050,00 NATHALIE LECLAIRE
BESOINS POUR LA SOIREE DIVERS BESOINS POUR LA SOIREE
RECONNAISSANCE (CR2019-1000) RECO
Total: 1 050,00
CR2019-1028 2019-05-28 600,00 DIVERS ACHATS POUR LE LANCEMENT DE 02-792-00-514 DIVERS ACHATS POUR LE 600,00 CHRISTIANE TRAVERSY
LA FETE NAITONALE (CR2019-1028) LANCEMENT DE LA FETE
NAITONALE
Total: 600,00
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2019-05-30 A 214675 1P0010 PETITE CAISSE TRAVAUX PUBLICS 263,59
2019-05-30 2019-05-30 263,59 REMBOURSEMENT DE PETITE CAISSE 02-310-10-649 REMBOURSEMENT DE PETITE 34,43 ALIN BORDEIANU
(CR2019-0990) CAISSE
02-310-20-649 REMBOURSEMENT DE PETITE 97,01
CAISSE
02-310-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 2,65
CAISSE
02-310-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 13,71
CAISSE
02-310-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 0,40
CAISSE
02-320-00-649 REMBOURSEMENT DE PETITE 2,46
CAISSE
02-310-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 4,20
CAISSE
02-392-00-629 REMBOURSEMENT DE PETITE 25,28
CAISSE
02-310-00-670 REMBOURSEMENT DE PETITE 10,34
CAISSE
02-320-00-649 REMBOURSEMENT DE PETITE 15,48
CAISSE
02-320-00-649 REMBOURSEMENT DE PETITE 43,60
CAISSE
02-310-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 14,03
CAISSE
Total: 263,59
2019-05-23 A 214648 1P0051 PAQUETTE & ASSOCIES HUISSIERS 504,30
884104 2019-04-30 504,30 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 02-120-00-419 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 504,30 MARIE-FRANCE LALONDE
HUISSIER (CR2019-0299) HUISSIER
Total: 504,30
2019-05-09 A 213584 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 520,38
CN761617 2019-04-25 520,38 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO - 02-190-00-413 PARUTION JOURNAL CONSTRUCTO 520,38 SOPHIE PARENT
2019GE04-AOP (CR2019-0364) - 2019GE04-AOP
Total: 520,38
2019-05-23 A 214649 1P0263 PEPINIERE DOMINIQUE SAVIO LTEE 1177,63
26183 2019-05-06 1177,63 DIVERS ARBRES (CR2019-0488) 02-392-00-649 DIVERS ARBRES 115,38 PIERRE-LUC SEGUIN
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 167,40
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 114,98
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 129,87
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 178,33
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 232,83
02-392-00-649 DIVERS ARBRES 238,84
Total: 1177,63
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2019-05-02 A 213533 1P0462 P.M. CARAVANES INC 85,52
082155 2019-03-27 85,52 NETTOYANT POUR TOIT ET AUVENT 02-796-10-660 NETTOYANT POUR TOIT ET AUVENT 85,52 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-0772)
Total: 85,52
2019-05-09 A 213585 1P0487 PROPANE DU SUROIT (STE-MARTINE) 364,00
231478 2019-02-25 181,13 PROPANE EN VRAC (CR2019-0513) 02-750-10-629 PROPANE EN VRAC 181,13 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 181,13
233576 2019-03-06 139,98 PROPANE EN VRAC (CR2019-0513) 02-750-10-629 PROPANE EN VRAC 139,98 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 139,98
236381 2019-03-19 42,89 PROPANE EN VRAC (CR2019-0513) 02-750-10-629 PROPANE EN VRAC 42,89 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 42,89
2019-05-23 A 214650 1P0487 PROPANE DU SUROIT (STE-MARTINE) 320,96
221105 - CREDIT  2019-01-17 -172,12 CREDIT CAR FACTURE PAYEE 2 FOIS 02-750-10-629 CREDIT CAR FACTURE PAYEE 2 -172,12  PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0895) FoOIS
Total: -172,12
228503 2019-02-12 131,12 PROPANE EN VRAC (CR2019-0895) 02-750-10-629 PROPANE EN VRAC 131,12 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 131,12
235001 2019-03-12 179,78 PROPANE EN VRAC (CR2019-0895) 02-750-10-629 PROPANE EN VRAC 179,78 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 179,78
235009 2019-03-12 107,85 REMPLISSAGE DE BOUTEILLE 02-750-10-629 REMPLISSAGE DE BOUTEILLE 107,85 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0895) (CR2019-0895)
Total: 107,85
238652 2019-04-02 74,33 REMPLISSAGE DE BOUTEILLE 02-750-10-629 REMPLISSAGE DE BOUTEILLE 74,33 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0895) (CR2019-0895)
Total: 74,33
2019-05-30 A 214676 1P0560 PRODUCTIONS ISABELLE JANES INC 1 144,00
10060 2019-05-16 1144,00 SERVICES MUSICAUX POUR LE 30 MAI 02-710-00-611 SERVICES MUSICAUX POUR LE 30 1144,00 NATHALIE LECLAIRE
2019 (CR2019-0986) MAI 2019
Total: 1 144,00
2019-05-02 A 213534 1P0590 PNEUMATIQUE O.C.C. INC 399,83
65985 2019-03-20 399,83 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR ATELIER 399,83 PIERRE-LUC SEGUIN
MECANIQUE (CR2019-0792) MECANIQUE
Total: 399,83
2019-05-02 A 213535 1P0634 PAUSE CAFE IMPERIAL INC. 40,10
F255128 2019-04-11 40,10 POPCORN ECLATE (CR2019-0794) 02-710-00-493 POPCORN ECLATE 40,10 NATHALIE LECLAIRE
Total: 40,10
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-13 A 213592 1P0649 PROPOLIS-ETC... 2 378,31
123028 2019-05-06 630,00 NUCLEUS DU QUEBEC - BOITE CARTON 02-392-00-649 NUCLEUS DU QUEBEC - BOITE 630,00 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0353) CARTON
Total: 630,00
123029 2019-05-06 1748,31 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 72,43 PIERRE-LUC SEGUIN
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUCATIVES(CR2019-0353) EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 56,34
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 776,06
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 183,96
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 18,98
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-135-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 228,80
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 43,12
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 82,78
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 11,21
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 26,39
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 52,78
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
02-392-00-649 ENSEMBLE POUR DEBUTANT POUR 195,46
RUCHES D'ABEILLES ET RUCHES
EDUC
Total: 1748,31
2019-05-23 A 214651 1P0652 PIECES INDUSTRIELLES JOHN LEAHY 230,76
3016114 2019-04-15 30,70 BEARING INSERT (CR2019-0944) 02-310-20-649 BEARING INSERT 30,70 PIERRE MORAND
Total: 30,70
3016165 2019-04-16 200,06 TUBING NYLON (CR2019-0944) 02-310-20-649 TUBING NYLON 200,06 PIERRE MORAND
Total: 200,06
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213536 1Q0017 QUEBEC MUNICIPAL 2 345,49
00629-2019 2018-11-22 234549 SERVICE INTERNET 2019-2020 - ADHESION 02-132-00-494 SERVICE INTERNET 2019-2020 - 234549 STEPHANE HUARD
ANNUELLE DU 1ER MAI 2019 AU 30 AVRIL ADHESION ANNUELLE DU 1ER MAI
2020 (CR2019-0016) 20
Total: 2 345,49
2019-05-02 A 213537 1R0110 ROGER DEZIEL INC 280,45
32674 2019-04-10 280,45 SLOAN - TROUSSE DE REPARATION 02-191-10-649 SLOAN - TROUSSE DE REPARATION 280,45 PIERRE-LUC SEGUIN
TOILETTE AU QUARTIER DE LA GARE TOILETTE AU QUARTIER DE LA GAR
(CR2019-0739)
Total: 280,45
2019-05-30 A 214677 1R0232 SSQ SOCIETE D'ASSURANCE-VIE INC. 95 843,18
MAI 2019 2019-05-22 95 843,18 GROUPE CE50 - MAI 2019 55-136-77-000 GROUPE CE50 - MAI 2019 95 843,18 ANNIE GERMAIN
Total: 95 843,18
2019-05-02 A 213538 Transphere 1R0239 RUN-DLJ TELECOM 779,54
26996 2019-03-28 779,54 TELEPHONES CISCO RECONDITIONNES 23-022-00-190 TELEPHONES CISCO 779,54 STEPHANE HUARD
(CR2019-0552) RECONDITIONNES
Total: 779,54
2019-05-02 A 213539 1R0268 RELIURE O'FODO 113,22
2570 2019-04-04 63,20 RELIURE COMPLETE ET BANDE DESSINEE 02-770-00-639 RELIURE COMPLETE ET BANDE 63,20 NATHALIE GROULX
(CR2019-0405) DESSINEE
Total: 63,20
2592 2019-04-18 50,02 RELIURE COMPLETE ET BANDE DESSINEE 02-770-00-639 RELIURE COMPLETE ET BANDE 50,02 NATHALIE GROULX
(CR2019-0405) DESSINEE
Total: 50,02
2019-05-23 A 214652 1R0268 RELIURE O'FODO 47,72
2611 2019-05-02 47,72 RELIURE COMPLETE ET BANDE DESSINEE 02-770-00-639 RELIURE COMPLETE ET BANDE 47,72 NATHALIE GROULX
(CR2019-0405) DESSINEE
Total: 47,72
2019-05-09 A 213586 1R0288 REMORQUE GATOR.COM / 9149-0847 QUEBEC INC. 14 651,78
38288 2019-04-17 5538,35 REMORQUE GATOR CANADA - 23-022-01-310 REMORQUE GATOR CANADA - 5538,35 PIERRE-LUC SEGUIN
06268-GC-UT80X16-TA-7K-GALYV 2019 06268-GC-UT80X16-TA-7K-GALV 2019
(CR2019-0778)
Total: 5538,35
38297 2019-04-17 9113,43 REMORQUE GATOR CANADA - 23-560-10-320 REMORQUE GATOR CANADA - 911343 PIERRE-LUC SEGUIN
06667-GC-7X14TA-ELITE-7'-R-WH-VN 2019 06667-GC-7X14TA-ELITE-7'-R-WH-VN
(CR2019-0777) 201
Total: 9113,43
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213540 1S0026 SOCIETE DE L ASSURANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 9,20
13430285-1 2019-05-02 4,60 CERTIFICAT D'IMMATRICULATION POUR 02-310-20-965 CERTIFICAT D'IMMATRICULATION 4,60 PIERRE-LUC SEGUIN
REMORQUE 61 (CR2019-0872) POUR REMORQUE 61
Total: 4,60
13430285-2 2019-05-02 4,60 SERTIFICAT D'IMMATRICULATION POUR 02-310-20-965 SERTIFICAT D'IMMATRICULATION 4,60 PIERRE-LUC SEGUIN
VEHICULE 71 (CR2019-0872) POUR VEHICULE 71
Total: 4,60
2019-05-16 A 214595 1S0037 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 1 251,87
9685904241 2019-04-29 1244,49 ENVELOPPES DE COURRIER 02-190-00-321 ENVELOPPES DE COURRIER 1244,49 BENOIT LARIVIERE
XPRESSPOST (CR2019-0883) XPRESSPOST
Total: 1244,49
9685932580 2019-04-29 7,38 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE - COUR  02-120-00-321 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE - 7,38  ANNIE GERMAIN
MUNICIPALE (CR2019-0670) COUR MUNICIPALE
Total: 7,38
2019-05-30 A 214678 1S0055 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 7 000,47
MAI 2019 2019-05-22 7 000,47 COTISATION DE MAI 2019 55-136-80-000 COTISATION DE MAI 2019 7 000,47 ANNIE GERMAIN
Total: 7 000,47
2019-05-09 A 213587 1S0072 SOCIETE CANADIENNE DES AUTEURS COMPOSITEURS 869,36
8763607 2019-01-01 869,36 ATTENTE MUSICALE AU TELEPHONE 02-190-00-331 ATTENTE MUSICALE AU 869,36 STEPHANE HUARD
(CR2019-0856) TELEPHONE
Total: 869,36
2019-05-23 A 214653 1S0185 STUDIO ANNE BOURBEAU 229,95
291741 2019-04-30 229,95 SOIREE DES BENEVOLES EXPORAIL 02-135-00-649 SOIREE DES BENEVOLES EXPORAIL 229,95 MANON MAINVILLE
(CR2019-0926)
Total: 229,95
2019-05-16 A 214596 1S0203 SRS PLUS 362,29
009531 2019-04-26 362,29 SALOPETTES, PANTALONS GRIS ET 02-320-00-650 SALOPETTES, PANTALONS GRIS ET 362,29 ALIN BORDEIANU
PANTALON DOUBLE DE FLANELLE MARINE PANTALON DOUBLE DE FLANELLE
(534-10-18) MA
Total: 362,29
2019-05-23 A 214654 1S0552 ST-PIERRE CHAINES & ELINGUES LTEE 93,12
FM-0414104 2019-05-03 93,12 CROCHET A GODET (CR2019-0940) 02-310-20-649 CROCHET A GODET 93,12  ALIN BORDEIANU
Total: 93,12
2019-05-16 A 214597 1S0610 SAE SOLUTIONS ALTERNATIVES ENVIRONNEMENT 569,13
FORMATION 2019-05-16 569,13 FORMATION - INSPECTION DES ARBRES 02-610-00-454 FORMATION - INSPECTION DES 569,13 BENOIT LARIVIERE
EN MILIEU URBAIN - NICOLAS GRENIER ARBRES EN MILIEU URBAIN -
(CR2019-0882) NICOLAS
Total: 569,13
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2019-05-09 A 213588 1S0648 SUPER ECONO LOCATION DE CLOTURES 615,28

906400 2019-03-15

2019-05-16 A 214598
1025740 2019-02-22

1025829 2019-02-28

2019-05-16 A 214599
21193 2019-04-23

2019-06-03 09:04:20

615,28 LIVRAISON, LOCATION ET 23-022-03-191

DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIER DE LA GARE (CR2019-0518)
23-022-03-191

23-022-03-191

23-022-03-191

23-022-03-191

23-022-03-191

170025 TECHMIX (DIVISION DE BAUVAL INC)

1967,77 FONDANT EXTREME, PALETTES CHEP
BLEU ET TRANSPORT (CR2019-0175)

02-320-00-621
02-320-00-621

02-320-00-621

172,46 TRANSPORT SUR PALETTE (CR2019-0175) 02-330-00-621

170148 TELEPHONIE 2000 INC

198,34 VERIFICATION DE LA LIGNE DE FAX AU
CENTRE MUNICIPAL (CR2019-0881)

02-190-00-527

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

LIVRAISON, LOCATION ET
DESINSTALLATION DE CLOTURE AU
QUARTIE

10,17 SEBASTIEN LAGACE

8,63

90,79

287,44

172,46

45,79

Total:

FONDANT EXTREME, PALETTES
CHEP BLEU ET TRANSPORT
FONDANT EXTREME, PALETTES
CHEP BLEU ET TRANSPORT
FONDANT EXTREME, PALETTES
CHEP BLEU ET TRANSPORT

615,28

2 140,23
1743,56 ALIN BORDEIANU

68,99

155,22

Total:

TRANSPORT SUR PALETTE

1967,77
172,46  ALIN BORDEIANU

Total:

VERIFICATION DE LA LIGNE DE FAX
AU CENTRE MUNICIPAL

172,46

198,34
198,34 STEPHANE HUARD

Total:

198,34
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213541 1U0002 UNION DES MUNICIPALITES DU QUEBEC 5 346,36
TX7886 2019-03-19 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-110-00-495 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - ANDRE CAMIRAND ANNUELLES 2019 - ANDRE
(180-04-19) CAMIRAND
Total: 891,06
TZ0551 2019-03-20 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-131-00-454 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - NANCY TROTTIER ANNUELLES 2019 - NANCY
(180-04-19) TROTTIER
Total: 891,06
TZ0598 2019-03-20 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-110-00-495 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - J. CLAUDE BOYER ANNUELLES 2019 - J. CLAUDE BOYE
(180-04-19)
Total: 891,06
TZ0663 2019-03-20 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-110-00-495 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - JOHANNE DI CESARE ANNUELLES 2019 - JOHANNE DI CES
(180-04-19)
Total: 891,06
TZ0847 2019-03-20 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-110-00-495 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - CHANTALE BOUDRIAS ANNUELLES 2019 - CHANTALE
(180-04-19) BOUDR
Total: 891,06
TZ0854 2019-03-20 891,06 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 02-110-00-495 INSCRIPTION POUR LES ASSISES 891,06 CELINE MIRON
ANNUELLES 2019 - SYLVAIN CAZES ANNUELLES 2019 - SYLVAIN CAZES
(180-04-19)
Total: 891,06
2019-05-09 A 213589 1V0005 VILLE DE DELSON 57 944,55
SURPLUS 2018 2019-05-07 57 944,55 SURPLUS COUR MUNICIPALE POUR 55-131-11-000 SURPLUS COUR MUNICIPALE POUR 57 944,55 STEPHANE BROCHU
L'ANNEE 2018 L'ANNEE 2018
Total: 57 944,55
2019-05-09 A 213590 1v0009 VILLE DE SAINTE CATHERINE 162,00
PESTACLES 2019 2019-05-02 162,00 BILLETS VENDUS A LA PORTE LORS DE LA 55-131-40-000 BILLETS VENIDUS A LA PORTE LORS 162,00 CHRISTIANE TRAVERSY
REPRESENTATION A SAINT-CONSTANT DE LA REPRESENTATION A SAINT-
Total: 162,00
2019-05-30 A 214679 1Vv0009 VILLE DE SAINTE CATHERINE 96,17
2019-000010 2019-04-23 96,17 BOITES A LUNCH ET COLLATION - 02-310-00-699 BOITES A LUNCH ET COLLATION - 96,17 ALIN BORDEIANU
FORMATION ENAP LE 14 ET 15 MARS 2019 FORMATION ENAP LE 14 ET 15 MAR
J. DUPUIS-DENIS ET P. MORAND
(CR2019-0937)
Total: 96,17
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-02 A 213542 1v0023 VITRO PLUS ST-CONSTANT 459,90
4271057 2019-04-12 459,90 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 459,90 PIERRE-LUC SEGUIN
VEHICULE 29 (CR2019-0815) VEHICULE 29
Total: 459,90
2019-05-02 A 213543 1Vv0090 VIDEOTRON LTEE 148,26
2019-04-05 2019-04-05 148,26 INTERNET AU 66 MACON DU 29 AVRIL 2019 02-190-00-335 INTERNET AU 66 MACON DU 29 148,26 STEPHANE HUARD
AU 28 MAI 2019 (CR2019-0133) AVRIL 2019 AU 28 MAI 2019
Total: 148,26
2019-05-09 A 213591 1v0090 VIDEOTRON LTEE 148,26
26 AVRIL 2019 2019-04-26 148,26 SERVICE POUR LE 130 BEAUMONT 02-190-00-335 SERVICE POUR LE 130 BEAUMONT 148,26 STEPHANE HUARD
(CR2019-0021)
Total: 148,26
2019-05-02 A 213544 1v0122 VEOLIA ES CANADA SERVICES INDUSTRIELS INC 471,86
1084491 2019-03-25 471,86 CUEILLETTE DE SOLIDES HUILEUX, 02-420-00-450 CUEILLETTE DE SOLIDES HUILEUX, 471,86 ALIN BORDEIANU
CHAUDIERES VIDES ET BAC DE FILTRES CHAUDIERES VIDES ET BAC DE FI
(CR2019-0780)
Total: 471,86
2019-05-02 A 213545 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 2 307,42
7200-0001344985 2019-02-28 573,44 LEVEE SUPPLEMENTAIRES AU 117 02-191-10-449 LEVEE SUPPLEMENTAIRES AU 117 573,44 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE ST-PIERRE
Total: 573,44
7200-0001351661 2019-03-31 342,82 LEVEES AU 25 LASALINE (CR2019-0036) 02-420-00-955 LEVEES AU 25 LASALINE 342,82 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 342,82
7200-0001352017 2019-03-31 1391,16 LEVEES SUPPLEMENTAIRES AU 117 02-191-10-449 LEVEES SUPPLEMENTAIRES AU 117 1391,16 STEPHANE BROCHU
ST-PIERRE ST-PIERRE
Total: 1391,16
2019-05-23 A 214655 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 2 652,94
7200-0001358821 2019-04-30 342,82 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 LASALINE 02-420-00-955 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 342,82 PIERRE MORAND
(CR2019-0036) LASALINE
Total: 342,82
7200-0001359179 2019-04-30 2 069,59 SERVICE SUR APPEL I?OUR LEVEES DE 02-191-10-449 SERVICE SUR APPEL POUR LEVEES 2 069,59 STEPHANE BROCHU
CONTENEURS SUPPLEMENTAIRES DE CONTENEURS
SUPPLEMENTAIRES
Total: 2 069,59
7200-0001359190 2019-04-30 240,53 LEVEE DE CONTENEUR AU QUARTIER DE  02-191-10-536 LEVEE DE CONTENEUR AU 155,68 ANNIE GERMAIN
LA GARE (435-08-18) QUARTIER DE LA GARE
02-191-10-536 LEVEE DE CONTENEUR AU 84,85
QUARTIER DE LA GARE
Total: 240,53
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Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-05-30 A 214680 1V0206 VPZ ST-CONSTANT 603,62
4271139 2019-04-26 258,69 REFAIRE TRIM ET FOAM FESSIER 02-310-20-542 REFAIRE TRIM ET FOAM FESSIER 258,69 PIERRE MORAND
(CR2019-0963)
Total: 258,69
4271154 2019-04-29 344,93 CHANGER 2 BANDES SIEGE ET 02-310-20-542 CHANGER 2 BANDES SIEGE ET 344,93 PIERRE MORAND
RENFORCIR ET CHANGER 1 BANDE RENFORCIR ET CHANGER 1 BANDE
DOSSIER ET FOAM (CR2019-0963) DOsSSI
Total: 344,93
2019-05-16 A 214600 1v0209 LES VENTES UNIVERSELLES C.B. 250,63
225104 2019-04-25 250,63 VESTES DE SECURITE ET LUNETTES DE 02-320-00-650 VESTES DE SECURITE ET 250,63 PIERRE-LUC SEGUIN
SECURITE (CR2019-0918) LUNETTES DE SECURITE
Total: 250,63
2019-05-02 A 213546 1v0219 V-TO INC. 612,08
435729 2019-04-04 449,10 PRODUITS POUR ENTRETIEN MENAGER 02-310-10-538 PRODUITS POUR ENTRETIEN 449,10 PIERRE-LUC SEGUIN
(651-12-18) MENAGER
Total: 449,10
436216 2019-04-16 81,49 DESODORISANT (651-12-18) 02-796-10-660 DESODORISANT 81,49 NATHALIE LECLAIRE
Total: 81,49
436217 2019-04-16 81,49 DESODORISANT (651-12-18) 02-796-10-660 DESODORISANT 81,49 NATHALIE LECLAIRE
Total: 81,49
2019-05-16 A 214601 1v0219 V-TO INC. 114453
434608 2019-03-07 57,72 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-796-10-660 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 57,72 NATHALIE LECLAIRE
ENTRETIEN MENAGER (651-12-18) ENTRETIEN MENAGER
Total: 57,72
437019 2019-05-02 1080,62 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 02-310-10-538 PRODUITS ET ACCESSOIRES POUR 1080,62 PIERRE MORAND
ENTRETIEN MENAGER (651-12-18) ENTRETIEN MENAGER
Total: 1 080,62
437020 2019-04-02 6,19 PLUMEAU (651-12-18) 02-310-10-538 PLUMEAU 6,19 PIERRE MORAND
Total: 6,19
2019-05-23 A 214656 1v0221 VIRGINIE DUFRESNE 70,00
2 2019-04-11 70,00 ENTRAINEUSE PERSONNELLE - COURSE - 02-711-00-420 ENTRAINEUSE PERSONNELLE - 70,00 CHRISTIANE TRAVERSY
MUSCULATION DU 11 MARS AU 26 AVRIL COURSE - MUSCULATION DU 11
2019 (CR2019-0953) MARS AU
Total: 70,00
2019-05-23 A 214657 1wW0028 WARNER SHELTER SYSTEMS LTD 762,99
0025395 2019-04-26 762,99 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 02-750-10-629 QUINCAILLERIE ET ACCESSOIRES 762,99 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0945)
Total: 762,99
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2019-05-15 A 213699 9422-82-629 LEFEBVRE GABRIEL 100,00
FAA-001591 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213700 9524-80-048 MARCOTTE LOUISE 100,00
FAA-001592 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213701 9524-87-338 POUPART JEAN-LEON 100,00
FAA-001593 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213702 9525-71-441 ROBIDOUX BERTHOLD 100,00
FAA-001594 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213703 9622-94-060 FYFE FRANCOISE 100,00
FAA-001595 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213704 9623-34-496 BOURDEAU JEAN-GUY 100,00
FAA-001596 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213705 9625-75-237 BOURDEAU GILLES 100,00
FAA-001597 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213706 9625-81-148 ADELAIDE OLIVIERI 100,00
FAA-001598 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213707 9625-86-496 GARAND ROBERT 100,00
FAA-001599 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213708 9625-95-479 VILLENEUVE JEAN GUY 100,00
FAA-001600 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213594 9626-26-718 BOURQUE NORMAND 100,00
FAA-001486 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213709 9626-51-994 PILOTE CAROLE 100,00
FAA-001601 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213710 9626-77-153 SCALISE SERGE 100,00
FAA-001603 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213595 9626-77-153 GINETTE GIROUX 100,00
FAA-001487 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213711 96267715391 GIROUX GEORGES E 100,00
FAA-001602 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213712 9626771539 BRODEUR PAUL 100,00
FAA-001604 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213713 9626-77153¢ BOUCHARD GUY 100,00
FAA-001605 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213714 9626-83-074 BILODEAU REJEAN 100,00
FAA-001606 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213715 9626-83-333 DANIEL EMOND 100,00
FAA-001607 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213716 9627905756. RIVARD GINETTE 100,00
FAA-001613 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213717 9627905756. TOPALIDIS IOANNIS 100,00
FAA-001614 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213718 9627905756. GUEVREMONT YVON 100,00
FAA-001615 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213719 9627905756: LEMOYNE PIERRE 100,00
FAA-001608 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213720 9627905756. DRAPEAU GILBERT 100,00
FAA-001609 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213721 9627-90575€ OUELLET GHISLAINE 100,00
FAA-001610 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213722 9627905756: BODO JEAN-CLAUDE 100,00
FAA-001611 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213723 9627905756 BOUCHER CLAUDE 100,00
FAA-001612 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213724 9627-92-447 GELINAS LUCILLE 100,00
FAA-001616 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213725 9718-32-745 LANCTOT YVON 100,00
FAA-001617 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213726 9718-45-128 PLANTE FRANCOISE 100,00
FAA-001618 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213727 9718-49-034 MAROTTE NORMAND 100,00
FAA-001619 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213728 9718-51-548 POIRIER RAYMOND 100,00
FAA-001620 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213729 9718-54-732 DUCHARME MICHEL 100,00
FAA-001621 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213730 9718-63-174 PREFONTAINE ROSE 100,00
FAA-001622 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213731 9719-26-114 LEGAULT JEANNE D'ARC 100,00
FAA-001623 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213732 9719-46-125 LONGTIN YVES 100,00
FAA-001624 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213733 9720-00-465 FYFE LUCIE 100,00
FAA-001625 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213734 9720-01-709 FYFE CHARLES 100,00
FAA-001626 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213596 9720-01-831 FYFE BERNARD 100,00
FAA-001488 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213597 9720-04-522 FYFE JEAN PAUL 100,00
FAA-001489 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213735 9720-15-342 LEFORT THERESE 100,00
FAA-001627 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213736 9720-17-648 FONTAINE LYSE 100,00
FAA-001628 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213737 9720-23-223 FYFE RENE 100,00
FAA-001629 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213738 9720-26-810 FYFE ALCIDE 100,00
FAA-001630 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213739 9720-38-035 MORIN SUZANNE 100,00
FAA-001631 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213598 9720-39-298 POUDRIER MARGUERITE 100,00
FAA-001490 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213740 9720-49-492 PICARD ANDRE 100,00
FAA-001632 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213741 9721-72-819 MARTIN JEAN 100,00
FAA-001633 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213742 9721-76-791 POIRIER DENIS 100,00
FAA-001634 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213743 9721-82-157 FAILLE JOANNE 100,00
FAA-001635 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213744 9721-86-770 LACHANCE RAYMOND 100,00
FAA-001636 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213745 9722-83-874 SAURIOL MAURICE 100,00
FAA-001637 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213746 9722-94-517 BISSON JEAN-PIERRE 100,00
FAA-001638 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213747 9723-91-595 LETOURNEAU RAYMOND 100,00
FAA-001639 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213748 9725-07-507 GAUTHIER MADELEINE 100,00
FAA-001640 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213749 9725-08-136 BOURDEAU REJEAN 100,00
FAA-001641 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2019-05-15 A 213750 9725-08-768 BOURDEAU BERNARD 100,00
FAA-001642 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213751 9725-09-906 MENARD CELINE 100,00
FAA-001643 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213752 9725-16-003 JEAN BELLEFLEUR 100,00
FAA-001644 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213753 9725-17-607 PELCHAT RAYMOND 100,00
FAA-001645 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-14 A 213599 9725-29-883 BELLEFLEUR CLAUDE 100,00
FAA-001491 2019-05-14 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 STEPHANE BROCHU
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213754 9725377428: CHRETIEN JACQUES 100,00
FAA-001646 2019-05-15 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 ANNIE GERMAIN
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2019-05-15 A 213755 9725-38-587 FORTIER LOUISE 100,00